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Lena Szmaj ma 4 lata. Cierpi na zespół gene
tyczny – Wolfa Hirschhorna, który wykryto
po trzech latach badań, w Centrum Zdrowia
Dziecka w Warszawie. W momencie narodzin
dziewczynka ważyła zaledwie 1940 gramów i
mierzyła 49 cm. Zaraz po porodzie miała wy
lewy dokomorowe w główce i już od pierw
szego dnia lekarze szukali u niej zespołu
genetycznego, który podejrzewali już podczas
ciąży. Od tego czasu szpital jest jej drugim
domem. Lena wymaga ciągłej rehabilitacji,
logopedy, psychologa, gastroenterologa, kar
diologa i wielu innych specjalistów. Niestety,
rodziców dziewczynki nie stać na to, aby sami
mogli sfinansować córce potrzebne leczenie.
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5 listopada br. w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Ostrzeszowie od-
było się po raz kolejny losowanie czujek wykrywania dymu, przekazy-

wanych mieszkańcom powiatu ostrzeszowskiego w ramach promocji
bezpośredniej projektu KW PSP w Poznaniu „Rozbudowa zintegrowanego
systemu bezpieczeństwa środowiskowego i ekologicznego województwa
wielkopolskiego”. System losujący wskazał następujących szczęśliwców:

Renata GuzendaMarcin GałkaAndrzej KaczmarekHonorata PasiakAneta NiemiecRadosław Śniadecki.Wyżej wymienione osoby proszone są o osobisty odbiór czujek wsiedzibie komendy przy ul. Sportowej 9, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu pod numerem telefonu 623 324 366. Wylosowani proszenisą o zabranie ze sobą dowodów osobistych.
Źródło: PSP Ostrzeszów

Czujki wylosowane
Panel dyskusyjny „Patriotyzm

wczoraj, dziś i jutro" zorgani-
zowany przez ostrzeszowskich
harcerzy z ZHR w kawiarni
„BASZTA" - podziemia byłego
zamku ostrzeszowskiego, z
udziałem kilku osób starszych,
które z historią i patriotyzmem
przebyły dłuższy odcinek drogi w
swoim życiu , odbył się 8 listopa-
da br.

Dyskusja była jednym z punktów programu tegorocznego obchodu Narodowego ŚwiętaNiepodległości. Wymiana zdań ipoglądów związana z przebiegiempanelu, który został zaproponowany uczestnikom w bardzo ciekawysposób, dowiodła przede wszystkim, że możemy być spokojni o

młode pokolenie mieszkańcówOstrzeszowa. Udowodnili oni, żepojęcie to jest znakomicie im znane. W dyskusji wypracowano niebez sporu o niektóre określeniadefiniujące PATRIOTYZM najważniejsze elementy je określające, wynikające z postaw izachowań na przestrzeni wieków,dnia dzisiejszego i czekającej nasprzyszłości. Umiłowanie Ojczyzny, tolerancja, kultywowanie tradycji, kultury, poświęcenie się dlanarodu, niejednokrotnie ponoszącofiary, jak i codzienna obywatelska postawa (nauka, praca, pomocinnym). Zachowanie szacunku doodmienności poglądów religijnych, politycznych, rasowych, zpamięcią o naszych chrześcijańskich korzeniach i zasługach wtym kościoła. Wszystko to i wieleinnych działań, nie na pokaz, ale

w codziennym życiu, dowiodło whistorii, że Ojczyzna nasza – Polska, przez wieki zachowała swojeistnienie nawet po 123letnim zaborczym zniewoleniu.Podsumowując spotkanie, jedenze starszych dyskutantów powiedział: „takie spotkania powinnymieć ciąg dalszy, aby przypominaćnam wszystkim, o historii jaka była, jest i co nas czeka w przyszłości". Pojęcie PATRIOTYZMU, jakprzekonałem się, rodzące wieleemocji, nie jedno ma imię, zostałowłaściwie zdefiniowane przezuczestników. Dowodem tego byłomiędzy innymi podziękowaniegromkimi oklaskami wszystkichbiorących udział dla organizatorów panelu, za pomysł i sprawneprowadzenie.
Zbigniew Kajser

Patriotyzm wczoraj, dziś i jutro
ostrzeszów

fot. Z. Kajser
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Lena Szmaj mieszka z bratem
Jakubem oraz rodzicami - Ka-

milą i Zbigniewem na jednym z
ostrzeszowskich osiedli . Urodziła
się 7 lipca 2009 roku w Poznaniu ,
ważyła wtedy 1 940 gramów i mie-
rzyła 49 cm. Obecnie, mając skoń-
czone 4 latka, waży zaledwie 1 1
kg. Zaraz po porodzie miała wyle-
wy dokomorowe w główce. Od
pierwszego dnia jej życia lekarze
szukali u dziewczynki zespołu ge-
netycznego, który podejrzewali
już, kiedy pani Kamila była w cią-
ży. Szpital jest drugim domem
dziewczynki.

Już podczas okresu płodowegorodzice Lenki wiedzieli, że coś jestnie tak. Słabo się poruszała, nieprzybierała na wadze i miała pępowinę dwunaczyniową zamiast trzynaczyniowej. Pani Kamila przeszłakolkę nerkową, przez co większośćciąży spędziła w szpitalu. Lenka poporodzie była bardzo słaba i niktnie wiedział, jaki zespół genetyczny ma. Podobnie jak wcześniej,bardzo słabo przybierała na wadze,często wymiotowała i ulewała,przez co aż trzy razy przeszła zapalenie płuc. Pierwsze już w trzecim tygodniu życia, kolejne wsiódmym miesiącu wraz z pierwszym atakiem padaczki, który niestety spowodował u dziewczynkicofnięcie się dotychczas zdobytychumiejętności. Trzeci raz, gdy miałaroczek. Po licznych badaniachokazało się, że Lena cierpi na refluks żołądkowoprzełykowy, któryleczony jest do dziś i już wiadomo,że bez operacji się nie obędzie.Mimo licznych rehabilitacji dziewczynka jest bardzo wiotka, nie korzysta z toalety, cały czas musimieć pampersy.Gdy miała roczek, lekarze zlecili rezonans magnetyczny, którywykazał trzy pęcherzyki w główce.Ataki zaczęły się nasilać i konieczne było wprowadzenie na stałe leków przeciwpadaczkowych.Po trzech latach badań w Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie, w celu zdiagnozowania choroby Lenki, przeszła ona szeregbadań metabolicznych, genetycznych, po czym dopiero w maju

bieżącego roku okazało się, że Lena cierpi na zespół Wolfa Hirschhorna. Częstość zespołu szacuje sięna około 1:50 000 urodzeń i występuje najczęściej u dziewczynek.Około 20 proc. dzieci chorych naten zespół nie dożywa nawet 2 roku życia, a więc dajmy Lenie szansę i pomóżmy jej, umożliwiającdalsze leczenie i rehabilitację.Lena ma opóźniony rozwój psychoruchowy, wymaga ciągłej i intensywnej rehabilitacji, która jestbardzo kosztowna, godzina rehabilitacji w domu to koszt 50 zł. Niestety, pracuje tylko ojciec dziewczynki, ze względu na to, że mama musi zajmować się dzieckiem24 godziny na dobę. Bez rehabilitacji Lena do tej pory by nie chodziła. Rehabilitacja musi byćkontynuowana, gdyż dziecko mabardzo słabe mięśnie stóp, potykasię o wszystko, przez co narażonajest na urazy. Oprócz rehabilitacji,którą do tej pory rodzice zapewniali swej córce na tyle, na ile było ich

stać, Lena uczęszcza na zajęcia logopedyczne, z którymi rodzicewiążą duże nadzieje, gdyż liczą nato, że dziewczynka zacznie mówić.Niestety, wszystko to jest za mało.Zajęć potrzebnych jest więcej. Odzeszłego roku dziewczynka uczęszcza do przedszkola integracyjnego, ale niestety jest w nim bardzorzadkim gościem, ponieważ częstochoruje. W miesiącu przyjmuje nawet pięć antybiotyków, które i takniewiele dają i kończy się na pobycie w szpitalu. Koszt leczenia jest

bardzo drogi, na stałe dziewczynkaprzyjmuje leki, które miesięczniekosztują 300 zł, a do tego dochodząwłaśnie antybiotyki i inne leki, któ

re Lena przyjmuje nieprzerwanie,kończy się jeden, zaczyna się drugii tak nie ma tygodnia, żeby nieprzyjmowała antybiotyku.Konieczne jest również przystosowanie mieszkania do potrzebdziecka, a remont jest kosztowny.

W mieszkaniu nie powinno byćprogów, które narażają Lenę naniebezpieczeństwo upadku, potrzebna jest łazienka przystosowana do potrzeb dziewczynki(obecnie w mieszkaniu, w którymmieszka z rodzicami i bratem, włazience znajduje się wanna, z której nie może korzystać. Potrzebnyjest specjalny prysznic, w którymdziewczynka mogłaby wziąć kąpieli korzystać z niego bez ryzyka, żesię potknie).Lena potrzebuje specjalistycz

nego sprzętu do rehabilitacji manualnej, który pomógłby pani Kamilirehabilitować córkę własnymi siłami. Dziewczynka nie układa sama

klocków, gdyż nie ma na tylesprawnych rączek, aby mogła takierzeczy robić sama. Lena nie mówi.Rozumie ją tylko mama, któraprzebywa z córką na co dzień.Lenka nie umie się sama najeść,wszystko musi mieć rozdrobnionena tyle, aby mogła to połknąć,gdyż nie gryzie, wymaga karmienia. Dziewczynka nie powie, gdycoś ją boli. Czasami tylko wskazuje rączką.Nikt nie daje gwarancji, że padaczka, na którą cierpi, się cofnie.Może być tak, że wyrośnie z padaczki, ale zespół Wolfa Hirschhorna jest nieuleczalny. Może być itak, że choroba przez kilka lat będzie utajniona, by po latach znówpowrócić. Obecnie Lena przyjmujemaksymalną dawkę leku, jaka może być przyjmowana.Potrzebna jest wszelka pomoc,dlatego zwracamy się do ludzi dobrej woli o wsparcie dla tej małejbezbronnej istoty, która mimo choroby jest bardzo radosnym dzieckiem. Potrzebne są środki nadalszą rehabilitację, sprzęt do ćwi

czeń i inne ważne potrzebne dodalszego rozwoju przybory: drewniane układanki, klocki manipulacyjne i konstrukcyjne, farandoleedukacyjne, klocki nakładane napaliki, kostki i makatki manipulacyjne, drewniane piramidy, sorterfigur i tablice manipulacyjne, książeczki i płyty do muzykoterapii ibakterioterapii, książeczki z płytami „Słucham i uczę się mówić",programy do nauki mowy i stymulujące mowę, komputer do odtwarzania programów edukacyjnych istymulatorów mowy, narzędzia donauki odruchu dmuchania i gryzienia, i audiobook. Z kolei, abywspomóc rehabilitację, Lenie potrzebne są specjalistyczne buty ortopedyczne, aktywna piłka fasolka,jajko równoważnia, maxiroller,rehabilitacyjny bączek, mata gimnastyczna, dysk sensoryczny, kwadraty sensoryczne, woreczki zgrochem, zręcznościowe łyżki, dotykowe kształty, klocki BIO, program psychostymulacji dzieci wwieku przedszkolnym z deficytamii zaburzeniami rozwoju, oraz pampersy.Lena wymaga ciągłej rehabilitacji, logopedy, psychologa, gastroenterologa, stomatologa, kardiologa, okulisty i wielu innych specjalistów. Zwracamy się z ogromnąprośbą do wszystkich ludzi o dobrym sercu o wsparcie dla Lenki.Bardzo prosimy, aby wszyscy ludzie dobrej woli przy rocznym rozliczaniu pamiętali o tej małejistotce, dla której 1% Waszego podatku może okazać się wielkimwkładem w jej rozwój, a dla Państwa to tak niewiele. Przed nimidaleka droga, ale ciągle mają nadzieję, że kiedyś będzie dobrze. Natyle, na ile może być dobrze... Pomóżmy temu dziecku!
M.L.

Pomóżmy Lence!
ostrzeszów

W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,mieszalnia lakierów samochodowychchemia gospodarcza, kosmetyki
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Przejażdżka po pijaku
(03.11.2013 r)

W Mącznikach mieszkaniec gm. Kraszewice
nie ustąpił pierwszeństwa prawidłowo jadą
cemu mieszkańcowi Wrocławia. Okazało się,
że sprawca kolizji miał problemy z koncentra
cją, bo za dużo wypił. Badanie wskazało wy
nik 1,50 mg/l. Z takim stężeniem alkoholu we
krwi zdumiewa fakt, że pijany kierowca zdołał
wejść do samochodu, a co dopiero próbować
nim jechać.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77
Opracowała(atKa)na podstawieKPP Ostrzeszów

Dzielnica nr 4
sierżant Daniel Rybka

(062) 732 42 41
ulice: gen. Sikorskiego, al. Wojska Polskiego, Kąpielowa, Po
godna, Nowa, Różana, Kamienna, Wodna, Stodolna, Kwiato
wa, Sportowa, Wieluńska, Słoneczna, Św. Mikołaja (od nr. 16),
Księżycowa, Łąkowa, Daszyńskiego, Dworcowa, Ceglarska,
Grabowska, Warszawska, Mostowa, Podmiejska, Wiejska,

Stara Droga, Młyńska, Skryta, al. Wolności.

TWÓJ DZIELNICOWY

Dzik i dwie osobówki
(03.11.2013 r)

Dyżurny KP Syców powiadomił, że za jego
pośrednictwem mężczyzna zgłasza zdarzenie
drogowe w miejscowości Pisarzowice. Kieru
jący pojazdem uderzył w przebiegającego
dzika, a następnie w jego samochód uderzył
kierujący citroenem. Sprawca kolizji zapewne
wystraszył się widoku zwierzyny i uciekł z
miejsca zdarzenia – jak wiadomo: kto spotyka
dzika, ten... znika.

Pijaki w parku
(05.11.2013 r)

Po godzinie 13:00 policjanci patrolujący park
miejski w Ostrzeszowie zauważyli dwóch
mężczyzn, którzy pili alkohol. Dla „otrzeźwie
nia” dostali po 200złotowym mandacie.

Nietrzeźwi na drogach powiatu:

 2 listopada w Ostrzeszowie zatrzymano aż
trzech pijanych kierowców  rowerzystę (1,91
mg/l), który także złamał zakaz kierowania
pojazdami wydany przez sąd. Do takiego za
kazu również nie zastosował się kolejny za
trzymany  kierowca samochodu osobowego
(0,82 mg/l.). Trzecim zatrzymanym okazał się
nietrzeźwy mieszkaniec powiatu, który jechał
rowerem (0,41 mg/l)
 6 listopada w Ostrzeszowie na ul. Składowej
39letni mężczyzna (mieszkaniec gm.
Ostrzeszów) jadący samochodem osobo
wym. Przeprowadzone badanie wykazało po
nad 2 promile alkoholu (1,06 mg/l alkoholu w
wydychanym powietrzu)
 7 listopada w Grabowie nad Prosną, kie
rowca samochodu marki renault (0,69 ml/l)

„Leżakowanie” na jezdni
(05.11.2013 r)

Przed godz. 20.00 stróże prawa otrzymali
zgłoszenie od anonimowej osoby, że w okoli
cach ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie osoby
spożywają alkohol oraz leżą na jezdni, czym
stwarzają realne zagrożenie. Skierowany na
miejscu patrol zastał już tylko jednego leżą
cego mężczyznę (zam. gm. Ostrzeszów),
którego doprowadzono do miejsca zamiesz
kania. Szkoda, że reszta kompanów opuściła
przed przyjazdem policji pijanego mężczyznę
– ominął ich wieczór mocnych wrażeń.

U stawa dotycząca nowelizacj i
Kodeksu karnego i innych

ustaw została uchwalona przez
Sejm 27 września 201 3 r., a pod-
pisana przez Prezydenta RP 1 7
października 201 3 r. Jeden z
przepisów określających jazdę
po alkoholu na rowerze jako wy-
kroczenie a nie jako przestęp-
stwo wchodzi w życie już 9
listopada 201 3 roku.

Dokument zawiera zasadnicząnowelizację Kodeksu postępowania karnego, Kodeksu karnego,Kodeksu wykroczeń i niektórychinnych ustaw, a jego głównym celem jest skrócenie czasu trwania iuproszczenia postępowań przedsądami. Normy, których moc obowiązująca rozpoczyna się 9 listopada, zostały wymienione w art.56ust. 1 ustawy i w znacznej mierzedotyczą działalności policji.Już jutro wchodzi w życiezmiana dotycząca prowadzenia wstanie nietrzeźwości pojazdu innego niż mechaniczny. Osoby, któredopuszczą się takiego czynu będąodpowiadały za wykroczenie a niejak do tej pory za przestępstwo. Do9 listopada br., prowadzenie w stanie nietrzeźwości, np. roweru, karane było grzywną, ograniczeniemwolności bądź pozbawieniem wolności do roku. Od wejścia w życienowych przepisów osoby, którekierowały w stanie nietrzeźwościpojazdem innym niż mechaniczny,karane będą na podstawie art. 87§1a Kodeksu wykroczeń. Zgodnie

z nim nietrzeźwym rowerzystomgrozić będzie kara od 5 do 30 dniaresztu bądź grzywna w wysokości od 50 zł do 5000 zł. Wobecsprawców tego wykroczenia sądbędzie mógł orzec zakaz prowadzenia pojazdów innych niż pojazdy mechaniczne na okres od 6miesięcy do 3 lat. Do tej poryorzeczenie niniejszego środka karnego było obowiązkowe.Orzekanie zakazu prowadzeniapojazdów wobec ukaranych zawykroczenie z art. 87 § 2 KW (tj.kierowanie rowerem w stanie poużyciu alkoholu) przestanie byćobowiązkowe. Natomiast naruszenie zakazu prowadzenia pojazdóworzeczonego za nowe wykroczenie(art. 87 § 1a KW), jak i za wykroczenie z art. 87 § 2 kw pozostanieprzestępstwem z art. 244 kk, zagrożonym karą pozbawienia wolności do lat 3.Przypominamy, że wedługprzepisów:Stan nietrzeźwości zachodzi,gdy zawartość alkoholu w organizmie wynosi lub prowadzi do stężenia we krwi powyżej 0,5 ‰ alboobecności w wydychanym powietrzu powyżej 0,25 mg alkoholu w1 dm³.Stan po użyciu alkoholu mamiejsce, gdy zawartość alkoholu worganizmie wynosi lub prowadzido stężenia we krwi od 0,2 ‰ do0,5‰ albo obecności w wydychanym powietrzu od 0,1 mg do 0,25mg alkoholu w 1 dm³.
Źródło: www.kalisz.policja.gov.pl

Zmiany w przepisach
prawo

Przez blisko 4 godziny zablokowana była droga krajowa nr11 na odcinku Baranów – Słupiapod Kępnem (powiat kępiński),po tym jak w niedzielnie popołudnie doszło tam do śmiertelnego wypadku, w którym zginął19latek z gminy Baranów.
Do zdarzenia doszło tużprzed godziną 15.00. 19letnikierowca volkswagena będąc na

łuku drogi, podjął manewr wyprzedzania pojazdów. – Młodyczłowiek wyprzedzał na łukudrogi i w miejscu, gdzie była jużlinia podwójnie ciągła – informuje st. post. Anna Lubojańska,oficer prasowy kępińskiej komendy.Niestety, decyzja ta okazałasię tragiczna w skutkach. Naglezza zakrętu wyjechał ciężarowydaf. Siła uderzenia była ogromna. Młody kierowca nie miałszans. – 19letni kierowca zmarłpo przewiezieniu do szpitala –mówi oficer prasowy KPP w

Kępnie.Dafem kierował 37latek zgminy Margonin. Kierowca byłtrzeźwy. Samochód, którym jechał – ciężarowy daf z dwomanaczepami, w wyniku uderzeniazablokował w poprzek całąjezdnię. Jedna z naczep wbiła sięw bok nasypu znajdującego siętuż przy drodze. Usunięcie pojazdu trwało kilka godzin. Drogaw tym miejscu była zablokowa

na przez blisko 4 godziny.Dalsze postępowanie wzwiązku ze zdarzeniem prowadzi Komenda Powiatowa Policjiw Kępnie.Droga w tym miejscu jestjednym z newralgicznych punktów powiatu kępińskiego. Dowodem na to są liczne krzyże izapalone znicze znajdujące sięna jej poboczu, w różnych odcinkach trasy. Teraz dołączy donich, niestety, kolejny.
E.P.

Nie żyje 1 9-latek
niedaleko naszych stron

W ubiegły piątek, 8 listopada, poli
cjanci z posterunku Policji w Trzcinicy
zatrzymali 30letniego mieszkańca
gm. Baranów, jadącego fiatem w to
warzystwie koleżanki, do kontroli dro
gowej, po czym okazało się, że
mężczyzna posiada przy sobie narko
tyki w postaci ośmiu woreczków folio
wych z marihuaną oraz osiem
woreczków z amfetaminą. Policjanci
niezwłocznie powiadomili Komendę
Powiatową Policji w Kępnie o zaist
niałej sytuacji. Po przeszukaniu miesz

kania mężczyzny zostały odnalezione
kolejne porcje narkotyków, pochodzą
ce z jego własnej hodowli. Młodemu
mężczyźnie postawiony został zarzut
posiadania znacznej ilości środków
odurzających, za co może mu grozić
nawet 5 lat więzienia, dodatkowo pro
kurator zastosował wobec niego dozór
policyjny.

M.L.

Posiadał narkotyki z własnej hodowli
niedaleko naszych stron

fot: mł.kpt. J. Kucharzak PSP Kępno

fot: mł.kpt. J. Kucharzak PSP Kępno
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655

Funkcjonariusze Wydziału DochodzeniowoŚledczego
przedstawili zarzut 28letniemu mężczyźnie, który przywłasz
czył sobie znalezione dokumenty, a następnie wypłacił ponad
11000 złotych z konta kaliszanina. Podejrzanemu grozi kara
nawet 12 lat więzienia.

25letni kaliszanin stracił swoje dokumenty w sierpniu
bieżącego roku. Okazało się, że dokumenty m.in. dowód oso
bisty, prawo jazdy oraz kartę bankomatową przywłaszczył so
bie 28latek, który przy okazji postanowił wzbogacić się
cudzym kosztem. Mężczyzna zgłosił się do oddziału jednego
z banków w Pleszewie i posługując się przywłaszczonym do
wodem osobistym wypłacił z cudzego konta kwotę 8000 zło
tych, podrabiając jednocześnie podpis pokrzywdzonego.
Jeszcze tego samego dnia w kaliskim oddziale banku, w po
dobny sposób dokonał wypłaty pieniędzy w kwocie 3000 zło
tych. 28latek dokonał również zmian w dokumentach konta

bankowego należącego do pokrzywdzonego.
Zebrany w tej sprawie materiał dowodowy pozwolił na

przedstawienie 28letniemu kaliszaninowi zarzutów. Podej
rzany jest znany policjantom, gdyż już wcześniej był karany
za podobne przestępstwa. Popełniając przestępstwo działał on
w warunkach recydywy, co zwiększa odpowiedzialność karną
za czyny, których się dopuścił. Z tego względu sąd może wy
dać wyrok nawet 12 lat pozbawienia wolności.

Policjanci prowadzący postępowanie nie wykluczają, że
mężczyzna usłyszy kolejne zarzuty w sprawie. 28latek jest
podejrzewany o dokonanie kilku transakcji zbliżeniowych
przywłaszczoną kartą bankomatową oraz zawarcie umowy
zakupu w systemie ratalnym i usiłowanie zawarcia dwóch ko
lejnych tego typu umów.

Źródło: www.kalisz.policja.gov.pl

Przywłaszczył dokumenty i wypłacił pieniądze z cudzego konta
niedaleko naszych stron

N ie ustąpił pierwszeństwa
przejazdu, czym doprowa-

dził do kolizj i drogowej. Mowa o
83-latku, który w ubiegłą środę w
rejonie ul. Zamkowej w Ostrze-
szowie włączając się do ruchu
swoim fiatem, zderzył się z volks-
wagenem. Dwie osoby trafiły do
szpitala.

Była środa, tuż przed godziną17.00, kiedy w okolicach ul. Zamkowej starszy pan (mieszkaniecgm. Ostrzeszów) włączając się doruchu swoim fiatem, nie ustąpiłpierwszeństwa przejazdu prawidłowo jadącemu volkswagenem33letniemu mieszkańcowi gm.Ostrzeszów, wskutek czego doprowadził do zderzenia czołowobocznego pojazdów.Sprawcę oraz pasażera z fiataprzewieziono do szpitala wOstrzeszowie, gdzie po dokonaniubadań nie stwierdzono obrażeń

ciała, które zagrażałyby ich zdrowiu i życiu. Wobec sprawcy stróżeprawa zastosowali postępowanie mandatowe.
E.P.

83latek sprawcą kolizji
ostrzeszów

N iedostosowanie prędkości
do panujących warunków

drogowych było przyczyną da-
chowania toyoty verso. Do zda-
rzenia doszło w minioną środę w
Rojowie.

6 listopada tuż przed godziną14.00 ostrzeszowskie służby powiadomione zostały o zdarzeniudrogowym na łuku drogi W449 w

Rojowie. Okazało się, że 43letnimężczyzna, mieszkaniec Pragi(powiat poddębicki, woj. łódzkie),podróżujący z 12letnim chłopcem, jadąc od strony Ostrzeszowa

w kierunku Kobylej Góry, na łukudrogi nie dostosował prędkościjazdy do warunków drogowych,zjechał na pobocze, a następniedachował do przydrożnego rowu.Na szczęście w zdarzeniu nikt nieucierpiał. Kierowca wraz z chłopcem wydostali się z samochodu owłasnych siłach.Kierującego za spowodowaniezdarzenia drogowego ukarano

mandatem karnym w wysokości200 zł.
E.P.

Wypadł z łuku drogi
rojów

Trzy samochody brały udział w
kolizj i drogowej, do której
doszło 7 listopada po godz. 1 1 .00

w Potaśni. Lekkich obrażeń ciała
doznał kierowca ciężarowej
scanii (śmieciarki) .

Sprawcą kolizji był 31letnimieszkaniec gm. Mikstatkierujący fordem. Nie zachowałon należytej odległości odjadącego przed nim chryslera,którym kierował 43letnimieszkaniec gm. Mikstat, wkonsekwencji czego najechał natył forda. Następnie zjechał nalewy pas ruchu i uderzył wzaparkowaną na poboczuśmieciarkę, ciężarową scanię.Pech chciał, że akurat w tymsamym czasie kierowca scaniiznajdował się pod śmieciarką. Naszczęście doznał on tylko lekkichobrażeń ciała.
Sprawcy kolizji funkcjonariusze wręczyli mandat.

E.P.

Zderzenie ze śmieciarkąostrzeszów

Serdeczne wyrazy współczucia
Rodzinie oraz wszystkim bliskim

śp. Józefa Sikory
składa

Rada Miejska Grabowa nad Prosną
Burmistrz i pracownicy
Urzędu Miasta i Gminy
w Grabowie nad Prosną.
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PPLLEEBBIISSCCYYTT „„MMEEDDYYCCZZNNII 22001133””!!
Przedstawiamy wyniki pierwszej16  tki po czwartym tygodniu. Pamiętajcie,że co tydzień można głosować na wszystkich kandydatów: na tych, przy którychwidnieją wyniki oraz na tych, którym nieudało się znaleźćw pierwszej 16  tce.Głosowanie trwa do 18 listopada (godz.14.00). W wydaniu „Naszych Stron Ostrzeszowskich” z 19 listopada przedstawimynajlepszych lekarzy, których starosta LechJanicki uhonoruje pamiątkowymi dyplomami.

Jak oddać głos na swojegolekarza?
Wyślij sms na nr: 7148w treści wpisując: MED. oraz nr kandydataprzykładowy sms: MED.1koszt: 1,23zł brutto

Głosując na swoich lekarzy macie Państwo okazjęwygrać nagrody:najaktywniejszy głosujący: ciśnieniomierz.Spośród wszystkich głosujących wyłonimy osoby, które otrzymają:termometr elektronicznymasażer do ciałazestaw kosmetyków do pielęgnacji ciała.

Lekarze, na których można oddawać głosy:
1. lek.med. Bartlińska Barbara, kardiolog
2. lek.med. Bartliński Władysław, pediatra
3. lek.med. Berezka Wojciech, internista
4. lek.med. Błaszczyk Tomasz, ortopeda
5. lek.med. Bochyńska Alicja, internista
6. lek.med. Dembska Halina, pediatra
7. lek.med. Dobrzycki Stanisław, internista
8. lek.med. Duczmal Ewa, alergolog, pediatra
9. lek.med. Franc Agnieszka, internista, pulmonolog
10. lek.med. Gajewski Grzegorz, ginekolog  położnik
11. lek.med. Gumiński Andrzej, internista
12. lek.med. Kafanka Miron, internista
13. lek.med. Karwacka Małgorzata, ginekolog  położnik
14. lek.med. Kasprzak Mateusz, stomatolog
15. lek.med. Krowicka Anna, pediatra
16. lek.med. Kuśmider Edmund, chirurg
17. lek.med. Lewandowska  Giełzak Maria, pediatra
18. lek.med. Łaszewska Małgorzata, pediatra
19. lek.med. Maciejewski Wiesław, internista
20. lek.med. Majewska  Kupidura Aldona, internista
21. lek.med. Mostek Anna, pediatra
22. lek.med. Mostek Krzysztof, ginekolog  położnik
23. lek.med. Nowak Dariusz, internista
24. lek.med. Nowak Marzena, internista
25. lek.med. Owczarek Mieczysława, internista
26. lek.med. Pajdowski Andrzej, endokrynolog, ginekolog
27. lek.med. Pliszka Aleksandra, stomatolog
28. lek.med. Pokora Bogumiła, laryngolog
29. lek.med. Skibińska Bożena, ginekologpołożnik
30. lek.med. Szymczak  Płonka Magdalena, internista
31. lek.med. Tyczyński Andrzej, chirurg

lek.med. Mostek Anna – 23,32%
lek.med. Berezka Wojciech – 20,95%
lek.med. Kuśmider Edmund – 15,09%
lek.med. Franc Agnieszka – 8,23%
lek.med. Tyczyński Andrzej – 4,36%
lek.med. Maciejewski Wiesław– 4,24%
lek.med. Błaszczyk Tomasz – 3,74%
lek.med. Gajewski Grzegorz – 3,62%

WWyynn iikkii ppiieerrwwss zz eejj 11 66 -- ttkkii ::
lek.med. Gumiński Andrzej – 3,24%
lek.med. Łaszewska Małgorzata – 2,49%
lek.med. Szymczak  Płonka Magdalena – 2,12%
lek.med. Bochyńska Alicja – 1,25%
lek.med. Kasprzak Mateusz – 1,12%
lek.med. Nowak Marzena – 1%
lek.med. Lewandowska  Giełzak Maria – 0,87%
lek.med. Nowak Dariusz – 0,87%
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J uż w najbliższą niedzielę - 1 7
listopada przypada święto

wszystkich studentów. Dziesiątki
krajów obchodzi Międzynarodo-
wy Dzień Studenta, który ma
przypominać o krwawej pacyfika-
cj i studenckich protestów w Pra-
dze w 1 939 roku.

Obecnie dzień ten obchodzonyjest głównie dla promowania aktywności studenckiej i ich wielokulturowości, a więc dzisiejszyMiędzynarodowy Dzień Studentama niewiele wspólnego z tymdniem sprzed lat i zatracił bardzowiele ze swojego pierwotnegoznaczenia. Ponadto niewielu studentów ma świadomość tego, cotak naprawdę dało początek tejtradycji, która jest obchodzona wokoło siedemdziesięciu krajach nacałym świecie.W dniu 28 października 1939roku studenci z Wydziału Medycyny na praskim UniwersytecieKarola, by uczcić państwoweświęto w Czechosłowacji, rozpoczęli demonstrację przeciwkowtargnięciu nazistów na terytorium ich państwa, podczas trwaniaktórej jeden ze studentów biorących w niej udział, Jan Opletal,został postrzelony, po czym zmarłdwa tygodnie później. 15 listopada, tuż po jego śmierci, jego ciałoprawdopodobnie zostało prze

transportowane do rodzinnego domu w Pradze na Morawach.W pogrzebie Jana udział wzięłytysiące praskich studentów, którzypostanowili przekształcić konduktżałobny w antynazistowską demonstrację. Niestety, protest zostałbardzo krwawo stłumiony i 1200studentów zostało zatrzymanych irozesłanych do obozów koncentracyjnych, a w dniu 17 listopadadziewięcioro studentów i profesorów stracono bez procesu sądowego.Wskutek tych dramatycznychwydarzeń, już w 1941 roku podczas trwania kongresu International Students Council, właśniedzień 17 listopada ustanowionoMiędzynarodowym Dniem Studenta, dlatego też w wielu krajach,jak np. w Grecji, Czechach czy

Słowacji, dzień ten jest dniemwolnym od zajęć na uczelniach. WRosji Dzień Studenta obchodzonyjest 25 stycznia w dzień patronkistudentów – Tatiany.Co roku, od ponad siedemdziesięciu lat, w różnych zakątkachświata studenci wychodzą tegodnia na ulice, by oddać cześć poległym za nich żakom, są organizowane różnego typu imprezy,studenci spotykają się w umówionych miejscach, organizowane sąkoncerty. Każdy kraj obchodzi toświęto na swój sposób, ale cel jestjeden – upamiętnienie poległychstudentów i profesorów.
M.L.

temat tygodniaMiędzynarodowy DzieńStudenta

SPECJALIŚCI MEDYCZNI
Bella  lineaPORADNIA
DIETETYCZNA

mgr Karolina Krawczyk  Borowiec
ul. Fabryczna 33

98  400 Wieruszów
www.bellalinea.pl
tel. 602 642 189

email: dieta@bellalinea.pl

Psychodietetyk

Lekarze, na których można oddawać głosy:
1. lek.med. Bartlińska Barbara, kardiolog
2. lek.med. Bartliński Władysław, pediatra
3. lek.med. Berezka Wojciech, internista
4. lek.med. Błaszczyk Tomasz, ortopeda
5. lek.med. Bochyńska Alicja, internista
6. lek.med. Dembska Halina, pediatra
7. lek.med. Dobrzycki Stanisław, internista
8. lek.med. Duczmal Ewa, alergolog, pediatra
9. lek.med. Franc Agnieszka, internista, pulmonolog
10. lek.med. Gajewski Grzegorz, ginekolog  położnik
11. lek.med. Gumiński Andrzej, internista
12. lek.med. Kafanka Miron, internista
13. lek.med. Karwacka Małgorzata, ginekolog  położnik
14. lek.med. Kasprzak Mateusz, stomatolog
15. lek.med. Krowicka Anna, pediatra
16. lek.med. Kuśmider Edmund, chirurg
17. lek.med. Lewandowska  Giełzak Maria, pediatra
18. lek.med. Łaszewska Małgorzata, pediatra
19. lek.med. Maciejewski Wiesław, internista
20. lek.med. Majewska  Kupidura Aldona, internista
21. lek.med. Mostek Anna, pediatra
22. lek.med. Mostek Krzysztof, ginekolog  położnik
23. lek.med. Nowak Dariusz, internista
24. lek.med. Nowak Marzena, internista
25. lek.med. Owczarek Mieczysława, internista
26. lek.med. Pajdowski Andrzej, endokrynolog, ginekolog
27. lek.med. Pliszka Aleksandra, stomatolog
28. lek.med. Pokora Bogumiła, laryngolog
29. lek.med. Skibińska Bożena, ginekologpołożnik
30. lek.med. Szymczak  Płonka Magdalena, internista
31. lek.med. Tyczyński Andrzej, chirurg

Doruchów, 04.11.2013r.
ZAPROSZENIE

NA SPOTKANIE SZKOLENIOWE
Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Aktywni" w

Doruchowie
zaprasza rodziców i opiekunów osób niepełnosprawnych na spotka
nie szkoleniowe pt.: "Wsparcie rodziców i opiekunów osób niepeł

nosprawnych".
Spotkania prowadzone będą przez specjalistów z Pracowni psycho

logicznej "Psychopolis" z Rawicza.Tematyka spotkań obejmuje:
1) Wsparcie instytucjonalne rodzin z osobami niepełnosprawny

mi  prawa, dodatki i ulgi z jakich można skorzystać.
2) Radzenie sobie rodzin w trudnych sytuacjach związanych z

opieką nad osobą niepełnosprawną.
3) Wspieranie rodziców i opiekunów osób niepełnosprawnych w

procesie rehabilitacji społecznej i zawodowej.
2. Odbędą się 3 spotkania szkoleniowe w godzinach

12.00  15.00
 15 listopada 2013r.
 22 listopada 2013r.
 27 listopada 2013r.

3. Miejsce szkolenia: Środowiskowy Dom Samopomocy w
Doruchowie, ul. Rolna 5.

Osoby zainteresowane serdecznie za zapraszamy,
tel kontaktowy 627315278 lub 627315020.

Zapraszamy
Zarząd Stowarzyszenia "Aktywni"

w Doruchowie

Sejm uchwalił w piątek ustawę
okołobudżetową na 201 4 r.,

która przewiduje m.in. podwyżkę
akcyzy na wyroby spirytusowe i
tytoniowe. Kolejny rok z rzędu
pozostaną zamrożone wynagro-
dzenia w budżetówce.Posłowie nie zgodzili się na 10proc. wzrost akcyzy na piwo. Sejmprzyjął przygotowane przez posłówPO i PSL poprawki związane zplanowanym wyrównaniem dopłatdo wynagrodzeń na otwartym ichronionym rynku pracy. Podwyższają one ogólną kwotę wsparciadla zatrudnienia osób niepełnosprawnych na otwartym i chronionym rynku pracy z zakładanychwcześniej 3 mld 50 mln zł do 3mld 160 mln zł. Zgodnie z po

prawkami w przypadku osób oumiarkowanej niepełnosprawnościwsparcie wzrośnie o 150 zł w stosunku do propozycji przygotowanych przez rząd i wyniesie 1125 zł.Zmniejszy się natomiast dofinansowanie do miejsc pracy dla niepełnosprawnych w stopniu lekkim(z 480 zł proponowanych przezrząd do 450 zł) i znacznym (z 1920zł planowanych w projekcie do1800 zł). Poprawki koalicjantówprzewidują też, że zmiany dotyczące zrównania dopłat do wynagrodzeń na otwartym i chronionymrynku pracy wejdą w życie z 3miesięcznym vacatio legis, czyli 1kwietnia 2014 r.Sejm odrzucił kilkanaście poprawek przygotowanych przezopozycję oraz wnioski PSL. Ludo

wcy zaproponowali podwyższenieakcyzy na piwo o 10 proc., co  ichzdaniem  spowodowałoby podwyżkę ceny pół litra piwa o 6 gr.Sugerowano, by dodatkowe dochody z tego tytułu zwiększyły wydatki rządowego programuprzebudowy dróg lokalnych.Odrzucono także poprawki PiS iSLD, które miały "odmrozić" fundusz socjalny. Uznania Sejmu nieuzyskała też poprawka PiS i SLD,która miała utrzymać dopłaty domiejsc pracy dla niepełnosprawnych na obecnym poziomie. Przepadła też poprawka PiS, któramiała wykreślić przepis umożliwiający przekazanie Funduszu Pracy 850 mln zł finansowanie stażymedycznych z oraz poprawka, która miała wstrzymać planowane

podwyżki akcyzy na alkohol orazpapierosy.Ludowcy wycofali poprawkędotyczącą samorządów, które wprzyszłym roku miały wpłacić dobudżetu ponad 400 mln zł janosikowego. Zgodnie z nią kwota janosikowego przekraczająca 400 mlnzł byłaby rozłożona na 10 równychrat odprowadzanych do 2024 r.Zdaniem resortu finansów poprawka objęłaby tylko województwomazowieckie i Warszawę, a jejprzyjęcie spowodowałoby, że ogólna pula janosikowego do podziałumiędzy biedniejsze samorządy byłaby mniejsza o ponad 0,5 mld zł.Ustawa okołobudżetowej przewiduje m.in., że wynagrodzeniaosób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe zostaną utrzy

mane na poziomie z 2013 r.Zamrożone zostaną też maksymalne pensje osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi.Ponadto utrzymane na poziomie z2013 r. zostaną płace w budżetówce oraz fundusz świadczeń socjalnych.Założono podniesienie o 5 proc.stawki akcyzy na wyroby tytoniowe i o 15 proc. na alkohol etylowy.W efekcie papierosy podrożeją ook. 1 zł na paczce, a cena półlitrowej butelki wódki wzrośnie o ok. 2zł. Zmiany będą dotyczyć takżekwestii związanych z PaństwowymFunduszem Rehabilitacji OsóbNiepełnosprawnych. Założono, żewysokość miesięcznego dofinansowania do wynagrodzenia pracownika niepełnosprawnego będzieniezależna od kwoty minimalnegowynagrodzenia.
źródło: finanse.wp.pl

Podrożeje wódka i papierosy
prawo
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J ubileusz 60-lecia Koła Łowiec-
kiego nr 1 6 „Żuraw” z Jutrosi-

na stał się okazją do odsłonięcia i
poświęcenia pomnika Koła w ob-
wodzie Torzeniec (gm. Doru-
chów). Uroczystość odbyła się w
ubiegłą sobotę 9 listopada i połą-
czona była z polowaniem z okazji
dnia św. Huberta, patrona myśli-
wych.

Koło Łowieckie „Żuraw” założone zostało w 1953 roku w Jutrosinie, w powiecie rawickim. Obecnie liczy około 60 członków z powiatów: rawickiego, leszczyńskiego, krotoszyńskiego i ostrzeszowskiego. Dzierżawi dwa obwody jeden w powiecie rawickim, drugiw powiecie ostrzeszowskim  wTorzeńcu.

Z okazji jubileuszu 60lecia„Żurawia”, obchodzonego 12 października, za sprawą Grzegorza Janickiego, członka Koła, a zarazemmieszkańca Torzeńca, 9 listopadaw siedzibie myśliwych na obrzeżach Torzeńca odbyło się uroczysteodsłonięcie i poświęcenie pomnikaKoła. Fundator i pomysłodawca

rzeźby jej wykonanie zlecił Ryszardowi Rybczakowi z Mikorzyna.Składająca się z dwóch częścipłaskorzeźba wykonana z przeciętego pnia drzewa, wyglądem przypomina karty książki. Na lewejkarcie widnieje siedzący na koniu zmieczem w ręku patron myśliwych św. Hubert, obok niego dwa psy.Prawa karta przedstawia jelenia zkrzyżem w wieńcu, poniżej niegoznajduje się żuraw  symbol koła.Na samym dole umieszczone jestpozdrowienie łowieckie: „Darzbór”.Uroczystość połączono z tradycyjnym polowaniem hubertowskim, po którym na dziedzińcusiedziby Koła odbyła się część oficjalna. Aby tradycji stało się zadość, płaskorzeźbę odsłonił imiennik patrona myśliwych, Hubert Janicki, syn fundatora. Z kolei rzeźbępoświęcił ksiądz prof. StanisławMieszała z parafii w Wyszanowie,który jak przyznał, po raz pierwszy

w życiu znalazł się wśród tylu osóbkochających przyrodę.Uroczystość ta zgromadziła bowiem 35 myśliwych zrzeszonychw jutrosińskim kole. Wśród nichznalazły się również dwie panie. –Dziadek i tata polują od lat. Odbardzo małego dziecka zawsze znimi do lasu jeździłam, po prostusię tym zaraziłam, pokochałam tenlas, pokochałam to łowiectwo –powiedziała jedna z nich, MilenaPigulska z Torzeńca. – Łowiectwonie polega na tym, żeby iść do lasui coś strzelać, tylko po to, żeby byćw tym lesie, spędzać tam czas –wyznała młoda adeptka myślistwa.Tego dnia do braci myśliwskiejdołączyło kolejnych czterech. Uroczystą przysięgę złożyli: KrzysztofSzturny, Karol Królak, Karol Tom

kiewicz i Dariusz Jackowski. Królem hubertowskiego polowaniazostał Krzysztof Zborowski z powiatu rawickiego, który upolował

okazałego dzika odyńca o masieokoło 100 kg. – Tak św. Hubertchciał. Jest to kwestia najprawdopodobniej Opatrzności – wyznałkról. – Św. Hubert trzyma nad nami pieczę i sprawia, że nam bórdarzy.Co zrobić, by stać się wytrawnym myśliwym? – Najpierw kilkalat nauki, należy przeczytać wieleksiążek, czasopism, odbyć staż łowiecki pod okiem wytrawnegowprowadzającego opiekuna, potemzdać bardzo trudne egzaminy, o tematyce bardzo szerokiej – wyjaśniaGrzegorz Janicki. – Broń i strzelanie w łowiectwie są na ostatnimmiejscu – zaznacza.W sumie Polski Związek Łowiecki zrzesza blisko 120 tys. myśliwych. W Polsce łowiectwo

regularne, zrzeszone w związki,istnieje już od 90 lat.
E.P.

Darz Bór
torzeniec
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W niedzielę o godz. 1 1 .00 na boisku Szkoły
Podstawo-wej nr 3 im. Dominika Savio

rozpoczął się „Bieg po Wolność". Wzięło w nim
udział 61 osób. Zawodnicy startowali w dwóch
kategoriach: rodzinnej i indywidualnej. Walka była
niezwykle zacięta, ponieważ uczestnicy musieli się
wykazać nie tylko szybkością, ale również umieję-
tnością czytania mapy, co nie należało do
najłatwiejszych zadań. Wszyscy uczestnicy szybko i
szczęśliwie dotarli na metę, gdzie odbyło się
ogłoszenie wyników i wręczenie nagród. Oto lista
zwycięzców:

Kategoria rodzinna:I miejsce – Krystian Nowak i Patryk GumiennyII miejsce – Karolina Szymańska i ZuziaBoguszIII miejsce – Szymon Łopata i Kamil Guździoł
Kategoria indywidualna:I miejsce  Michał JarczakII miejsce – Jakub ŁaweckiIII miejsce – Paulina Szymańska

Po wręczeniu medali wszyscy mogli posilić sięciepłą grochówką. Zwycięzcom gratulujemy i dziękujemywszystkim za udział w zawodach.
Źródło: www.wolnemiasto.zhr.pl

Gmina Czajków nawiąże
współpracę partnerską z

gminą Klipphausen w Niem-
czech. Radni Czajkowa jednogło-
śnie wyrazili zgodę na zawarcie
stosownej umowy.

Przygotowania i starania do zawarcia umowy partnerskiej trwałyod kilku lat. Ostatecznie podczasostatniej sesji Rady Gminy, 5 listopada, zdecydowano, że gminaCzajków jako ostatnia z gmin powiatu dołączy do grona wspólnotmających już swoich zagranicznych partnerów. – Myślę, że nawielu płaszczyznach będziemymogli z tej współpracy korzystać.Myślę, że z owocem dla wszystkich tutaj zainteresowanych – uzasadniał wójt Henryk Plichta.Dla przypomnienia, delegacjawładz gminy Klipphausen gościław Czajkowie 1011 październikabr. Celem wizyty było zapoznaniesię z gospodarką gminy Czajkóworaz chęć nawiązania współpracyna polu kulturalnym, sportowym iedukacyjnym. Wtedy też burmistrz

niemieckiej gminy wielokrotniepodkreślał, że jest pod ogromnymwrażeniem dynamicznego rozwojuCzajkowa oraz ilości inwestycji,które zostały zrealizowane w takkrótkim okresie czasu. Jednocześnie zapewniał, że gmina Klipphausen jest gotowa, by podpisaćz gminą Czajków umowę partnerską.Obecnie nadal toczą się rozmowy z władzami Klipphausen, gdyżumowa wymaga doprecyzowania.Jeśli nie zaistnieją żadne prze

szkody, możliwe jest, że do podpisania zgody dojdzie jeszcze w tymroku, ewentualnie w roku przyszłym. – Na dzień dzisiejszywspółpraca po stronie samorządów, przedsiębiorców, oświaty,straży pożarnej, jak najbardziejwydaje mi się zasadna – mówiłHenryk Plichta.Klipphausen to miejscowość igmina położona w Niemczech, wkraju związkowym Saksonia, wokręgu administracyjnym Drezno,w powiecie Miśnia. Od granicyPolski dzieli ją około 100 – 120km, od Drezna – 20 km. Od Czajkowa z kolei 400 km, około 4 godzin jazdy. Choć powierzchniowojest zbliżona do Czajkowa (61,65km², Czajków  70,8 km²), jestbardzo dobrze rozwinięta pod kątem przemysłu i rolnictwa. Na jejobszarze zarejestrowanych jest ponad 700 działalności gospodarczych. Jest jedną z bogatszychgmin po zachodniej stronie Polski.

E.P.

Nawiążąwspółpracę z Klipphausen
czajków

W dniu 8 listopada 201 3 roku w sali GOK Doruchów odbyła się
Akademia w związku z Obchodami 95-tej rocznicy odzyskania

Niepodległości. Gospodarzami uroczystości byli uczniowie Gimna-
zjum w Doruchowie. Wśród zaproszonych gości były władze Gminy
Doruchów i dyrektorzy szkół.

Źródło: doruchow.pl

Obchody 95tej rocznicyOdzyskaniaNiepodległości
doruchów

Niedziela  Bieg o Wolność
ostrzeszów
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PORADYSPECJALISTÓW

Wychowanie dziecka stano-
wi wielką sztukę. Drogi

Rodzicu, twoje dziecko jest jak
szuflada, do której to co włożysz
w jego wczesnym dzieciństwie, w
późniejszym czasie ono wycią-
gnie.

Istotne dla dobrego wychowania dziecka jest stosowanie właściwych postaw rodzicielskichwobec dziecka. Jedną z nich jestpostawa akceptacji. Wiąże się ztraktowaniem dziecka takim, jakim jest. To szacunek wobecmożliwości i słabości, dziecka.Dziecko wówczas odczuwa zadowolenie z własnego istnienia iuczy się akceptować innych.Dziecko jest świadome miłościrodzicielskiej, jest zadowolone zeswego istnienia, nawiązuje trwałewięzi emocjonalne, potrafi wyrażać swoje uczucia. Postawa uznania praw dziecka oznacza uznaniepraw dziecka na równi wobecwszystkich członków rodziny. Wten sposób dziecko wyrabiauczciwość w stosunku do innychczłonków rodziny, podejmujeczynności z własnej inicjatywy.

Kolejna postawa rodzicielska towspółdziałanie z dzieckiem.Oznacza, że rodzic odpowiedniodo możliwości dziecka angażujeje w zajęcia i sprawy domu.Współdziałająca postawa sprawia,że dziecko darzy zaufaniem rodziców, korzysta z ich rad, pomocy oraz jest zadowolone zpodejmowanego samodzielniewysiłku, jest wytrwałe, potrafitroszczyć się o swoją własność iinnych. Postawa rozumnej swobody oznacza dawanie dzieckupoczucia swobody i pozwalaniena samodzielność z dala od nich.Dozowanie tej samodzielnościmusi być odpowiednie do wiekudziecka. Skuteczny proces przygotowania do życia w dorosłymokresie dziecka, jest możliwy wrodzinie, w której panuje ład, harmonia, atmosfera rodzinna opartana wzajemnym zrozumieniużyczliwości. Zachowania rodziców i ich postawy stanowią fundament do zachowań dziecka wjego życiu dorosłym.
Monika Kobiela

pedagog, terapeuta zajęciowy

Właściwe postawy rodzicielskie
porady pedagoga

porady logopedy

Domniemywa się, iż jeżeli
dziecko urodziło się w

czasie trwania małżeństwa al-
bo przed upływem trzystu dni
od jego ustania lub unieważ-
nienia, to pochodzi ono od
męża matki. Domniemanie to
może zostać obalone tylko na
skutek powództwa o zaprze-
czenie ojcostwa.

Powództwo może być wytoczone w terminie sześciu miesięcy oddnia, w którym mąż matki dowiedział się o urodzeniu dziecka przezżonę, nie później jednak niż doosiągnięcia przez dziecko pełnoletności.Stroną pozwaną, w przypadkuwytoczenia powództwa, jest dziecko oraz matka, a jeżeli matka nieżyje – dziecko.Zaprzeczenie ojcostwa następuje przez wykazanie, że mąż matkinie jest ojcem dziecka.

Nie jest tylko tak, że prawo dowytoczenia powództwa przysługuje tylko ojcu, albowiem również imatka może wytoczyć powództwoo zaprzeczenie ojcostwa swegomęża w ciągu sześciu miesięcy odurodzenia dziecka.Jeżeli nie zachodzi domniemanie, o którym wyżej, że ojcemdziecka jest mąż matki, albo gdydomniemanie takie zostało obalone, ustalenie ojcostwa może nastąpić albo przez uznanie ojcostwa,albo na mocy orzeczenia sądu.Uznanie ojcostwa może nastąpić w ten sposób, że mężczyzna odktórego dziecko pochodzi, oświadczy przed kierownikiem urzędustanu cywilnego, że jest ojcemdziecka, a matka potwierdzi jednocześnie (lub w ciągu trzech miesięcy od dnia oświadczenia mężczyzny), że jest on ojcem dziecka.Uznanie ojcostwa w wypadkuniebezpieczeństwa grożącego bezpośrednio życiu matki dziecka lubmężczyzny, od którego dzieckopochodzi, może nastąpić poprzez

zaprotokołowanie oświadczeniaprzez notariusza albo poprzez wpisanie do protokołu wobec wójta(burmistrza, prezydenta miasta),starosty, marszałka województwa,sekretarza powiatu albo gminy.Powództwo o ustalenie lub zaprzeczenie ojcostwa może wytoczyć także prokurator, jeżeli

wymaga tego dobro dziecka lubochrona interesu społecznego.

adwokat
Paweł Wala

Ojcostwo i jego ustalenie
porady adwokata

EURODACHDionizy Rzepecki
 Domy z drewna
 Więźby
 Pokrycia
 Wiązary kratowe

Ostrzeszów, ul. Zubrzyckiego 14
tel. 600 919 884

www.zacios.pl rdyzio@wp.pl

Autyzm to całościowe zabu-
rzenie rozwoju dziecka.

Pierwsze symptomy mogą poja-
wić się już u kilkunastomiesięcz-
nego dziecka. Autyzm zwykle
diagnozowany jest u małych
dzieci . Zdarzają się jednak przy-
padki, gdy diagnoza stawiana
jest dopiero u dorosłej osoby.
Osoba autystyczna posiada nie-
prawidłowości we wszystkich ob-
szarach rozwoju. Jeżeli dziecko
nie jest poddawane terapii , do-
prowadza to do głębokiego za-
burzenia w funkcjonowaniu.

Autyzm nie oznacza jednolitego obrazu zaburzenia. Dzieci autystyczne różnią się głębokościązaburzeń. U dziecka do trzeciegoroku życia zwraca się uwagę narelacje społeczne, sposób komunikowania się z otoczeniem, rozwój symbolicznej i funkcjonalnejzabawy. Dziecko autystyczne niepodejmuje prób nawiązywaniakontaktu wzrokowego. Nie oznacza to, że nie patrzy w oczy. Patrzy, lecz sprawia wrażenie jakbynie widziało drugiej osoby, jakbybyła dla niego przezroczysta.Dzieje się tak, ponieważ nie nawiązuje ono relacji z drugą osobą.Dzieci autystyczne w większościnie mówią, nie potrafią naśladować, wskazywać, gestykulować.Nie nawiązują kontaktu z innymiosobami i nie podporządkowująsię regułom społecznym, ponieważ ich nie rozumieją. Niekiedypojawiają się zachowania agre

sywne. Nasilenie tych objawówmoże być bardzo silne u jednejosoby i bardzo słabe u innej. Autyzm przybiera różne formy i niemożna wszystkich osób autystycznych określić jednakowo.Warto podkreślać o roli, jakąspełnia terapia. Będąc na studiachmiałam okazję poznać dorosłegochłopaka z autyzmem, który powielu latach terapii osiągnął niesamowity postęp. Dziś pomagainnym, młodszym osobom, takżeautystycznym. Widząc takie osoby człowiek upewnia się w celowości zajęć terapeutycznych.Rodzic, który zaniepokojonyjest zachowaniem swojego dziecka powinien zwrócić uwagę na to,czy: dziecko nabywa nowe umiejętności, czy zapamiętuje umiejętnościjuż zdobyte, czy dziecko przybiera dziwnepozy, czy biega w kółko i nie reaguje na nakazy zaprzestania, czy dziwnie reaguje nadźwięki, czy posiada nadmierną, obsesyjną fascynację jakimś przedmiotem, czy posiada nadwrażliwośćlub jej brak na zapach, smak, ból.To tylko kilka zachowań, którenie muszą oznaczać, że Twojedziecko ma autyzm. Jeśli jednakpojawiają się u maluszka, wartozareagować i zgłosić się do specjalisty. Wczesna diagnoza i rzetelna opieka specjalistów mogąnaprawdę wiele zdziałać.

Iwona Sokołowska
logopeda

Autyzm
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ
Ubezpieczenia:

komunikacyjne
majątkowe

rolne
na życie

Kilka towarzystw w
jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”
w Kobylej Górze, Plac Wiosny Ludów 18,

63507 Kobyla Góra
ogłasza przetarg nieograniczony na:
SPRZEDAŻ DZIAŁKI

142/2 3UCt, ZL – 6108 M2,
położonej 50 m od plaży zalewu, 300 m od

centrum Kobylej Góry
przy drodze asfaltowej, częściowo zalesiona,

otoczona lasem.
Cena wywoławcza nieruchomości

netto 350 000,00 zł
Nieruchomość można oglądać po uzgodnieniu telefonicznym

62 7316 217 lub 697 540 516 w godz. 814
Przetarg odbędzie się w dniu 17.01.2014 r. w

siedzibie Spółdzielni o godz. 13.00. Wadium w kwocie
50,000.00 zł należy wpłacić na rachunek bankowy

G.S.”S.Ch” w Kobylej Górze SBL w Kępnie o/Kobyla Góra
29 8413 0000 1126 2389 2000 0001, najpóźniej w dniu prze
targu, do godz. 10.00. Zastrzegamy sobie prawo unieważnie
nia przetargu w części lub w całości bez podania przyczyny.

list naszego czytelnika

Będzie to kolejna wypowiedź
na łamach „Naszych Stron”

o przemocy w rodzinie. Żadna z
nas, wypowiadających się ko-
biet, nie podpisuje się pod swą
wypowiedzią. Wolimy pozostać
anonimowe. Dlaczego? Wydaje
mi się, że powodem tej anoni-
mowości jest obawa przed fał-
szywą litością otoczenia, sąsia-
dów, koleżanek, a nawet rodzi-
ny. U wielu kobiet także strach
przed panem i władcą.Ja również doświadczyłamprzemocy, nie tyle fizycznej, copsychicznej. Moje imię to byłok..., s..., itp. Za każde niepowodzenie jakie spotkało mojego byłego, byłam obarczana ja. Dawałmi 600 zł z zarobionych 2 tys. zł.Połowę z tego co dostałam, byłoprzeznaczane na papierosy dlaniego (2 paczki dziennie). Zaresztę musiałam go utrzymywać,zapewnić dobre jedzenie, ubraniei dawać jakieś kwoty na jego łowiecko – wędkarskie hobby. Dlamnie i studiujących dzieci nie zostawało nic. A on najzwyczajniejswoją część przepijał. Pracowałam po 10 godzin. Po powrocie zpracy musiałam obsługiwać jaśniepana rozwalonego na tapczanie,podać obiad, kawę, sprzątać, prać.Nawet malować z pomocą dziecimieszkanie oraz okna i drzwi.Przez ponad 30 lat małżeństwaani razu nie zmiótł podłogi, niezrobił nic wokół siebie – jak inwalida. Ale do picia i chodzeniapo knajpach miał zdrowie. Potrafił wydać wszystkie pieniądze napodstarzałą barmankę o fryzurze ala kask motocyklisty i wulgarnymmakijażu, bo pozwoliła mu sięobściskiwać po swoich krągłościach. Mnie nie było stać ani nakosmetyki, ani na porządne ubranie. Do tego wszystkiego dochodziły codzienne awantury. Krzyczeć to potrafił, że było go słychać na najdalszych piętrach.Oczywiście nikt nie chciał słyszeć, bo po co się wtrącać?! Byłam w tej korzystnej sytuacji, żedzieci były po mojej stronie, niejak Maria, która ma wszystkichprzeciw sobie.W końcu przyszło załamanienerwowe i powiedziałam dość.Znajoma poradziła mi i córcezgłosić się do „pomocy rodzinie”.Tam dowiedziałam się, że jeżelibędzie się awanturował, krzyczał iwyzywał, mogę wzywać policję.Dowiedziałam się, że przemoc tonie tylko bicie, ale także upokarzanie mnie i zabijanie mojej godności oraz życie pod presjątyrana; że jego zachowanie ma zływpływ na psychikę dorosłychdzieci. Jakież było jego zdziwienie, gdy pierwszy raz wezwałam

policję, jak wydzierał się na mniei wyzywał od najgorszych. Zabrali go wtedy na izbę wytrzeźwień.Takich interwencji było dość dużo. W końcu sprawa trafiła do sądu. Oj, jak on mnie prosił inamawiał, bym sprawę wycofała.Gdyby nie dzieci i osoby z „pomocy rodzinie”, znów uległabymjego presji. Sprawy nie wycofałam, rozwiodłam się. Nie przejmowałam się już tym, co ludziepowiedzą. Bo przecież „to takidobry chłop” i co ona od niegochce, że czasem wypije – no toco, jak każdy. Ale ja nie chciałamjuż żyć jak każdy. Dziś, chociażzajmujemy wspólne mieszkanie(ma swój pokój), czuję się wolnym człowiekiem. Mam czas dlasiebie i swoich zainteresowań.Mogę sobie czasem pozwolić nakupienie książki, kosmetyków, aod czasu do czasu na jakiś modnyciuch. Nie obchodzi mnie, gdy onleży na klatce schodowej lub naławce pod blokiem. Niech gozbiera pani barmanka i koledzy.Przy tej okazji straciłam trochę„bliskich przyjaciół”, trudno –widać, ta przyjaźń była mało warta. Na co pragnę uczulić wszystkie panie. Nie dajcie się poniewierać i deptać godności, jaką makażdy człowiek, nie pozwólcierobić z siebie niewolnicy i służącej. Jeżeli uda się Wam zostać„kobietą samotną”, dajcie do zrozumienia mężczyznom, że nie jesteście łatwą zdobyczą. Przegońcie z domu natrętnego listonosza,który uważa, że „każdy kominmusi być przeczyszczony”  topana słowa, panie doręczycielu.Nie okazujcie, że można stać sięłatwym łupem dla mężczyzny,który myśli, że jest Adonisem, awygląda jak obleśny satyr. Miejcie, Drogie Panie, swoją godnośći uwierzcie w siebie, bo na pewnolepiej być samej niż spędzać życiez kulą u nogi. A wy panowie –łowcy, częściej spoglądajcie w lusterko. Ono mówi szczerą prawdę.
Wea

(imię i nazwisko do
wiadomości redakcji)

Przemoc  to nie tylko bicie
pytanie naszego czytelnika

Czy istnieje możliwość wyna-
jęcia „Orlika”w Ostrzeszo-

wie? Jeśli tak, to kiedy?

Joasia z Ostrzeszowa
Obiekt sportowy „Orlik" mieszczący się w Ostrzeszowie przy ul.Łąkowej 1, czynny jest w okresieod 01 marca do 30 listopada każdego roku. Termin ten regulujeumowa pracodawcy z animatoremna „Orliku”. Wszystkich chętnych,którzy chcą wynająć w/w obiekt wnowym roku 2014, proszę o kontakt telefoniczny z animatorami„Orlika”:
1/ tel: 502 230 9942/ tel: 697 624 297

Serdecznie Zapraszamy
Łukasz Ceglarek

animator „Orlika”
ORLIK

Późno w nocy wraca mąż do domu. W przedpokoju zdejmuje płaszcz i
zaczyna tłumaczyć się stojącej w drzwiach pokoju żonie:

 Wiesz kochanie po pracy skoczyliśmy z kolegami na piwko.
 Tak mój Supermenie  odpowiada żona

 A potem poszliśmy całą grupą na mecz Górnika Łęczna.
 Tak mój Supermenie  odpowiada żona

 Po meczu zaszliśmy do Ździśka Maliniaka pogadać o nowym cyklu
produkcyjnym w naszym zakładzie.

 Tak mój Supermenie  odpowiada jak katarynka żona
Mąż już nieźle zirytowany pyta podniesionym głosem:

 Czego do jasnej nazywasz mnie cały czas Supermenem?
Bo tylko Supermen zawsze zakłada majtki na spodnie....
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Kierowca C+E, Myje
Rzeźnik, Potaśnia
Pracownik ochrony, Ostrzeszów
Pielęgniarka, Kochłowy
Sprzątaczka biurowa, Ostrzeszów
Doradca klienta, Ostrzeszów
Pracownik produkcyjno 
magazynowy, Ostrzeszów

Barman, Ostrzeszów
Sprzedawca w stacji paliw, Niedzwiedź
Elektromonter (pomocnik), Ostrzeszów
Kasjer Sprzedawca, Grabów nad Prosną
Fryzjer, Kobyla Góra
Specjalista do spraw reklamy, Grabów nadProsną
Pracownik ogólnobudowlany, Marszałki

Stolarz, Kępno
Fryzjer, Wieruszów
Pracownik produkcyjny w
branży gastronomicznej, Perzów
Kierowca Kat. C/ Pomocnik murarza,
Trzcinica
Malarz budowlany, Olszowa
Murarz / Robotnik budowlany, Kępno
Pracownik do wykańczania wnętrz, Kępno
Dradca handlowy, Kępno
Kierowca Kat. B w transporcie
międzynarodowym, Kępno
Elektryk, Olszowa
Pracownik fizyczny, Baranów
Pracownik fizyczny, Kępno
Szwaczka, Baranów
Stolarz/Pomocnik stolarza, Baranów
Monter konstrukcji stalowych i obudowy,
Kliny

Brygadzista / Monter konstrukcji
stalowych, Kliny
Pracownik ochrony, Kępno
Doradca klienta, Kępno
Lakiernik wyrobów metalowych, Kępno
Brygadzista/Majster budowy, Łęka
Opatowska
Dekarz, Bralin
Monter wyrobów tekstylnych, Mroczeń
Specjalista ds. sprzedaży w branży
przemysłowej, Wieruszów
Kierowca autobusu, Wrocław
Pracownik fizyczny, Mroczeń
Pracownik wykańczana wnętrz, Kępno
Kierownik magazynu, Kępno
Operator maszyn do produkcji sprężyn,
Myjomice
Technik prac biurowych, Krążkowy
Hydraulik, Kępno

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90

prawo

Od 201 4 r. będą obowiązywa-
ły nowe rozwiązania, które

mają wesprzeć kobiety w powro-
cie na rynek pracy. Jednym z
nich będzie grant na telepracę -
instrument zachęcający praco-
dawcę albo przedsiębiorcę do
zatrudnienia w formie telepracy
bezrobotnych rodziców powra-
cających na rynek pracy.

Nowe rozwiązania prawne dotyczące pomocy dla kobiet, które powychowaniu dziecka chcą wrócićdo pracy, wejdą w życie w 2014 r.Będzie to między innymi o grant natelepracę, czyli instrument kierowany do pracodawcy albo przedsiębiorcy za zatrudnienie w formietelepracy bezrobotnych rodzicówpowracających na rynek. Rodzice cimuszą wychowywać co najmniejjedno dziecko w wieku do 6 lat.Grant będzie można też otrzymać zazatrudnienie bezrobotnych, którzyzrezygnowali z zatrudnienia lub innej pracy zarobkowej z uwagi nakonieczność sprawowania opiekinad osobą zależną.Na podstawie umowy zawartejze starostą pracodawca albo przedsiębiorca otrzyma z Funduszu Pracygrant do wysokości 6krotności minimalnego wynagrodzenia za pracębrutto na utworzenie stanowiskapracy dla bezrobotnego rodzica lubbezrobotnego sprawującego opiekęnad osobą zależną. Pracodawca wumowie zagwarantuje utrzymaniezatrudnienia przez 12 miesięcy wpełnym wymiarze czasu pracy lub

przez 18 miesięcy w wymiarze połowy etatu  w przypadku niewywiązania się z tego warunku, będziemusiał zwrócić grant z odsetkamiustawowymi liczonymi od dnia jegootrzymania.Pracodawcy otrzymają takżeświadczenie aktywizacyjne z Funduszu Pracy za zatrudnienie skierowanych przez powiatowy urządpracy bezrobotnych, powracającychna rynek pracy po przerwie związanej z wychowywaniem dziecka (np.po urlopie wychowawczym) oraz zabezrobotnych, którzy zrezygnowaliz zatrudnienia lub innej pracy zarobkowej z powodu koniecznościsprawowania opieki nad osobą zależną.Świadczenie to będzie wypłacane pracodawcy przez 12 miesięcy(w wysokości połowy minimalnegowynagrodzenia) lub 18 miesięcy (wwysokości 1/3 minimalnego wynagrodzenia) za zatrudnienie bezrobotnego rodzica lub bezrobotnegosprawującego opiekę nad osobą zależną. Pracodawca zagwarantuje zatrudnienie takiego bezrobotnegoprzez kolejne 6 lub 12 miesięcy. Wprzypadku niewywiązania się z tegozobowiązania, też będzie musiałzwrócić uzyskane świadczenie wrazz odsetkami ustawowymi.Świadczenie aktywizacyjne niebędzie przysługiwało w przypadkuuzyskania przez pracodawcę prawado pożyczki z Funduszu Pracy nautworzenie miejsca pracy. Pracodawca będzie musiał zatem wybrać,czy ubiegać się o to świadczenie,czy o pożyczkę z Funduszu Pracy.
źródło: finanse.wp.pl

Pomoc dla kobiet wracającychpo macierzyńskim do pracy
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Przepisy znanych i lubianych

MMiieecczzyyssłłaawwaa MMaarrkkiieewwiicczz,,ssoołłttyyss wwssii PPrrzzyyttoocczznniiccaa
Placek rumowy

40 dag rodzynek zalać 0,25 l (1 szkl.)
rumu na 5 – 6 dni. 1 ciemny biszkopt
posmarować dżemem z czarnej po
rzeczki lub aronii. Na dżem wyłożyć
krem budyniowy.
Krem:
½ l mleka
2 budynie śmietankowe (na ½ l)
½ szkl. Cukru
Ugotować budyń i wystudzić, utrzeć z
margaryną. Na krem wyłożyć masę
rodzynkową.
Masa:

½ kostki margaryny
2 gorzkie czekolady rozpuścić w ką
pieli wodnej, dodać rodzynki z rumem
i wymieszać. Masę rodzynkową lekko
przestudzić i wyłożyć na krem.
Biszkopt ciemny:
4 jaja
1 szkl. cukru
2 łyż. gorącej wody
½ szl. mąki tortowej
½ szkl. mąki ziemniaczanej
2 łyż. kakao
1½ łyżeczki proszku do pieczenia

SSmmaacczznneeggoo !!

Babka ,,Palce lizać”
Składniki:
2 szkl. cukru
8 jaj
1 szkl. oleju
1½ szkl. mąki pszennej
1 ½ szkl. mąki ziemniaczanej

1 łyżeczka proszku do pieczenia
zapach cytrynowy lub sok z cytryny
Wykonanie:
Białka ubić, dodać cukier, ubijać dalej,
dodać żółtka, mąki wymieszane z
proszkiem, następnie olej i zapach.

"
Dzień z kuchnią i hotelarstwem Hiszpanii”
zorganizowano 5 listopada w auli Zespołu

Szkół nr 1 w Ostrzeszowie. Była to impreza podsu-
mowująca projekt „Ja - kucharz i hotelarz na euro-
pejskim rynku pracy”. Projekt zrealizowano w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki;
zyskał on dofinansowanie z Europejskiego Fundu-
szu Społecznego (budżet projektu zamknął się
kwotą 98 732 euro, czyli 396 408 złotych) .

O dofinansowanie ubiegało się aż 650 projektów zcałej Polski. Do realizacji przyjęto tylko 250, wśród znich projekt Zespołu Szkół nr 1: „ Ja – kucharz i hotelarz na europejskim rynku pracy”. Projekt przewidywał zorganizowanie miesięcznych praktyk zawodowych w zakładach gastronomicznych i hotelach wGrenadzie dla dwóch szesnastoosobowych grup hotelarzy i żywieniowców. Celem przedsięwzięcia byłapoprawa kompetencji zawodowych uczestnikówpraktyk, doskonalenie znajomości specjalistycznegozawodowego języka obcego (angielskiego i hiszpańskiego) oraz poznanie innowacyjnych metod i technologii oraz europejskich standardów obsługi. Pierwsza grupa przebywała w Grenadzie od 17 czerwcado 14 lipca, a druga od 26 sierpnia do 22 września.

Dziś nastąpiło uroczyste podsumowanie przedsięwzięcia wraz z wręczeniem młodzieży certyfikatówEuropass Mobilności. W wydarzeniu tym udziałwzięła wicestarosta Zofia Witkowska, skarbnik powiatu Czesław Mitmański, burmistrz OstrzeszowaMariusz Witek, a także kolejni zagraniczni partnerzyZespołu Szkół nr 1 – goście z Finlandii.Program Dnia z kuchnią i hotelarstwem Hiszpaniiobejmował między innymi wspomnienia uczestnikówstażu w Hiszpanii oraz prezentację efektów ich pracywraz degustacją potraw kuchni hiszpańskiej przygo

towanych przez praktykantów. Namacalnym efektempracy młodzieży był „Przewodnik po hotelach Grenady” sporządzony przez grupę hotelarzy oraz książkikucharskie autorstwa grup żywieniowców.Projekt „Ja – kucharz i hotelarz na europejskimrynku pracy” przygotowali nauczyciele ZespołuSzkół nr 1: Ewa Kałużna, Edyta WarzybokZasiadczyk, Monika Mitmańska, Justyna Kącka, MariuszMądry i Dariusz Grzesik (koordynator projektu).

Źródło: powiatostrzeszowski.pl

Dzień z kuchnią hiszpańską
ostrzeszów

MIEJSCE
NA

TWOJĄ
REKLAMĘ

Rozmawiają dwaj
koledzy z pracy:

 Franek, dlaczego szef
jest na ciebie zły od ty

godnia?
 Tydzień temu była

impreza zakładowa i szef
wzniósł toast "Niech żyją

pracownicy!", a ja
zapytałem "Tak? A z

czego?"

Pewnej nocy żona zauważyła swojego męża przy kołysce ich
nowonarodzonego dziecka. W ciszy obserwowała męża. Kiedy patrzył w dół
na śpiące maleństwo, zauważyła na jego twarzy mieszankę emocji: niewiarę,
wątpliwość, rozkosz, zdziwienie, zauroczenie, sceptycyzm. Wzruszona tym

niezwykłym przejawem głębokich uczuć, kobieta podeszła do męża i
przytuliła się do pleców, obejmując go ramionami.

 Dam grosik za twoje myśli
 szepnęła mu do ucha.
 To niesamowite! 

odpowiada mąż
 Po prostu nie mogę sobie wyobrazić, jak oni robią takie kołyski tylko za

29.99 zł!
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iinnffoorrmmaaccjjee kkuullttuurraallnnee

W ubiegłą niedzielę - 3 listo-
pada w Kościele Ewange-

lickim w Kobylej Górze odbył się
recital piosenek Jacka Kaczmar-
skiego w wykonaniu zespołu Mi-
mochodem, który przybył specja-
lnie na tę okazję z Warszawy.

Publiczność i artystów powitałjak zwykle niezastąpiony WitoldPelka, który doskonale wprowadził zgromadzonych w nostalgiczny nastrój tego wieczoru. Inicjatorami i organizatorami spotkaniabyły Stowarzyszenie KGW „Marcinianki” wspólnie z Kobylogórskim Ośrodkiem Kultury, Związkiem Polskich Artystów Plastykóworaz Gimnazjum w Kobylej Górze.Jako pierwsi wystąpili uczniowie z tamtejszego gimnazjum, Natalia Szymczak i Krzysztof Kocot,recytując poezję Jana Kochanowskiego oraz Juliusza Słowackiego.Zebrani fanatycy tego typu muzyki

powiązanej z recytacją mogli skupić się na wierszach i piosenkachJacka Kaczmarskiego, Edyty Geppert, Przemysława Gintrowskiegooraz Edwarda Stachury w wykonaniu artystów warszawskich –

Joanny Jagiełło, która to tego wieczoru przedstawiła również tekstywłasne oraz Jerzego Dołżyka.W listopadzie przypada ŚwiętoZmarłych, czas zadumy, wspomnień i refleksji nad tymi, którzyodeszli, dlatego też w tym dniupokazane zostały prace malarskieplastyka rodem z Wrocławia, a odniedawna mieszkańca ziemiostrzeszowskiej, Jerzego Jarycha,które w zamyśle filozoficznym artysty mają przenosić oglądającychz przeszłości w przyszłość.Na recital przybyli mieszkańcyKobylej Góry i okolic, nie zabrakło również władz gminy na czelez wójtem Eugeniuszem Mortąwraz z małżonką, przewodniczącym Rady Gminy Zenonem Lewkiem oraz radnymi gminy KobylaGóra.
M.L.

Recital w Kobylej Górze

Co zrobić, by wygrać?
To bardzo proste. Wystarczy wysłać sms na numer
7148 (1,23 zł z VAT) o treści: KINO.PIAST Spośród
wszystkich zgłoszeń co tydzień wyłonimy dwie osoby,
które otrzymają bilet na dowolnie wybrany seans fil

mowy emitowany w Kinie Piast w Ostrzeszowie.
Na zgłoszenia czekamy zawsze do poniedziałku do

godz. 10.00. O wygranej powiadomimy telefonicznie.

WYGRAJ BILETY DO KINA!
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J edziemy dalej do rozległej wsi
Doruchów słynnej z procesu

czarownic w roku 1 775. Młoda
dziedziczka Doruchowa uległa
kołtunowi, który zmierzwił jej
piękne włosy. Bardzo zmartwieni
oboje państwo udali się do naj-
lepszych znachorów okolicznych -
(ówczesna medycyna była nieste-
ty bezsilna wobec tej choroby) .
Znachorzy jednak nie mogli od-
czynić ani zamówić upartego koł-
tuna. W końcu rzecz się
wyjaśniła. Na młodą i piękną pa-
nią rzucono czary i to według nie-
omylnych poszlak przez czaro-
wnice z tegoż Doruchowa. Rozpo-
częto energiczne śledztwo, które
dało niespodziewane rezultaty .

O bezbożne stosunki z czartemposądzono aż 14 kobiet, przeważnie matek z dziećmi. Wszystkiepoddano próbie „pławienia” (topienia), jak nakazywał zwyczaj.Okazało się, że przy pomocy czartażadna z nich nie utonęła.Wobec tak pewnych poszlakwszystkie 14 kobiet związano, zapakowano do beczek obciągniętychpłótnem, odwieziono do Ostrzeszowa. Tam oddano mistrzowi, abyten torturami wydobył z nich przyznanie się do bezbożnych praktyk.Według protokółu ciągniono je natorturach, a trzy słabszej naturyzmarły, reszta  jedenaście  przy

znało się do czarów całkowicie!Jak wszystkie same zeznały  przezzazdrość  cudnej urody dziedziczkę  nabawiły ją obrzydliwej choroby.Po wyczerpaniu nieludzkichtortur, wszystkie 11 kobiet w uroczystej procesji odwieziono do Doruchowa z powrotem, aby tam sweohydne praktyki z szatanem orazkrzywd, przykładnie ukarane zostały. Poza wsią ułożono stos olbrzymi  dookoła stały tłumyludności zarówno z Ostrzeszowa,jak i ze wsi okolicznych, i tamwszystkie 11 czarownic spalonouroczyście. Przy spaleniu asystowały władze grodzkie, delegat biskupa oraz cały konwent bernardynów ostrzeszowskich. Zakonnicyci śpiewali ,,Dies Irae” i głośnymimodłami nie byli w stanie zagłuszyć strasznych krzyków i jękówpalonych nieszczęsnych ofiar.Obejrzeliśmy z daleka miejscetej strasznej tragedii, ostatniej naziemiach polskich, wracamy domiasta, po drodze dla umileniaczasu historię Ostrzeszowa wykłada nam ks. Dymek – prezes Towarzystwa Czytelni Ludowych.Początki Ostrzeszowa sięgająXIII wieku. Miasto nazwę swą zawdzięcza rycerzowi Ostrzesza,któremu zostały nadane te terytoria. Wzrosło miasto za KazimierzaWielkiego, który nadał mu rozległeprzywileje  prawo składu oraz wybudował zamek i ładną farę. Miasto znajdowało się na uboczu odterenu wojen Rzeczypospolitej, a

jednocześnie na trakcie z Wrocławia do Kalisza, Wielunia, Poznaniai na Śląsk. Ostrzeszów już jakostolica starostwa grodowego, rozwijał się i słynął z jarmarków.Zniszczony w 1656 roku przez jenerała (generała) Mullera, podnosiłsię z trudem, a w 1816 roku, gdybył w granicach Wielkiego Księ

stwa Poznańskiego, liczył zaledwie1497 mieszkańców.O dzisiejszym stanie polskiegohandlu opowiada nam też pan Marweg (pamiętajmy, że jest rok1914). Otóż w przemyśle i rzemiośle przewagę mają Polacy. Właścicieli firm Polaków liczy Ostrzeszów: stolarzy  8, rzeźników  9,tapicerów  5, piekarzy  12, krawców  5, cukierników  3, balwierzy 3, blacharzy  3, kowali  4, ślusarzy  3, kołodziejów  3, malarzy 4, zdunów – 2, dekarzy  2, siodlarzy – 5, oraz po jednym tokarzu,

kamieniarzu. Z fabryk polskichmamy: drukarnię, fabrykę maszyn,fabrykę pomp, mebli, młyn parowyoraz dwie cegielnie. Handel polskirośnie i w Ostrzeszowie mogą wewszystko u siebie się zaopatrzyć.Jedynie w Ostrzeszowie są dwieksięgarnie i dwa hotele  urządzonez komfortem, które należą do Polaków. Życie społeczne i towarzyskiew Ostrzeszowie rozwija się jakwszędzie w zaborze pruskim  dobrze a nawet wspaniale  mającporównanie z innymi miasteczkamiKrólestwa.W naszym mieście mamy teżTowarzystwo Przemysłowe, któreliczy 78 członków. Jest też stowarzyszenie ,,Śpiew” 108 członków,sportowe towarzystwo  Kołowników, towarzystwo  Wyzwolenie,towarzystwo  Wincentego a Paula,towarzystwo Czytelni Kobiecej,towarzystwo kupieckie. Istnieją filie: Zjednoczenia Zawodowegooraz Katolickie Tow. Robotnicze.Ostrzeszów promieniuje na okolice, jest jakby ośrodkiem życia polskiego dla wszystkich wsi okolicznych. Trzeba zaznaczyć, żewszystkie towarzystwa łączą się wtzw. unię lokalną, która regulujeterminy i programy wieców, zabaw, miejsc gier oraz czuwa nadczystością polszczyzny w towarzystwach, pobierając nawet kary zagermanizmy popełnione w mowie.Rozmawiając i słuchając opowieści, które tak wspaniale opowiada ks. Dymek, droga szybciejupływa. Ksiądz wspomina też o

Towarzystwie Czytelni Ludowychi o tym, jak udało się podnieść wlatach 1908  1912 liczbę bibliotekwiejskich z 8 do 33. Prowadzą zazwyczaj księża (6 osób) i bibliotekarze, a w naszym mieście jestCentralna Biblioteka i Czytelnia.Czytelnia składa się wyłącznie zpism i gazet, ofiarowanych. Towarzystwo urządza odczyty popularnez pokazami i obrazami świetlnymi(co było nowością i początkiemkin).Po obiedzie jedziemy zwiedzaćleżący za miastem starożytnyklasztor Bernardynów. Dziś zamieniony w szkołę oraz ogrody okoliczne i spacer polami, bo słońcepięknie świeci. Obdarowano nasegzemplarzem ,,PrzewodnikaOstrzeszowskiego” oraz ,,Mniejszym Katechizmem Marcina Lutradla ludności polskiej”, których tookoło 10 tys. ewangelików zamieszkuje okolice Ostrzeszowa.Serdecznie wdzięczni żegnamy gościnny gród oraz rodaków, wiosny1914 roku.Czy udało mi się zainteresowaćCzytelników tak, aby mogli spojrzeć na Ostrzeszów cieplej? Amieszkający teraz w innych miastach Polski lub za granicą mogą zdumą opowiadać o mieście swegourodzenia!? Mam nadzieję.
Na podstawie dokumentów i

pism J. Dąbrowskiego
opracował i opowiedział

Wiesław Kaczmarek

Spacerkiem po Ostrzeszowie i okolicy w roku 1914 (cz. III)
zatrzymać w pamięci
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Wtorek, 12.11.2013 r.Pierwsza miłość – odc. 1778(Polsat, godz. 18.00)Agata opowiada Sabinie o sympatii, jaką darzy pewnego lekarza, Natana. Podczas kolacji do Sabinydociera, że Natan i Agata już się znają. Uświadamia sobie, że jej siostrajest pacjentką, którą maltretował narzeczony. Kinga i Artur wyjeżdżajądo Wadlewa. Odwiedzają Emilkę iBartka. Śmiałek organizuje im sporoatrakcji. Radek nie chce pogodzić sięz myślą, że Nikola go zdradza. Natanmówi Sabinie, że nie szuka poważnego związku, ponieważ najbardziej liczy się dla niego praca. Sabinie jestprzykro.Prawo Agaty – odc. 1(TVN, godz. 21.30)Agata jest obrońcą recydywisty,Bernarda Bogacza, zatrzymanegoprzez inspektora Majewskiego. Mężczyzna twierdzi, że walczył w obronie napadniętej kobiety. ZdaniemMajewskiego Bogacz nie działał zczystych pobudek. Aniela pomagaAgacie odnaleźć napadniętą kobietę,w obronie której podobno stanąłoskarżony. Bartek postanawia zemścić się na Justynie. Dorotę przytłaczają domowe problemy związane zWojtkiem i Jaśkiem. Agata przygotowuje wyjątkowy prezent urodzinowydla Tosi. Środa, 13.11.2013 r.Klan – odc. 2497 (TVP 1, godz. 17.55)Paweł opowiada Tadeuszowi okosztach wysłania Krystyny na leczenie do Stanów Zjednoczonych.Przyjaciel proponuje mu pożyczkę.Bolek jedzie na spotkanie z ojcemAndżeliki, która zaszła w ciążę naimprezie w akademiku. Mężczyznatłumaczy Kazuniowi, że szuka ojcadziecka, a zerwanie zaręczyn Miłosza i Bożeny to nie jego problem.

Ola nie wie, czy w swoim raporciewspomnieć o wczorajszej bójce.Sławka prosi ją o spotkanie i wyjaśnia przyczyny ataku na tajemniczego chłopaka. Alicja wybiera się dokina z docentem Sarną.Barwy szczęścia – odc. 1006(TVP 2, godz. 20.05)Diana i Kasia biorą udział w społecznej akcji zbierania podpisów podpetycją o zbudowanie w parku podjazdu dla niepełnosprawnych. Tymczasem Marta wspiera Igę, która jestkompletnie rozbita po zniknięciu Renaty z jej synkiem. Z kolei Piotr zawszelką cenę próbuje odzyskać uprowadzone dziecko. Alek jest zazdrosny o Świderskiego. Urządza Iwonieawanturę, ponieważ uważa, że lekarzpodrywa jego żonę.Czwartek, 14.11.2013 r.Ojciec Mateusz – odc. 132(TVP 1, godz. 20.30)Na komendzie zjawia się ranny wgłowę mężczyzna. Poszkodowanyoskarża o pobicie dwóch funkcjonariuszy drogówki. Jeden z policjantówzasugerował mu, by wręczył łapówkęza przekroczenie prędkości. Kierowca jednak odmówił. Wówczas sprawcy pobili go i odjechali z miejscazdarzenia nieoznakowanym autem.Portret pamięciowy sprawcy pobiciakieruje podejrzenia na Gibalskiego.Nocul i Możejko przywożą go na komendę. Obok wewnętrznego śledztwa policja szuka nowych tropów wtej sprawie. Trafia na ślad dwóch studentów, którzy chcieli zaimponowaćswoim dziewczynom pieniędzmi.Hotel 52 – odc. 11(Polsat, godz. 21.00)Iwona przyjeżdża do Warszawy.W hotelu melduje się Jacek. Wtajemnicza Tomasza w plan  przygotowałnietypową niespodziankę dla dziewczyny. Zamierza sam zapakować się

w prezent. Gdy Kamila otworzy pudło, jej oczom nie tylko ukaże się Jacek, ale także pierścionekzaręczynowy. Sara jedzie na komisariat w związku z telefonem, któryodebrała. Tam spotyka posiniaczonąMarię. Andrzej spotyka się z Edytą.Kobieta przywozi ze sobą dokumentyobciążające Aleksa.Piątek, 15.11.2013 r.Rodzinka.pl – odc. 97(TVP 2, godz. 15.05)Boscy dochodzą do wniosku, żeTomek powinien mieć samochód. Wwyniku wyboru chłopak staje się posiadaczem minivana. Ludwik uważato za obciach, syn jest zadowolony.Może przewozić znajomych. Mimoże ośmiesza się tym w oczach ojca,to jednak koledzy Tomka są zachwyceni jego wyborem.Barwy szczęścia – odc. 1008(TVP 2, godz. 20.05)Waleria zarzuca Stefanowi, żeprzez cały czas kłamał. Mówił, żepragnie szybkiego rozwodu z Oksaną, z kolei żonie obiecał, że zaczekaz formalnościami. Załamana postanawia wyprowadzić się od Górki. Zuzawciąż bardzo źle się czuje. Próbujepomówić o swoich problemach zEdytą. Klara ma tremę przed rozprawą o alimenty, ale jest zdeterminowana, by dać ojcu nauczkę. Na salirozpraw Olgierd prezentuje dokumenty świadczące o tym, że jest ciężko chory i nie ma środków do życia,ponadto powołuje świadka, który zeznaje, że był dobrym ojcem.Sobota, 16.11.2013 r.Blondynka – odc. 24(TVP 1, godz. 13.00)Sylwia jest pod wrażeniem działalności Krisa, który porzucił światmody, by zająć się demaskowaniemludzkiej małości i podłości. Kubusczuje, że znalazła wreszcie swoją

bratnią duszę. Pawełek po serii nieudanych lekcji życia seksualnegoprzeżywa kolejne upokorzenie. Jestzaskoczony, gdy Tereska mówi mu,że podoba jej się taki jaki jest. Bellaprzygotowuje się do wielkiego powrotu na scenę. Manej zrywa zeswoim dawnym życiem, podpalaswoją dyskotekę i rezygnuje z dalszych kontaktów z celnikiem i prokuratorem. Swoją przyszłość wiąże zMajką.Komisarz Alex – odc. 51(TVP 1, godz. 20.25)Ekipa Orlicza próbuje ustalić tożsamość młodej ofiary, której ciałoznaleziono w stawie. Przy zwłokachdenatki nie było żadnych dokumentów. Niebawem pewna kobieta identyfikuje ją jako swoją córkę, KajęMarkowską. Dziewczyna, uczennicałódzkiego liceum, nie wróciła na nocdo domu. Leon przeprowadza autopsję zwłok. Potwierdza, że Kaja zmarła na skutek utonięcia. Stało się tojednak w zupełnie innym zbiornikuwodnym. Płyn znaleziony w jej płucach zawiera duże ilości chloru,składnika stosowanego na miejskichpływalniach.Niedziela, 17.11.2013 r.Na dobre i na złe – odc. 537(TVP 2, godz. 16.25)Konica krytykuje Klaudię, którarozpoczyna staż na oddziale ratunkowym, za nieodpowiednią do pracybiżuterię. Pomimo niefortunnego początku znajomości, po pewnym czasie rodzi się między nimi sympatia.Wspólnie pomagają starszej pacjentce. Matka Adama chce, by Falkowiczpomógł jej dotrzeć do syna. Krajewski próbuje tymczasem dowiedziećsię więcej na temat swojej adopcji.Hana robi badania kontrolne u Wójcika. Okazuje się, że lekarka ma torbiel na jednym z jajowodów. DoktorGoldberg czekają również problemyw pracy. Jedna z jej pacjentek traciwzrok tuż po porodzie.Przepis na życie – odc. 12

(TVN, godz. 21.00)Elka postanawia wyjechać z kraju. Janek odmawia ponownegoopuszczenia ojca i wyjazdu z matkąza granicę. Przyjaciele Anki podejmują starania mające na celu utrzymanie restauracji. Nie chcą dopuścićdo przejęcia lokalu przez Zuzę. Tymczasem Zuza nadal usiłuje zemścićsię na Ance i Michale. Nową pasjąPoli jest prowadzenie bloga. Maciekadoruje Beatę, ale ona nadal darzyuczuciem Andrzejka. Janek postanawia pomóc ojcu w walce o ukochaną.Zapewnia Ankę, że ojciec ją kocha.Poniedziałek, 18.11.2013 r.Pierwsza miłość – odc. 1782(Polsat, godz. 18.00)Kinga jest zaskoczona, kiedy widzi Szymona w łóżku Marysi. Szymon jest pewny, że wszyscydowiedzą się o tym, że on i Majkasię spotykają. Radek i Daga wchodząna teren basenu z zamiarem nakryciapartnerów na zdradzie. Mikser i Nikola dzielnie pływają pod okiemOtylii Jędrzejczak. Natan mówi Arturowi, że narkotyki, które zażyli z Darią, były zanieczyszczone i uszkodziły jego jedyną nerkę. Potrzebnyjest przeszczep. Majka spotyka wparku Mariolę, która informuję ją,że Paweł zamierza wrócić do Wrocławia.M jak miłość – odc. 1017(TVP 1, godz. 20.45)Zduński traci nadzieję, że wkrótceodzyska wolność. Na dodatek wdajesię w bójkę ze współwięźniem. Chodakowski informuje matkę, że przyjedzie do Wiednia na ceremonię, alezapowiada, że po uroczystości niechce jej więcej znać. Natomiast Łukasz chce pożyczyć od Budzyńskiego pieniądze na nowy motocykl. GdyMarta dowiaduje się o planach syna,zabrania mu jazdy na jednośladzie. Zkolei Wiktor przedstawia Wojciechowskiej swoją nową partnerkę Jolę. W ten sposób Marta odkrywa,że Andrzej znów ją oszukał.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Przy dwóch głosach wstrzymu-
jących i dziesięciu „za” gmina

Czajków przejęła od Gminnej
Spółdzielni „Samopomoc Chłop-
ska” w likwidacji , w formie daro-
wizny drogę prowadzącą do
czterech przedsiębiorstw.

Punkt dotyczący podjęciauchwały w sprawie przejęcia nieruchomości gruntowej oznaczonejjako działka nr 1077/1 o powierzchni 0.09.91 ha, stanowiącejwłasność Gminnej Spółdzielni„Samopomoc Chłopska” w Czajkowie w likwidacji, wywołał podczas sesji Rady Gminy – 05listopada br., sporo emocji.Działka będąca drogą prowadzibowiem do czterech przedsiębiorstw. Przedsiębiorcy ci zwrócilisię z prośbą do władz gminy, abyta przejęła ją w całości w formiedarowizny, bez podziału na częściwielkości ¼, które przypadłybykażdemu z nich. Decyzję swą uzasadniali obawą, iż w przyszłości,któryś z nich mógłby się wycofać isprzedać swoją działkę bądź ograniczyć dostęp do drogi. GminaCzajków będąc właścicielem nieruchomości, jako niezależny właściciel, mogłaby pilnować tego,żeby w żaden sposób nie ograniczać do niej dostępu.– My niechcemy od zarządu żadnych remontów, żadnych napraw, żadnego

utrzymania, bierzemy koszt przepisu również na siebie – uzasadniałbędący na sesji jeden z nich, MarekTomczyk. – Co zechcecie, to zrobicie. Jak zrobicie, będzie dobrze.My przychodzimy z prośbą, nie zprzymusem – zaznaczał, wspominając przy tym, że zawsze chętniepomaga gminie i jest otwarty nawspółpracę z samorządem.Przedsiębiorcę poparli inni,wśród nich radny Karol Gołdyn. –Chciałbym wystąpić w obronieprzedsiębiorców, żeby mieli bezpieczeństwo działania – mówił,wskazując, że dzięki ich zaangażowaniu gmina wiele zyskuje. Niecoinaczej przejęcie działki widziałaradna Maria Wróbel, dla którejprzejęcie tak, ale na zasadziewspółwłasności czterech właścicieli. – Jeśli ktoś może komuś samoczynnie tą drogę zamknąć lubograniczyć w jakikolwiek sposób,

nie jest prawdą, ponieważ jakowspółwłaściciele własność będziewspólna, czyli macie pełne prawodo podejmowania wspólnych decyzji. Jeden przedsiębiorca w żadnymwypadku nie zablokuje tej decyzji inie zmieni sposobu użytkowaniadrogi – tłumaczyła. – Na komisjachsprawa była jasno stawiana, wszyscy radni byli przeciwko przejęciu,ponieważ droga ta nic do gminynie wnosi. Żeby nie było tak, żedzisiaj wy chcecie, za miesiącprzyjdzie ktoś inny, żeby gminaprzejęła drogę. Żeby gmina nie była takim koszem do wrzucania tego, co jest komuś niepotrzebne, cojest niewygodne – mówiła radnazaznaczając, że oświadczenieprzedsiębiorców dotyczące utrzymania drogi do niczego nie zobowiązuje i nie jest prawem. Możedojść do sytuacji, kiedy przedsiębiorcy się wycofają i wtedy obo

wiązek utrzymania spadnie nagminę. Z Marią Wróbel zgadzałasię radna Bożena Wysota. Słowapierwszej z nich nie zadowoliłyradnego Gołdyna, który pytał „poco i dlaczego rzucać chłopakomkłody pod nogi”, którzy ciężkopracują i dają zatrudnienie. – Tonie jest rzucanie kłód, ja tylko wyraziłam swoje zdanie. Ja tylkosprostowałam, że nie jest tak, żejeden z właścicieli ograniczy pozostałym – tłumaczyła mu radnaWróbel.W dyskusji głos zabrał takżewójt Henryk Plichta, który popatrzył na sprawę przez pryzmat zysków i strat. – GminnaSpółdzielnia chce przekazać nieruchomość, czyli tutaj jest zysk.Ewentualną stratą może być dlamnie, że ci przedsiębiorcy w najbliższym czasie wystąpią do gminyi powiedzą, że „panie wójcie jestpan zarządcą tej drogi i prosimy outrzymanie i odśnieżanie”, nato

miast nie ma żadnych ruchówzwiązanych z remontem czy budową tej drogi bez zgody rady. To rada gminy musi uchwalić środki,żeby wójt mógł cokolwiek wymienić na tej drodze. Nie ma zagrożenia, że przedsiębiorcy zmuszą nasdo budowy drogi czy remontu.Wydaje mi się, że jeśli gminaprzejmie tą drogę, nic złego dla budżetu gminy się nie stanie, a majątek gminy o 9 arów zostaniepowiększony – uzasadniał gospodarz gminy.Ostatecznie radni dziesięciomagłosami za i przy dwóch wstrzymujących – radnych Wróbel i Wysota, zgodzili się, aby gmina stałasię właścicielem działki. Ponadtopodczas tej samej sesji rajcy Czajkowa w formie darowizny przejęlitakże inną działkę po GminnejSpółdzielni, wielkości 2 arów (przyhydroforni).
E.P.

Dodatkowe ary w majątku gminy
czajków
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Toyota Yaris I I I , 1 2r., 1 .5
hybryda, Hatchback, 4 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,
światła przeciwmgłowe,

cena: 54 900 zł

Volvo V60, 1 1 r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 1 8 000 km,
centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 64 900 zł

Mercedes-Benz A 1 80 W1 69
A1 80CDI , NAVI , SZKLANY DACH,

08r., 2.0 o. napędowy,
Hatchback, 1 1 5 000 km, cent.

zamek, el. Szyby i lusterka, kier.
wielof., ABS, ESP, pod.

powietrzne, immob., alufelgi ,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena: 37 900 zł

Volkswagen Bora, 02r., 1 .6
benzyna, Sedan/Limuzyna, 50
000 km, centralny zamek, el.

szyby, radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 1 1 900 zł

Audi A4 B6, 04r., 1 .9 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
1 20 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 21 500 zł

Audi A3, 09r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 80 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, EDS, poduszki powietrzne,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 48 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Opel Meriva 1 .6 1 6v benzyna-
gaz LPG SEKWENCJA , 2007r ,

srebrny , klimatyzacja ,
elektryka , bezwypadkowy ,
serwisowany , stan bdb .

CENA: 1 8999 zł
tel. 500 31 4 345.

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany,

33 999 zł
tel: 500 31 4 345

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

VW Fox 2005 r. silnik 1 .2 bardzo
zadbane, wspomaganie kierow-
nicy, immobilise, airbag, radio,

cena 7 900 zł

Renault Megane 2006r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,
bogate wyposażenie:

klimatronic, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,
abs, esp, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 6900zł.

Citroën C4 Picasso, 07r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 77
000 km, centralny zamek,

czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,

przyciemniane szyby,
cena: 1 8 800 zł

Citroen Jumper, 04r., 2.8 olej
napędowy, 21 1 000 km, ABS,
centralny zamek, drzwi

odsuwane, el. lusterka, el.
szyby, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 1 7 800 zł

Volkswagen Golf Plus, 06r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 1 48

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,

ESP, EDS, alufelgi ,
cena: 24 800 zł

Renault Trafic, 1 1 r., 2.0 olej
napędowy, 1 34 000 km, ABS,
ASR, centralny zamek, drzwi
odsuwane, el. lusterka, el.

szyby, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 34 800 zł

Opel Astra I I , 03r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 59 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 800 zł

Citroën Xsara Picasso, 04r., 2.0
olej napędowy, Van/Minibus,
220 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,

przyciemniane szyby,
cena: 7 800 zł

Toyota Yaris I I , 08r., 1 .3
benzyna, Hatchback, 60 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 1 6 800 zł

Hyundai Santa Fe, 05r., 2.0 olej
napędowy, Terenowy, 1 20 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,
alufelgi , hak, światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 8 900 zł

Mitsubishi Pajero I I , 96r., 2.8
olej napędowy, Terenowy,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

szyberdach, światła przeciwm-
głowe,

cena: 1 4 900 zł

Mazda 5, 06r., 2.0 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 50
000 km, centralny zamek,

czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi ,

cena: 23 900 zł

Fiat Stilo, 03r., 1 .9 olej
napędowy, Hatchback, 1 89 000
km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, immobiliser, hak,
światła przeciwmgłowe,

cena: 7 999 zł

Volkswagen Golf IV, 00r., 1 .6
benzyna, Kombi, 1 68 400 km,
centralny zamek, el. lusterka,
klimatyzacja , radio, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane

szyby, cena: 7 900 zł

Mercedes-Benz SRINTER, 96r.,
2.9 olej napędowy, ładowność 1

550 kg, 21 700 km,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel,
cena: 1 7 499 zł

Ford TRANSIT 3, 92r., 2.5 olej
napędowy, 220 000 km, rama
wzmacniana oryginalnie,
wywrot bez problemu unosi

2,500 kg, wywrot na trzy strony,
masa całkowita 3500 kg,

cena: 1 5 499 zł

BMW 525 e61 , 2.5d , 2004 rok ,
ZAREJESTROWANY , CZARNY,
AUTOMAT , KLIMA , ELEKTRYKA
AIR BAG , ALUFELGI , ABS , ESP
TEMPOMAT , KOMPUTER .

CENA: 36 999 zł
TEL. 500 31 4 345

Volkswagen Caravelle, 07r., 2.5
olej napędowy, Van/Minibus,
21 2 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 52 900 zł

Audi A6 C4, 95r., 2.0 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 275 400 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 5 700 zł

Peugeot 308, 07r., 1 .6 o.
napędowy, 1 74 000 km, c.

zamek, czujnik parkowania i
deszczu, el. szyby, ABS, ESP, p.
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
szyberdach, światła
przeciwmgłowe,
cena: 24 999 zł

BMW 1 20 D 1 77KM 2008r -
CZARNY METALIK ,

KLIMATYZACJA , ELEKTRYKA ,
SENSOR , ALUFELGI ,
BEZWYPADKOWY ,
SERWISOWANY.
CENA: 34 999 zł
TEL: 500 31 4 345

OFERTY
INDYWIDUALNE

Renault Megane 2002r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V
benzyna, przebieg 1 00 tys,
bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x4, elektryczne szyby,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 6700 zł.

Volkswagen Golf I I I , 96r., 1 .9
olej napędowy, Hatchback, 230
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,
alufelgi , hak, światła
przeciwmgłowe,
cena: 6 700 zł

Mazda Premacy, 01 r., 2.0 olej
napędowy, MPV, 1 85 400 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 6 999 zł

Ford Explorer 4x4, 98r., 4.0
benzyna+LPG, Terenowy, 1 77
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , hak, ksenony,
przyciemniane szyby,

cena: 1 5 499 zł

Volkswagen Touran, 05r., 1 .9 o.
napędowy, Van/Minibus, 1 84
300 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 22 900 zł

Volkswagen LT 35, 02r., 2.5 olej
napędowy, ładowność 1 560 kg,

280 000 km, ABS, hak,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, bez leasingu, tylko
ze zdjęciem,
cena: 25 700 zł

Suzuki GSXF 1100
"Katana", rok pro
dukcji 1992, orygi
nalne malowanie i
naklejki Suzuki,

moc 90KM,
5400 km przebie
gu!!! Cena: 5 000zł

info pod nr
602 301 478

Forda Ka 1 ,3 olej napędowy,
201 0 r, srebrny-metalic, klima-
tyzacja , wsp. kier., kom. pokła-

dowy, ABS, p. powietrzne,
immobiliser, ESP, bezwypadko-

wy pierwszy właściciel
CENA: 1 6 900 zł,
TEL: 798 872 1 60

Opel Zafira B 1 ,9 olej napędowy,
201 0 r ,biały-metalic, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , c. za-
mek, wsp. kierownicy, komuter,
tempomat, podgrzewane fotele,
kierownica wielofunkcyjna, nie-
zależne ogrzewanie, ABS, ASR, p.
powietrzne, immobiliser, ESP,
cena 30 500 zł, tel: 798 872 1 60

Opel Corsa 1 .3 Diesel, 08r., I re-
jestracja 09r., 61 tys. km, srebr-
ny-metallic, 4/5 drzwi, ABS, el.
szyby, el. lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, poduszka po-
wietrzna, radio / CD, wspomaga-

nie kierownicy, komputer,
kierownica wielofunkcyjna, cena:

21 900 zł tel: 693 077 802

OPEL CORSA 1 .2 benzyna,
klimatyzacja , 5 drzwi,

wspomaganie kierownicy,
zadbany, sprowadzony,

tel. 885 934 935

Renault Clio I I , 01 r., 1 .4
benzyna, Hatchback, 1 74 400
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
cena: 7 299

Ford C-max 2003r., 5-drzwiowe,
silnik 1 .6 1 6V benzyna, przebieg
69 tys, bardzo zadbany, bogate
wyposażenie: klimatyzacja ,

centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x4, elektryczne szyby,

elektryczne lusterka,
wspomaganie kierownicy, radio,

cena 1 1 900 zł.

Sprzedam Fiat seicento. Pojem-
ność 900, rok produkcji 1 999,
zadbany, zarejestrowany, opła-
cony, instalacja gazowa od 201 0
roku, stan faktyczny 1 1 4 tys.,
przegląd ważny do listopada
201 4 r. Szczerze polecam. Cena

4700 zł., tel: 603344055.

Ford Focus Mk2, 08r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 80 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 24 800 zł

Volkswagen Touran , 03r., 1 .9
olej napędowy, Kombi, 1 89 490
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 22 999 zł

Ford Mondeo Mk4, 09r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 80 300 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR, ESP,
poduszki powietrzne, hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 28 999 zł

Vilksawagen Passat 98r., 1 .8 ben-
zyna kombi, automatyczna skrzy-
nia biegów, webasto, klimatronik,
c. zamek, el. szyby, el. lusterka,
ABS, poduszki powietrzne, kom-
plet opon zimowych na felgach po
jednym sezonie, hak cholowniczy

zdejmowany cena 8 000 zł.
tel: 51 5 026 589

Miejsce naTwojeauto
Małżonkowie przy lampce wina, cichutko
omawiają jakieś domowe sprawy. W pew
nym momencie do męża podchodzi młoda
"dupencja", całuje go w usta i odchodzi.

 Kto to?  podniesionym głosem
pyta żona

Oj daj spokój  odpowiada niecierpliwie
mąż  Ja i tak będę się musiał nieźle na
gimnastykować, żeby jej jutro wyjaśnić

kim ty jesteś.
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Mercedes-Benz Sprinter 31 3
cdi, 08r., 2.1 olej napędowy, 1 98

000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 35 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 3
CDI , 01 r., 2.1 olej napędowy,
21 1 000 km, ABS, ASR, EBS,

centralny zamek, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
cena: 1 8 900 zł

Volkswagen Touareg, 07r., 2.5
o. napędowy, SUV, 1 63 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,
alufelgi , ksenony,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 43 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 51 3
cdi, 08r., 2.1 o. napędowy, 1 68
000 km, ABS, ASR, EBS, cent.
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
wsp. kierownicy, bezwyp.,

pierw. właściciel, serw. w ASO,
cena: 43 900 zł

Citroen JUMPER 2.8 HDI , 2005
2.8 olej napędowy przebieg:
21 7 000 km, ABS, ASR, EBS, c.
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby, ogrzewanie
postojowe, wspomaganie kier.,

bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT,

1 4 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 6
CDI , 05r., 2.7 o. napędowy, 1 86

000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 39 900 zł

Renault MASCOTT wywrotka,
07r., 3.0 o. napędowy, 1 90 000
km, ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 38 900 zł

Nissan Cabstar wywrotka, 06r.,
3.0 olej napędowy, 1 1 6 000 km,
ABS, ASR, EBS, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 33 900 zł

Peugeot 206, 04r., 1 .4 benzyna,
Hatchback,n1 45 000 km,
centralny zamek, el. szyby,

klimatyzacja , radio, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 0 700 zł
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Toyota Yaris Verso, 01 r., 1 .3
benzyna, Kombi, 1 59 583 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 7 900 zł

Opel Meriva, 08r., 1 .4 benzyna,
Van/Minibus, 34 500

km,centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 21 500 zł

BMW 730, 00r., 2.9 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
260 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ASR,
poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 9 800 zł

Renault Modus, 04r., 1 .6
benzyna, Van/Minibus, 95 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

autoalarm, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 1 3 900 zł

Ford Galaxy Mk1 , 96r., 2.0
benzyna+LPG, Van/Minibus,
1 99 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser, hak,
przyciemniane szyby,

cena: 6 950 zł

Opel Meriva, 06r., 1 .6
benzyna+LPG ,Van/Minibus,
1 09 000 km, centralny zamek,
klimatyzacja , radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 20 000 zł

Peugeot 1 07, 09r., 1 .0 benzyna,
Hatchback, 43 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 1 7 700 zł

Citroën C3 I , 07r., 1 .6 olej
napędowy, Hatchback, 82 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 9 900 zł

Citroën C3 I , 06r., 1 .6 benzyna,
Hatchback, 98 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, przyciemniane

szyby, światła przeciwmgłowe,
cena: 1 6 000 zł

Honda Jazz, 08r., 1 .2 benzyna,
Hatchback, 60 600 km, el.

szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, radio, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 22 000 zł

Ford Focus C-Max, 03r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 80
000 km, centralny zamek,

czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 7 999 zł

BMW X1 , 09r., 2.0 o, napędowy,
SUV, 62 000 km, cent. zamek,
cz. parkowania, el. szyby, el.
Lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi ,
światła przeciwmgłowe,

cena: 60 900 zł

Renault Grand Scenic, 04r., 1 .9
olej napędowy, Hatchback,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 1 0 900 zł

Alfa Romeo 1 56, 00r., 1 .9 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 6 500 zł

Toyota Yaris I , 01 r., 1 .0
benzyna, Hatchback, 1 76 000
km, centralny zamek, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 7 900 zł

BMW 330 E46 rocznik: 2002 3.0
olej napędowy przebieg: 1 87
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , ksenony,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe 25 500 zł

Ford Mondeo Mk2, 98r., 1 .8
benzyna+LPG, Sedan/Limuzyna,
1 1 9 000 km, centralny zamek,
el. szyby, klimatyzacja , radio,
ABS, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 3 700 zł

Citroen Jumpy, 07r., 1 .6 olej
napędowy, 1 68 000 km, ABS, el.

szyby, wspomaganie
kierownicy,
cena: 1 9 500 zł

Citroën C3 Picasso, 1 1 r., 1 .6
olej napędowy, Hatchback, 67
000 km,centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 29 500 zł

Peugeot 407 SW, 06r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 09 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu,
el. szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
cena: 20 500 zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy
do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-

ganie kierownicy
1 7 500 zł

Volkswagen Golf 1 .6
ALU,KLIMA,5-DRZWI ,SUPER ST
IV, 1 999, 1 73 592 km, 1 00 KM,
1 595 cm³, benzyna, czarny-
metallic, ABS, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , system
nawigacji , c. zamek, poduszka
powietrzna, wsp. kierownicy,

8 200 zł

Renault Espace 2.0
1 6V1 40KM,7-OSOB,KLIMA,ALU
I I I , 2000, Van / Minibus, 1 71 385
km, 1 40 KM / 1 03 kW, 1 998 cm³,
benzyna, srebrny-metallic, ABS,
hak, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , alufelgi ,

szyberdach, centralny zamek,
5 200 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Opel Corsa C, 02r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 57 279

km, centralny zamek,
klimatyzacja , radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser,
cena: 9 300 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autakepno.otomoto.pl

Mercedes-Benz A 1 70
1 .7CDI ,KLIMA,ALU,ZADBANY

NIEMC W1 68, 2001 , 1 59 538 km,
90 KM / 66 kW, 1 689 cm³, olej
napędowy, bordowy-metallic,
ABS, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , alufelgi , ASR,
centralny zamek, autoalarm,

7 900 zł

Toyota Aygo, 05r., 1 .0 benzyna,
Hatchback, 1 1 5 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS, ASR,
ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 4 400 zł

Renault Scenic I , 01 r., 1 .6
benzyna, Van/Minibus, 1 63 748
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja ,

alufelgi , szyberdach, światła
przeciwmgłowe,
cena: 8 400 zł

Volkswagen Polo IV, 04r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 70 000
km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, klimatyzacja ,
ABS, poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

cena: 1 2 800 zł

Volkswagen Golf IV, 98r., 1 .9
olej napędowy, Hatchback, 205
660 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser, alufelgi , hak,
ksenony, światła

przeciwmgłowe, cena: 9 300 zł

Seat Ibiza I I I , 06r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 79 339 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, poduszki powietrzne,
światła przeciwmgłowe,

cena: 7 400 zł

Miejsce naTwojeauto

Kia Picanto BEZ WYPADKU
ZADBANA,SUPER STAN,

Komfort: centralny zamek, el.
szyby, podgrzewana przednia

szyba, radio, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, 8 200 zł

Seat Ibiza 1 .4
75KM,KLIMATRONIC,CD,ZADB
AN I I FL, 2001 , 1 96 455 km, 75

KM, 1 390 cm³, benzyna,
srebrny-metallic, ABS, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , c. zamek,
autoalarmpoduszka

powietrzna, radio / CD, 4 900 zł

Audi A3 1 .8
1 25KM,KLIMATR,ALU,CD,LIFT,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 6 500 zł

Ford Focus 1 .8
1 1 5KM,CD,KLIMA,5-DRZWI

Mk1 , 2000, Hatchback, 1 69 538
km, 1 1 5 KM / 85 kW, 1 796 cm³,
benzyna, granatowy-metallic,
ABS, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , centralny zamek,
autoalarm, poduszka

powietrzna, radio / CD, 6 300 zł

Ford Fiesta Mk6, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,
ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe, 7 900 zł

Citroën C4, 2006 1 .6 benzyna
Hatchback przebieg: 81 008 km,

centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 6 200 zł

Profesor pyta studenta:
 Co to jest egzamin?

 Egzamin, to wymiana poglądów między
dwoma inteligentnymi osobami.

 Dobrze. A jeśli jedna z tych osób jest
nieinteligentna?

Trudno, to druga bierze indeks i
wychodzi.
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W tym tygodniu dużur pełni:Apteka Przyjazna,ul.Gorgolewskiego 3/1,tel: 62/5941710
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Dane zebrane dnia 11.11.2013 r.

Huzar

CENY PALIW Z NASZYCH STRON
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2,625,29 5,42
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2,615,39 5,53

2,595,34 5,45

BRAK DANYCH

2,695,35 5,53

Kilkudziesięciu przedsiębiorców skorzystało ze
szkoleń na temat obowiązków podmiotów w

zakresie korzystania ze środowiska, jakie odbyło
się dzisia j w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego
w Ostrzeszowie.

Z propozycją zorganizowania szkolenia wyszedł
Marszałek Województwa Wielkopolskiego w
związku z nowelizacją przepisów dotyczących
zagadnień ochrony środowiska. Szkolenie podzie
lono na dwa bloki tematyczne – pierwszy dotyczył
opłat za korzystanie ze środowiska, z tytułu
wprowadzania gazów lub pyłów do powietrza, z

tytułu poboru wód i odprowadzania ścieków oraz
składowania odpadów; drugi blok był poświęcony
sprawozdawczości w zakresie gospodarki odpadami.
Szkolenie, organizowane przez Marszałka Wojewó
dztwa Wielkopolskiego oraz Starostę Ostrzeszow
skiego, było przeznaczone dla lokalnych przedsię
biorców, jednostek organizacyjnych oraz wszystkich
podmiotów korzystających ze środowiska. Kurs
poprowadzili pracownicy Departamentu Środowiska
Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu.

Źródło: powiatostrzeszowski.pl

ostrzeszów

Szkolenia dla przedsiębiorców
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ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

MOTORYZACJA  SPRZEDAM
VW Passat, 98r., 1,8 benzyna, kombi, autom.skrzynia biegów, webasto, klim., cent. Zamek,el. szyby i lusterka, ABS, pod. pow., kompletopon zimowych na felgach po jednym sezonie, hak holowniczy zdejmowany, cena: 8 000zł, tel: 515 026 589
Renault Grand Scenic, 05r., 1,9 DCI, srebrnymetalik, cena: 14 500 zł, tel: 667 331 904
Peugeot 206, 1,6, 99r., 5 drzwi, klim., cent.zamek, el. szyby i lusterka, wsp. kier., pod.powietrzne, ABS, radio, opłacony, cena: 4 700zł, tel: 697 410 897
Opel Sintra, 2,2 gaz, 98r., 7 osób, zielony metalik, cent. zamek, el. szyby, ABS, klimatyzacja, alufelgi, cena: 7 500 zł, tel: 607 707 410
Opel Omega, 2,0, 12V, gaz, 95r., kombi,srebrny, ABS, cent. zamek, pod. pow., klimatyzacja, alufelgi, cena: 2 800 zł, tel: 607 707410
Skoda Felicia, 96r., biała, poj. 1300, cena douzgodnienia, tel: 783 411 459
BMW 318 e36, 93r., poj. 1.8 gaz, 8L/100 km,w ciągłej eksploatacji, cena: 2 300 zł douzgodnienia, tel: 605 255 939, sms i tel pogodz. 16.00
Fiat 126p, 98r., cena do uzgodnienia, tel: 516265 851
Rover 400 1.4 benzyna 98r. Niebieski metalik,klimatyzacja, c. zamek, el. Szyby, ABS, cena 3500 zł tel: 691 288 941
Ford Escort, 1,4, 96r., el. szyby, poduszki powietrzne, centr. zamek, wsp. kierownicy, szyberdach, przegląd do grudnia br., granatowy,cena: 1500zł do negocjacji, tel: 601 351 014
Seat Cordoba, 1,4, 97r., cena: 2 500 zł, tel:605 176 355
Fiat 126p elegant 95r., tel: 691 391 182
Mercedes CKlasa, 94r, czerwony, Sedan,285tys.km, LPG Sekwencja  butla w kole, c.zamek, wsp. kier., p. powietrzne, ABS, el.Szyby, el.+podgrzewane lusterka, szyberdach, alufelgi, cena: 4 500 zł, tel: 695 703 551
Opel Corsa B, 00r., 5 drzwi, niebieski, klimatyzacja, wspomaganie kierownicy, ABS, aluminiowe felgi, bardzo zadbany, sprowadzony,cena: 5 750 zł, tel: 885 934 935
FORD Fiesta MK7 Titanium. Rok: 2011, diesel, 1.4TDCI, kolor czarny metalic, przebieg32.000km, 3drzwiowy, sport coupe, tel: 669822 982
VW Polo 1.4 benzyna, 98 r. spr. zarej., srebnymetalic, po wymianie podstawowych płynóweksploatacyjnych, centralny zamek, poduszkipow., ABS, szyberdach, podgrz. fotele, el.szyby i lusterka, 131 tys. km,auto czyste i zadbane, cena: 5000 zł, tel: 785 545 051
VW Golf 4 kombi, 1.9 tdi, 101 km, 01 r., klimatyzacja, cen. zam., 4 x el. szyby, el. lusterka,wsp. kierownicy, auto czyste i zadbane, tapicerka wyprana, po małym gradobiciu, tel: 663087 509

VW Passat b, 02r., 1.9 tdi, 131km, 230 tys.km, 6 biegowa skrzynia, kombi, srebrny zadbany, bogato wyposażony, cena: 11 000 zł,662 443 606
Opel Vectra B, kombi, 99r., 2.0dti, 16V, stanbdb, gotowy do jazdy, cena: 6 300 zł do nego

cjacji, tel: 693 479 894
VW Polo, 98r., 1.4,benzyna, hatchback, srebrny, 131956 km, podgrz. fotele, el. Szyby i lusterka, szyberdach, wsp. kierownicy, abs, pod.powietrzne, zadbany, sprow., zarej., tel: 785545 051
VW Transporter 1.9 diesel, 95r., granatowy,cena: 5500 zł do negocjacji, tel: 600 558 490
Renault Scenic 1,6 16V 2000r, zarejestrowany, c. zamek, wsp. kier., el. szyby, el. lusterka,klimat., podgrz. szyba przód, podgrz. fotele,alufelgi, hak, radio+zmieniarka CD, p. powietrzne, zadbany, cena: 8 700zł, tel: 605 582188
Seat Ibiza 1.4,99r., benzyna, centr.zam.,elektr.szyby, klimatyzacja, poduszki pow.,ABS, wspom. kier., cena: 3 700 zł, tel: 723 115284
Renault Scenic, 1,9diesel, pierw. Rej.18.12.06r., najbogatsze wyposażenie, cena:20 500 zł, tel: 609 636 589, 721 825 169
Nissan Micra K12, 1240l., 04r., 129619 km,złotymetalik, jestem drugim właścicielem, posiadam książkę serwisową, szczegółyhttp://otomoto.pl/nissanmicraC30955119.html, tel: 721 525 027
Opel Astra, kombi, srebrny metalik, 99r., gaz,1.4, cena: 5 500 zł, tel: 604 866 049
VW Passat B6, 2,0, czarny, 06r., 170 tys. km,cena: 25 000 zł, tel: 607 576 626
Opel Astra, 95r., zarejestrowany, jeżdżący,sprawny, cena: 1 400 zł, lub zamienię na inny(może być z małą dopłatą), najchętniej FordEscort lub Passat B3, 1,8 benzyna, zarejestrowany, te: 730 440 279
Ford Mondeo, kombi, 2,0 TDCI, grafitowy metalic, bogate wyposażenie, alufelgi, cena: 12000 zł, tel: 669 393 332
Renault Laguna 1.9 DCI, 01r., 190 tys. km, cena: 7 800 zł, tel: 510 285 322
Motocykl Honda CB 500, 96r., czarny, zadbany, dodatkowo kufry boczne, blokada tarczy ikombinezon, cena: 4 500 zł, tel: 503 626 786
Opel Vectra, 00r., 2.0DTi, srebrny metalic, alufelgi, św. przeciwmgł, przyc. szyby, ABS, pod.pow., immob., el. szyby, el. lusterka, klim.,cent. zamek, radio, wsp. kier., tap. wel., pierw.właściciel, zarejestrowany, cena: 7 900 zł, tel:503 626 786
Skuter Malaguti f12, chłodzony cieczą ,sprawny na chodzie, cena: 1250 zł, tel: 724735 950
Citroen C 3 diesel 06/07r., biały, stan bdb, 128tys., przegląd do 04.2014 klimatyzacja, ABS,el. szyby, el. lusterka, poduszki powietrzne,centralny zamek, immobiliser, CD, cena: 15500 zł do negocjacji, tel: 667 900 142
Citroen Xsara Picasso 1,8 Sx, 00r., z Niemiec, klima, el. szyby, podgrzewane lusterka,ABS, komputer, multifunkcyjna kierownica, dodatkowo opony zimowe, z felgami, cent. zamek., granatowy – metalic, auto dostępne wPolsce od 26.10., przyjedzie na kołach, cena:8 500 zł, tel: +49 157 849 310 76
Seat Cordoba lub zamienię na mniejsze – FiatSeicento lub Opel Corsa, tel: 693 244 229
VW Beetle, 03r., 146 tys. km, 1,6 benzyna,srebrnymetalic, klim., wsp. kier., cent. Zam.,ABS, ogrzewanie tylnej szyby, oryg. radio+zmieniarka CD, zarejestrowany, ubezpieczony, cena: 17 000 zł, tel: 781 815 514
Renault Clio, 1,5, 140 tys. km, 02r., 5drzwi,bordometalic, cent. Zam., wsp. kier., ABS,pod. Pow.,el. szyby i lusterka, oryg. radio, hak+ opony zimowe, opłacony, zarejestrowane,cena: 8 000 zł do negocjacji, tel: 607 434 285
Renault Chamade, 1,7, 92r., benzyna+gaz,cena: 2 000 zł, tel: 660 173 508; 662 293 487
VW Polo TDI, 09r., 3drzwiowy, klimatyzacja,cena: 17 900 zł, tel: 603 524 017
Renault Clio, 99r 1.9 Diesel, 5 drzwi, niebieski,alufelgi, autoalarm, p. pow., centralny zamek,el. szyby, wspomaganie kierownicy, zarejestrowany, cena: 5 200 zł do negocjacji, tel: 783679 147
Mazda 5 Van, diesel 2.0, 170 tys. KM, 2007R.,czarny metalik, zarejestrowany, tel: 693 482969
Mazda 323C stan dobry+ rok prod. 1995 przebieg 160000, wyposażenie Wspomaganie kie

rownicy 2x poduszka powietrzna centralnyzamek alufelgi 2 komplet kół stalowych z oponami zimowymi, cena: 2700 zł do drobnej negocjacji, tel: 722 029 115
VW Pasat B5, kombi, 2.0 benzyna, 180 tys.km, cent. Zamek, wspom. Kierownicy, ABS,klimatyzacja, el szyby i lusterka, hak, pierwszywłaśc. Sprowadzony, zarejestrowany, cena: 11500 zł, tel: 607 810 428; 62 732 75 04
Fiat Seicento, 900, 2002r., cena: 3 900 zł douzgodnienia, tel: 697 414 442

Renault Megane, 1,4, 98r., 159 tys. km, hatchback, niebieski, pierwszy właściciel, bezwypadkowy, zarejestrowany, cena: 3 800 zł, tel:660 176 930 lub 62 730 05 67 po godz. 16.00
VW Golf 4, 1.4 16v, pierwszy właściciel w Polsce, przebieg: 140900, szary metalic el. szyby,el. lusterka, ABS, ESP, klimatronik, cent. Zamek, 8 poduszek, tel: 692 051 260
VW Polo, 1,2 benzyna, 05r., 5  cio drzwiowy,szary, niski przebieg, cena: 15 800 zł, tel: 723606 854
Fiat Ducato,2001rok,2.8jtd, biały, cena: 6200zł do uzgodnienia, tel: 668 481 857
Polonez Caro, 1.6 GLI, 96r., 1 właściciel, 26tys. przebiegu, dodatkowe zabezpieczenie antykorozyjne podwozia wykonane w fabryce,książka serwisowa, aktualny przegląd i ubezpieczenie, hak, nowe opony, cena 3000 zł donegocjacji, tel: 783 899 541
Opel Corsa 1,4, 109 tys., serwisowany, 5drzwi, centralny zamek, szyberdach, wspomaganie kier., Air Bag, Alufelgi, tel: 691 141 337
Peugeot 106 w wersji rally sport, zadbany,czysty, 2 x el. szyby, wspomaganie kierownicy,2 x airbag, jestem pierwszym właścicielem wPolsce, zostało przywiezione z Niemiec, dorzucam komplet opon zimowych, ubezpieczenie ważne do 13.09.2013, przegląd do12.09.2013, tel: 509 321 060
Renault Megane Scenic, poj. 1,6 8V, 98r., el.szyby, lusterka, radio, wspomaganie kierownicy, poduszki powietrzne, immobiliser, hak, kolor ciemny niebieski, 213 tys., cena: 6700zł donegocjacji, tel: 722 137 322
Motor Yamaha ze wspomaganiem elektrycznym, sprawny, mało używany, z ładowarką,cena: 1 100 zł, tel: 512 513 768
Renault Laguna II kombi 2002r. 1.9 dci ,czarny, od 2008r w PL , 1 właściciel od początku ,klima , ABS , ASR , elektryka , centralny zamek ,2 komplety kół lato (alufelgi) zima (stalowe) itp. cena : 8900 zł do negocjacji, tel: 663221 172
Opel Vectra 2004 rok prod. Sedan, granatowy2.0 DTI. 188 tyś przebieg, sedan, nieuszkodzony. Airbag x6, el. szyby  przód, wspomaganie, ABS, el. lusterka. Auto zarejestrowanew kraju, tel: 885 345 175
Opel Vectra B, 2,0DTI, 01r., Hatchback,168tys., zielony metalik, klimatronik, ABS,DSP, el. szyby i lusterka, centr. zamek z pilotem, wsp. kierownicy, alufelgi, nawigacja, cena: 6 700 zł+opłaty, tel: 725 903 591
Motocykl Kawasaki zx9r 900cc, cena: 7300zl,tel: 607 425 969
Fiat Punto 1.1LPG, 1995r.cena: 3000zł, tel:724 712 144
Opel Corsa, 1,4 benz., 23 tys. km, 95r., czerwony, 3 – drzwiowy, hatchback, wspom. Kierownicy, 2 x ABS, zarejestrowany, ważne OC iprzegląd, cena: 1400zł, tel: 697 125 944
Seat Cordoba, 1,9 TD, 04r., grafitowy – antracyt, 5 – drzwi, alufelgi, cent. zamek, el. Szyby,cena: 15900zł do negocjacji, tel: 609 628 449
Ford Mondeo kombi 96r 1.8 benz., gaz sekw.,2 letni, oszczędny ok 8/9l gazu / 100km, el.lust, szyby, klima, stan dobry, cena: 3700 zł donegocjacji, tel: 693 661 758
Hondę Civic, 1,4 benzyna, 1999r., bogate wyposażenie, oryginalny przebieg 140 tys., tel:62 731 27 39

VW Polo, wersja Qline, poj. 1,2 (65KM),2006r., I rejestr.  luty 2007r., pierw. właśc.,serwisowany, garaż., bezwypadkowy, grafit –metalik perłowy, przebieg: 36250 km, poprzegl. techn. i serwisie, cena do uzgodnienia,tel: 609 735 557
Ford Mondeo, 94r., poj. 2000 pełne wyposażenie oporucz skory,w ciągłej eksploatacji,przegląd ważny do czerwca 2014, cena:2300zł, tel: 663 488 789
Choppera Honde Rebel 125cm 1999r. Superstan,ładnie ubrany. Idealny chopper dla początkujących motocyklistów. Cena: 5000zł domałej negocjacji, tel: 664 670 067
VW Polo 1995r. 195000 1,3 benzyna,alufelgi,cena: 2400zł do negocjacji, tel: 669 340 371
Quada, w dobrym stanie, tel: 724 670 614
Opel Astra, 95r., 1.6+gaz, 5drzwi, grafit,260tys.km, kombi, cent. zamek, wsp. kierownicy, pod. powietrzne, ABS, klimatyzacja,el.szyby, szyberdach, zarejestrowany, cena: 3200 zł, tel: 695 176 160
Motorynkę Pony stan b.dobry, tel: 605 363819
VW Polo 1995r. 1,3benzyna 195000 stan dobry, cena: 2500zł do negocjacji, tel: 669 340371
Opel Astra III/2005 r., pojemność 1700ccmdiesel, kombi, srebrny metalic, alufelgi, el.szyby, el.lusterka, klimatyzacja, przebieg 118tyś.+książka serwisowa, sprowadzony, tel: 696358 042
Ford Galaxy kolor biały, 2000r., poj. 2.0 benzyna, 245tyś km, przegląd 07.2014, OC01.2014, ABS, AIR BAG, c.zamek, w.kier.,podgrzewane fotele, radio cd, 5 osobowy, ks.serwis., stan auta BDB, cena: 5500 zł, tel: 693461 143
Opel Astra, 03r., 1600 cm gaz sekwencja,154000 km. Wersja njoy., cena: 12700 zł, tel:603 322 154
Opel Corsa 1,3 CDI rok 2008 5 drzwi, kolorczarny, 80tys, tapicerka czerwono – czarna,stan bardzo dobry, Ostrzeszów, tel: 600 360288

MOTORYZACJA KUPIĘ
Każde auto do złomowania. Odbiór własnymtransportem, tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Opony zimowe, 4szt., 185/65/15, cena: 200 zł,opony zimowe, 2szt., 155/80/13, cena: 150 zł,tarcica, obrzynana sosna, 1,1m x 14cm x 25mm/ 1m³=400 zł, tel: 784 465 085
Przyczepę do sam. Osobowego, tel: 509 871720
Felgi aluminiowe Audi 17'' oraz opony zimowe225/50/17 Dunlop sp winter sport 3d, tel: 661996 463
Wycieraczki bosch aerowind do Audi a6 9721r., cena: 60 zł, tel: 661 996 463
Części do forda escorta 1,8 TD, 97 r.,oraz butle gazową montowaną w kole zapasowym,tel: 692 817 972
Koła stalowe 14/185/65 z oponami zimowymi,tel: 697 544 725.
Silnik C 328, blok c 328, siewnik konny, 22rurki, koło do ciągnika 16/9/30, tel: 513 973
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Przyczepka samochodowa, plandeka, tel: 785230 400
Skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4, 93r,180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe,cena: 100 zł, tel: 663 933 821
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części, tel: 691 503 582
Opony do VW Golfa II, zimowe z felgami, cena: 150 zł, tel: 508 355 149
4 felgi talowe 15'' na 5 śrub, Mercedes 124,cena: 540 zł, tel: 606 461 295 lub 62 730 4199 (po godz. 18.00)
Felgi aluminiowe na cztery śruby rozmiar 15,pasują do Forda Mondeo MK, tel: 600 588 521
Kierownicę, biegi, pedały, używane, firmyapollo, cena 50 zł, po 16.00, tel: 790 286 531
4 opony zimowe 175/65/R14 z felgami stalo

wymi, stan :bdb, tel: 606 350 356
4 opony zimowe używane 175/70 R14, cena200 zł tel: 606 461 295 (po godz. 19.00)
Koła zimowe do Forda, 155/7013, 4szt., tel:885 340 423; 62 731 11 74
4 opony zimowe o rozmiarze 165/70 R13,Dwie Toyo Vario V2, dwie następne to Kingstar, w bardzo dobrym stanie, cena: 320zł, pogodzinie 16.00, tel: 603 213 316
4 felgi aluminiowe 15, tel: 609 496 803
Części do opla astry G 98r, tel: 785 545 057
Silnik elektryczny prod. polskiej o mocy 4 KW,1430 ob./min., 330 W, cena: 350 zł, tel: 782575 003
Silnik zaburtowy, marki Salut, tel: 602 320 113(po godz. 17.00)
Silnik do Warszawy, dolnozaworowy, rozrusznik + gaźnik, tel: 602 320 113 (po godz. 17.00)
Dwa teleskopy tylne, nowe, do motoroweruSimson oraz tylne lewe drzwi kompletne doKia Sportstash 00r., tel: 723 606 854
Komplet opon zimowych Fulda Montero205/55 R16 91T, mało używane, wys. bieżnika6 mm, cena za komplet: 600zł, tel: 665 323460

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
1. Dom wolnostojący  Rogaszyce, 73 m² +poddasze użytkowe. Działka 500 m², dodatkowo: dwie nowe wiaty, garaż blaszany, dwapom. gosp. Układ: salon, łazienka, kuchnia, 2zamykane pokoje, wiatrołap, cena: 159.000 zł,tel: 603 098 888
Nowy parterowy dom w Ostrzeszowie, ul. Cedrowa, 125 m². 14 arowa działka ( 1.438 m²).Duża kuchnia z jadalnią, salon z wyjściem nataras i ogród, 3 sypialnie, pralnia, łazienka, toaleta, 2 pom. gosp., kotłownia, wiatrołap oraz

2 garaże, cena: 440 000 zł, tel: 603 098 888
Mieszkanie w centrum Ostrzeszowa, 2 pokoje,kuchnia łazienka, 58m2, ogrzewanie: piecekaflowe, tel: 730 507 165
Mieszkanie własnościowe, I piętro – Ostrzeszowie, centrum miasta. Pow. 63,37 m².Układ: 2 pokoje, łazienka z wanną, kuchnia.Strych, piwnica, podwórko z bramą wjazdowąoraz zabudowania gospodarcze, cena: 119000 zł, tel. 603 098 888
Działki budowlane z warunkami zabudowy, opowierzchni 1159 i 1300m2, dostęp dowszystkich mediów, prąd w granicy działek,tel: 663 153 091, dzwonić po 15tej
Grunt w Czajkowie (Kosmale) o pow 9.543 m².Klasyfikacja: użytki rolne zabudowane, gruntyorne, lasy i grunty leśne. W części ogrodzonejznajduje się domek letniskowy, budynekgosp., sauna, cena: 165 000 zł, tel: 603 098888
Działka budowlano  rolna w Kuźnicy Myślniewskiej. Pow. 2,06 ha w tym 0,3975 haprzeliczeniowego. Struktura: grunty orne RVI(8300 m²), pastwiska trwałe PsVI (12300 m²),cena: 165 000 zł, tel: 603 098 888
Działka budowlana, Mąkoszyce, gm. KobylaGóra. Pow. 14,25 ar. Położona w otoczeniudomów w nowoczesnej architekturze ogrodzona, z miejscem na bramę wjazdową, cena: 55000 zł, tel: 609 098 888
Działka budowlana  Myje. Błyskawiczny dojazd do Ostrzeszowa. Pow. 965 m². Równieżmożliwość zakupu całości (1930 m2). Dojazddrogą asfaltową, częściowo utwardzoną. Cena: 50 zł/m², w zależności od wybranej powierzchni działki, tel: 603 098 888
Działka budowlana  Myje. Szybki dojazd doOstrzeszowa. Pow: 1930 m². Możliwość wydzielenia gruntu na dwie części oraz zakuputylko połowy (965 m2). Cena: 50 zł/m2, w zależności od wybranej powierzchni działki, kontakt: 603 098 888
Działka budowlana przy głównej trasie KępnoKalisz w Kuźnicy Bobrowskiej. Pow. 4.914 m2(49 ar). Warunki zabudowy: budowa bud.mieszkalnego jednorodzinnego, bud. gosp.garażowego + zjazd z drogi woj, cena: 69.000zł (14 zł/m² ), tel: 603 098 888
Dom wolnostojący, 3kondygnacyjny wOstrzeszowie. Stan surowy zamknięty, pow.użytkowa 220m² w tym 5 pokoi oraz balkon.

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543
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Wybudowany z cegły i pustaka. Dach pokrytyblacho dachówką, cena: 140.000 zł, tel: 603098 888
Sprzedam lub wynajmę budynek mieszkalny igospodarczy o pow.130m z dużym podwórzem blisko lasu, Marydół, tel: 781 164 674
Dom w Rogaszycach, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, taras, ogród, tel: 781 825 852
Działkę budowlaną w Jutrkowie, tel: 784 668674
Działki budowlane w Książenicach przy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd, tel: 693 824 513
Działki budowlane Myje  Potaśnia, tel: 62 73002 09
Budynek mieszkalny konstrukcji drewnianej, 2pokoje, kuchnia, korytarz i budynek gospodarczy murowany do zaadaptowania na mieszkalny, działka położona na Palatach przydrodze asfaltowej, tel: 889 958 871
Siedlisko wiejskie z domem i budynkiem gospodarczym z możliwością adaptacji namieszkalny, działka o pow. 1800 m, media,prąd, woda, położona przy drodze asfaltowejw spokojnej okolicy, Grabów nad Prosną, tel:880 093 494
Dom w stanie surowym otwartym pokryty dachówką Marsylka, położony na działce1793m2 w centrum Rojowa na ul. Boiskowej,wszystkie media są w drodze (prąd, kanalizacja, woda), poddasze użytkowe, na dole salonz kuchnia i łazienka, wiatrołap i przejście dogarażu, schody w salonie, kominek, góra: 3

pokoje, garderoba i łazienka, cena: 240 tys. złdo negocjacji, tel: 509 113 804
Mieszkanie w Ostrzeszowie, Al. Wolności,48m2, I piętro, 2 pokoje, łazienka, WC oddzielnie, duży balkon, ocieplony blok, tel: 781838 475 (po godz. 17.00)
1ha ziemi w Rojowie, tel: 722 229 930
Działkę w Bierzowie (gm. Kobyla Góra), 1143m2, atrakcyjnie położona, prąd, woda, asfalt,blisko przystanek PKS, cena: 39 zł./m2, tel:609 297 058
10 hektarów ziemi w okolicy Grabowa nadProsną, tel: 605 907 461
Mieszkanie własnościowe 48m2 na os. Zamkowym, tel: 733 215 627
Działkę budowlaną w Ostrzeszowie na ul.Podmiejskiej, powierzchnia działki: 560m2, tel:605 335 384 lub 605 492 867
Działkę pod zabudowę 3045m2, Ostrzeszów –Pustkowie, cena: 57.000zł (od pnpt dzw. po16), tel: 785 416 962
Dom 110m2 + mały dom 50m2, na działce opow. 798m2, Ostrzeszów, możliwość pozostawienie w rozliczeniu mieszkania w blokach do48m2, 1 piętro, na Os. Zamkowym, tel: 660173 508, 662 930 487
Mieszkanie, os. Zamkowe 56m2, 3 pokoje,kuchnia, łazienka, tel: 692 403 072
Działkę o powierzchni 1300m2 z możliwościązabudowy, w obrębie działki prąd, woda, telefon, spokojna okolica, Szklarka Przygodzicka,cena: 30zł/m2, tel: 725 378 877
Działkę budowlaną na os. Młodych w Kraszewicach, tel: 511 959 877
Dom przy lesie wraz z zabudowaniami gospodarczymi, działka 17 arów, Salomony, tel: 885340 423; 62 731 11 74
Działki z warunkami zabudowy obok lasu Marszałki media woda prąd telefon, tel: 889 498340
Działki budowlane w Kobyle Górze, tel: 729494 646
Mieszkanie 62m2, ul. Kwiatowa, okna pcv, rolety zew., panele, płytki, nowe grzejniki, szafywnękowe, tel: 508 355 134
Mieszkanie 2pokojowe w Poznaniu, okoliceRonda Śródka, o pow. 50m2 po remoncie,wolne od zaraz, tel: 605 119 409
Mieszkanie własnościowe, I piętro, 3 pokoje,kuchnia, łazienka, balkon, piwnica, 52m2, os.Zamkowe, Ostrzeszów, tel: 603 781 627

Działkę rolną z możliwością przekwalifikowania na działki budowlane, 4 działki po 3,5 tys.m2, cena: 15 zł/m2. Okolice Czarnegolasu, tel:697 414 442
Działkę 1700m2 w Siedlikowie, warunki zabudowy, tel: 695 468 441
Działki budowlane w Kochłowach z warunkamido zabudowy, położone pod lasem, tel: 694937 349
Działki budowlane, Kuźniki (obok pomnikaprzyrody), wszystkie media, tel: 696 026 719
Mieszkanie na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie, 48m2, parter, 2 pokoje, kuchnia, łazienka,tel: 784 783 085
Działkę budowlaną w Kobylej Górze, tel: 729494 616
Działkę budowlaną pod Ostrzeszowem (Rogaszyce ) o powierzchni 3000 m, z możliwościąpodziału, tel: 661 643 704
Działki 15 arów w Ostrzeszowie na nowymosiedlu, cena: 60 zł/m2, tel: 516 483 212
8088m2 ziemi rolnej w Bierzowie, cena:18zł/m2, tel: 605 577 897
Częściowo umeblowane mieszkanie na ul.Kwiatowej, 48m2, III piętro, tel: 531 652 101

ODDAM W NAJEM
Wynajmę pomieszczenia na działalnośćgospodarczą, gabinety lekarskie, dodatkowo recepcja ul. Powstańców Wlkp, Ostrzeszów tel: 663 400 631
Mieszkanie na Os. Zamkowym, 3 pokoje,

48m2, parter, tel: 694 973 436 po 15tej
Pokój 25m2 w m. Skarydzew, tel: 604 225 686
Ogrodzony plac o powierzchni 528 m2(33mx16m) znajdujący się przy ulicy Przemysłowej 26, kontakt od poniedziałku do piątku wgodzinach 7.3015.30, te: 733 999 062
Garaż w Ostrzeszowie przy ul. Zamkowejobok Stalchemu, tel: 605 255 925
Dom parterowy, 2 pokoje + kuchnia, miejscowość Zalesie obok Doruchowa, tel: 604 225686
2 pokoje+kuchnia+łazienka, dom jednorodzinny w Sycowie, osobne wejście, liczniki, cena:600 zł/msc.+opłaty, tel: 62 582 02 37
Mieszkanie na wsi, Rzetnia, pokój, kuchnia,łazienka, tel: 725 988 991
Budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przyDK 11 na działalność handlowousługową, tel:729 494 616
Lokal handlowy o powierzchni 110 m2 Ostrzeszów ul. Gen. Sikorskiego 34, tel: 601 580 739
Dom 3 km od Ostrzeszowa, 3 pokoje, kuchnia,łazienka, ogród, garaż, budynek gosp., centralne ogrzewanie, gotowy do zamieszkania,tel: 609 346 877
Lokal w Ostrzeszowie, blisko centrum,60m2,tel: 692 853 179
Dom jednorodzinny, 3 pokoje, łazienka, kuchnia po kapitalnym ramocie, plastikowe okna,CO, 6km od grabowa, tel: 62 730 58 77
Mieszkanie 2 pokoje, kuchnia z aneksem, łazienka w Grabowie (rynek) tel: 602 100 371
Mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną 2pokoje, kuchnia, łazienka, C.O. po remoncie,tel: 608 108 789
Lokal handlowy, 20m2, ul. Kaliska w Grabowienad Prosną od 01.01.2014 roku, tel: 608 108789
Dom w okolicy Grabowa 6km, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, duży ogród, C.O. plastikoweokna, po remoncie kapitalnym, tel: 662 443606
Budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przyDK11 z przeznaczeniem na handel i usługi,tel: 729 494 646
Mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną,2 pokoje, kuchnia, łazienka C.O. po remoncie,tel: 608 108 789
Mieszkanie 3 pokojowe w Bobrownikach (Ipiętro), tel: 781 635 797
Garaż przy ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie,

tel: 785 757 752
Mieszkanie 2pokojowe w Poznaniu na ul. Konarskiego o pow. 50m2. Mieszkanie w pełniurządzone i wyposażone, wolne od zaraz, tel:605 119 409
Garaż na ul. Kwiatowej, tel: 531 652 101
Lokal 45m2 w centrum Ostrzeszowa, przy parkingu k. ulicy Sikorskiego (3 pomieszczenia +sanitariat) na działalność gospodarczą (nie nasklep). Wysoki standard! Cena do negocjacji,tel: 668 410 575
Lokal na działalność gospodarczą (sklep, biuro, usługi) w centrum Ostrzeszowa, Ul. Kolejowa, pow. 45m2, lokal po remoncie ogrzewaniekominkowe, WC, wszystkie media, tel:889 077555
Lokal o pow. 60m2 w centrum Ostrzeszowa(pl. Kazimierza), tel: 603 506 144
Pawilon handlowy o pow 18m2 w Ostrzeszowie na placu borek, tel: 663 488 789
Mieszkanie okolice Doruchowa. Proszę dzwonić po 16:00, tel: 721 901 656
Lokal na działalność gospodarczą, centrumOstrzeszowa, 50m od Rynku, powierzchnia30m2, tel: 601 238 632
Nowe mieszkanie dwupokojowe we Wrocławiu, ul. Kromera, w celu uzyskania szczegółowych informacji proszę o kontakt, tel: 665 445372
2 pomieszczenia o pow. 50 + 50m2 na magazyn lub działalność Ostrzeszów ul. Kamiennaprzy pawilonie, tel: 692 994 329
Pawilon o pow 30m2 na placu Borek, narożnikowy na przeciwko warzywniaka  przykładowe działalności: gabinety masażu, dietetyczny,solarium, szewstwo, fryzjerstwo, obuwniczy,kwiaciarstwo, wędliniarstwo, tel: 692 994 329
Lokale handlowe o pow. 63m2 i 28m2 w centrum Ostrzeszowa, tel: 501 665 780
Studentom 3  pokojowe mieszkanie we Wrocławiu obok uniwersytetu ekonomicznego, tel:504 895 237
Pomieszczenie o pow. 160m2 w okolicyOstrzeszowa. tel. 663 784 882

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DOWYNAJĘCIA/ZAMIENIĘ
Poszukuje małego lokalu do wynajęcia nausługi kosmetyczne, tel: 515 243 641
Kupię pilnie mieszkanie za gotówkę w Ostrzeszowie, tel: 609 008 888
Kupię dom, ok. 160 m² w centrum Ostrzeszowa, tel: 609 008 888
Poszukuję mieszkania do wynajęcia w Ostrzeszowie na dłuższy czas, tel: 697 891 206
Mieszkanie w blokach najlepiej jeden pokój,kuchnia , łazienka, niekoniecznie z balkonem(mile widziane umeblowane niewymagane),jako wynajmujący mogę zagwarantować 100%zaufania, płatności rachunków na bieżąco, jakrównież zero zaległości, tel: 507 156 033
Mieszkanie w Ostrzeszowie dla 1 osoby (12pokoje) na okres min. 1/2 roku, tel: 600 232398
Mieszkanie ok. 40m2 1/2p ul. Kwiatowa wOstrzeszowie, tel: 509 064 114
Zamienię mieszkanie spółdzielczo – własnościowe, 53m2, 3 pokoje,VI piętro na Os. Zamkowym, na kawalerkę również w Ostrzeszowiena Os. Zamkowym, tel: 788 896 423
Pokój na os. Zamkowym lub jego okolicach,tel: 724 712 170
Zamienię mieszkanie M3 w Ostrzeszowie naul. Kwiatowej na mieszkanie w Poznaniu, tel:501 529 659

ROLNICZE SPRZEDAM
Wysłodki suche, zboża paszowe: jęczmień,pszenica i pszenżyto, tel: 603 750 304
Rozrzutnik 2 osiowy, nadstawki i adapter oryginalny, tel: 661 996 513
Tura 5, zdjęty z ursusa C. 385, sprawny, tel:721 848 388
Pompę do wody WP80BASS, spawarkętransformatorową oraz przystawkę do ciągnikaC360, tel: 604 225 686
Sprzedam pług śnieżny do zetora, szer. 2,5 m,tel: 693 667 890
Wapno nawozowe, tel: 785 230 400
Wyrówniarkę, cena: 800 zł, tel: 782 290 626
Żyto, cena: 700zł/t, tel: 782 290 626
Pługi 4 skibowe sprowadzone z Niemiec, tel:782 808 294
Wycinarkę do kiszonki piłową marki Stella, tel:782 808 294
Nowy wałek heblarki na 3 noże, plus mocowania na pile tarczową, dł. 35cm, tel: 606 218891
Sprężarki powietrza po remoncie do ursusc360 3p oraz ursus c330tel: 606 218 891
Pług dwuskibowy, tel: 784 668 674
Prosięta, 8 szt., tel: 607 921 001

Zboże paszowe oraz ziemniaki odpadowe, ceny do uzgodnienia, tel: 609 040 184
Beczkowóz Kaweco 6000l. pompa ssącotłocząca, wąż 2 wylewki, rozpylacz, szerokieogumienie, wałek przekaźnika, tel: 601 979022
Beczkowóz Ipsa 5000 l. pompa ssącotłocząca, wąż 2 wylewki, rozpylacz, szerokie ogumienie, wałek przekaźnika, tel: 601 979 022
Zgrabiarkę karuzelową Claas Liner 350S, tandem, 11 ramion wyciąganych do transportu,szer. rob. 3,5m., wałek przekaźnika, tel: 601979 022
Przetrząsarkę Fella TH520, 4 karuzele, składana hydraulicznie, wałek przekaźnika, szerokie koła, tel: 601 979 022
Rozrzutnik tandem, 6 ton, stan dobry, rozsiewacz kos, tel: 601 704 843
Wapno nawozowe hurtdetal, tel: 535 015 400
Żyto, 40t, cena: 700 zł/ tona, tel: 62 731 12 02

Siewnik Poznaniak, cena: 1 500 zł, tel: 512107 981
Siewnik do nawozu dwuwylotowy, cena: 400zł, tel: 512 107 981
Kukurydzę prosto z pola, tel: 667 483 196
Prosięta, tel: 667 483 196
Ciągnik Ursus 360, tel: 62 731 14 36
Śrutownik Bąk, mało używany, silnik 7,5Kw,tel: 667 770 224
Linę stalową 10, dł. 50m, gr. 12mm, tel: 603301 294

Jałówkę cielną, termin 01.11.2013, tel: 697809 322
Orkan do kukurydzy jednorzędowy, Potinger,tel: 785 117 864
Krowę po trzecim wycieleniu i cielną, tel: 693244 229
Brony – 5, tel: 693 763 639
Wapno nawozowe, tel: 535 015 400
Słomę w balotach 34szt., 30 zł/szt., tel: 693413 816
Beczkowóz firmy Kaweco o poj. 5500l na tandemie , bez śladów korozji ocynk w zestawiewąż wylewki hydrauliczne , przekaźnik , pompa ssąco tłocząca szerokie duże ogumienie,zapewniam transport w przystępnej cenie, tel:781 374 281
Beczkowóz Joskin 6000l. Pełna obsługa hydrauliczna sterowana z kokpitu w ciągniku,zawieszony na tandemie na szerokim ogumieniu+dozownik, tel: 781 374 281
Nowy łańcuch do kopaczki elewatorowej (krótki), cena: 550 zł, tel: 607 262 240
Rozsiewacz nawozów kos, stan dobry, nowataśma, tel: 62 730 62 33
Rozrzutnik tandem po remoncie, tel: 605 232455
Agregat uprawowy 4,2m UNIA GRUDZIĄDZ,tel: 667 146 625
Kosiarkę rotacyjną 2,1m, tel: 661 689 602
Opony tylne do ciągnika, 2 szt., wym. 16,9x30,tel: 62 730 56 47

Ccielaki i byczki, tel: 602 809 721
Maszynę samozbierającą, tel: 531 941 395
Przegrabiarko – zagrabiarkę, siedmiogwiazdową, tel: 781 838 468, 62 731 53 59
Siewnik poznaniak, szer 2,7 m, tel: 669 872610
Silnik elektryczny 11 Kw na wózku, tel: 62 73153 59
Bronę talerzową do C 330 lub C 360, tel: 781838 468
Jałówkę, termin wycielenia 02.11.2013, tel: 62731 63 95
Cielną jałówkę, termin wycielenia 22 październik, tel: 691 775 684
Pług dwuskibowy, tel: 62 733 52 09
Byczki mięsne i jałówki, tel: 693 258 228

ROLNICZE/KUPIĘ
Kombajn Anna lub Bolko, tel: 694 816 906
Władymirca, może być bez dokumentów, tel:721 563 230
Oponę rolniczą 11,2x28, tel: 62 730 94 65
Słomę, tel: 697 690 067

INNE  SPRZEDAM
Sprzedam drewno iglaste i kominkowe, tel:663 842 618
Narożnik kuchenny, wyściełany, ławę i 2 krzesła, tel: 691 232 835
2 fotele w bdb stanie, cena: 150 zł, tel: 723893 101
Maszynę do szycia Singer, z podstawa żeliwną, tel: 720 064 521
Trzymiesięcznego pieska rasy shih tzu, tel:512 349 918
Używane ubrania dla dziewczynki od 6 do 8lat, ceny: od 2zł do 15zł, Ostrzeszów , tel: 694448 901
Rower damski używany, kola 28'', stan dobry,cena: 200 zł, po 20.00, tel: 62 730 12 42
Tapczanik dziecięcy , rozkładany, z miejscemna pościel, typu Kubuś , kolor niebieski wkształcie autka, cena: 200 zł, tel: 881 926 014
Meblościankę, 3 m, tel: 691 884 804
Łóżeczko kołyskę, komplet, nowe, tel: 785 230400
Tapczan 2osobowy w stanie dobrym, mechanizm rozkładania sprawny, kolor niebieski, kanapa posiada pojemnik na pościel, tel: 792

090 384
Wózek wielofunkcyjny granatowoczerwony zbiałymi kwiatuszkami+ fotelik samochodowy,śpiworek polarowy i inne akcesoria, cena:180zł, tel: 603 982 858
Dąb tartaczny ok. 2m³, cena: 700 zł, tel: 667434 079
Firmowe ubranka na dziewczynkę, rozmiar od68 do 152, cena 5zł/szt. oraz buty rozmiar od21 do 35, cena: 10 zł para, tel: 667 090 933
Kurtki i ocieplacze, rozmiar od 122 do 146,cena: 10 zł/szt., tel: 667 090 933
Śpiworek dla dziecka w kształcie krówki, cena:30 zł, tel: 667 090 933
Wyprawkę dla niemowlaka: dwa komplety pościeli, dwa ręczniczki, rożek, kołderkę, dwaśpiworki, dużą pakę ubranek ok. 70 sztuk, cena: 250 zł, tel: 667 090 933
Ubranko do chrztu firmy COCOBELLA rozmiar68 w komplecie sukienka, kapelusik, bolerko,cena: 30 zł, tel: 667 090 933
Dach metalowy, 17m x 7m, dwuspadowy, kratownica + blacha trapezowa, stan bdb, tel: 787462 539; 695 555 019
Drewno sosnowe z przecinki, cena do uzgodnienia, tel: 781 762 695
Stopnie i podstopnie drewniane, buk, dąb, jesion, cena: 79 zł, tel: 605 176 355
Telefon Nokia Asha 305, na gwarancji, tel: 730269 311
Stół owalny, ciemny, rozkładany, wym: 80 x

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!
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140, po rozłożeniu 180, tel: 62 730 02 81
Nową firanę, 6m szer., 2,5m dł., na taśie, cena: 25 zł, tel: 663 554 418
Kuchnię dębową, duży zestaw, tel: 665 734746
Lodówko – zamrażarkę Amica, cena: 250 zł,tel: 693 232 478
Pralkę automatyczną Privileg, cena: 400 zł,tel: 693 232 478
Komodę pod RTV, stolik pod akwarium, ławę,tapczan, 2 fotele typu finka, mahoń, tel: 691106 650
Telefon używany Sony X peria mini pro10, cena: 150 zł, tel: 601 916 328
Kanapę młodzieżową, używaną, żółtoniebieską, poduchy oparciowe, pojemnik, wym.80x95, spanie: 150x200, stan bdb, foto na email, cena: 250 zł, tel: 607 470 832
Wózek spacerowy firmy CONECO (Traper),bordowoszary, pasy bezpieczeństwa, regulowane oparcie, skrętne koła, koszyk dolny,podstawka, parasolka, folia przeciwdeszczowa, pokrowiec na nóżki, zdjęcie na maila, cena: 125 zł, tel: 785 949 485; 62 730 13 31
Łóżeczko z materacem gryczanokokosowym,cena: 100 zł, tv Grundig 21”, srebrny, cena: 70zł, tel: 504 659 000
Kuchenkę elektryczną Gorenie, srebrna, cena:400 zł, tel: 510 578 578
Fotelik nosidełko MAXI COSI 013kg, cena:80zł, tel: 504 659 000
Ubranka dziewczęce, rozmiar 6268, cena: od3 zł, w zależności od stanu, większość jak nowa, możliwość wysłania zdjęć emailem, tel:691 209 571
Wózek dziecięcy, dwu funkcyjny, używany, cena: 100 zł, tel: 601 937 880
Rower biegowy, używany kola 10'', cena: 20zł, po 20.00, tel: 62 730 12 42
Rower męski kola 26' używany, cena: 80 zł,tel: 661 971 639
Korki nike mercurial, rozmiar 42, 26.5 cm,używane, stan bdb, po 16.00, tel: 725 879 096
Nowy zestaw, stół + sześć krzeseł, stół rozkładany o wym. 140/90/180, kolor orzech . Istnieje możliwość wysłania zdjęć na emaila,więcej informacji telefonicznie, tel: 782 705101
Piec elektr. Amica, 4 płyty, piekarnik, stanb.dobry, tel: 500 155 679
Pianino CALISIA, stan bdb, nie wymaga strojenia, tel: 796 856 114
Hydrant, tel: 697 514 605
Nową pościel dziecięcą w rozmiarze 90/120 i100/130 (w tym rożki, przyborniki, ochraniaczei in.), tel: 603 483 353
Wózek wielofunkcyjny różowo szary, cena:400 zl, ubranka dla dziewczynki od narodzindo 5 latek od 5 do 20 zl, konia na biegunach,

cena: 50 zł, tel: 662 625 545
Meblościankę firmy Bodzio system, cena: 550zł do negocjacji, tel: 792 090 384
Wirówkę do bielizny, tel: 609 718 798
Klocki lego używane, tel: 725 879 096
Suknię ślubną białą 1  częściową, rozmiar34/36, wzrost 162165, dół prosty gorsetozdobny, z paseczkiem na szyję, niezniszczona, z salonu po czyszczeniu. Możliwość wysłania zdjęć na email lub osobistegoobejrzenia w komisie w Ostrzeszowie,ul.Św.Mikołaja 8, cena: 650zł, tel: 883 035 980
Stół owalny 85/55 + 2 taborety, tel: 691 884804
Łóżeczko kołyska, białe, tel: 785 015 400
Odzież używaną, cena: 2zł./kg, tel: 669 877298

Drzewo opałowe, 30m, dł. 2,5m, sosna i brzoza, tel: 62 731 12 02
Owczarki niemieckie, matkę 3letnią z półrocznym młodym, tel: 512 107 981
Smartfon LG L5, nowy, nieużywany, 2 latagwarancji, cena: 500 zł, tel: 663 579 384
Kabinę prysznicową z wanną z hydromasażem, 150x85 (sauna, hydromasaż, radio,możliwość podłączenia telefonu), wyślę zdjęcia na email, tel: 663 579 384
Tanio 20m tregrów (dwuteownik 14), tel: 604225 686
Meblościankę z szafą dwudrzwiową, fronty wkolorze brązowym, wys. 2,10m, dł, 4m, w bdbstanie, po godz. 15,00, tel: 62 730 29 62
Fotelik samochodowy dla dziecka 013kg, cena 50zł, tel: 607 645 001

Ubranie do chrztu dla chłopca i dziewczynkiwraz z butami, cena za komplet: 50 zł, tel:607 645 001
22 białe zawieszki z organtyny na ławki + 4białe pokrowce na krzesła, tel: 609 869 383
Drzwi z demontażu  plastikowe, białe, szkłozbrojone, proszę dzwonić po 16:00, tel: 728716 405
Wypoczynek Ekoskóra, kolor kości słoniowej,zadbany 3+2+1 rozkładany, stan dobry, cena:700 zł do negocjacji, tel: 669 621 731

Kuchnię stan dobry, drewnopodobna, zadbana, wymiary 3x60 2x40 2x30, dół blat 100 plusblat zlewu 40, kratka, szybki, pułki narożnikowe, cena: 500zł, tel: 669 621 731
Zestaw do przedpokoju, drewnopodobny, nowy, dwie szafki ,lustro wieszak na płaszcze ikurtki, szuflady, cena: 200 zł, tel: 669 621 731
Dywany, fiolet, zadbany, wymiary 280/180,plus chodnik pod kolor gratis, cena: 150 zł,brązowy, mniejszy, plus chodnik pod kolorgratis, zadbane, cena: 80zł, tel: 669 621 731
Roczny tapczan brąz z dodatkami miodowymi,dwie poduch zadbany na srebrnych nóżkach, duża skrzynia, cena: 300 zł, tel: 669 621731
Rower górski, średni, koła 26'', stan bdb, Doruchów, cena: 200 zł, tel: 608 741 553
Rower damka, niemiecki, koła 28'', przerzutki,stan dobry, Doruchów, cena: 200 zł, tel: 608741 553
Trzy okna metalowe, 2m x 50 cm, pasują dogarażu i płyt betonowych, cena: 100 zł/szt., tel:603 383 307
Grzejnik, wym. 80x70, cena: 70 zł, tel: 603383 307
Stolarkę holenderską, tel: 728 309 512
Betoniarkę 250l na siłę, tel: 728 309 512
Wciągarkę do dachówki GEDA, tel: 781 958975
Meblościankę, kolor popiel, 2,80m, w bdb stanie, cena: 300 zł, tel: 609 877 369
Samochodziki hotwheels używane, po 16.00,tel: 725 879 096
Płaszczyk zimowy dla dziewczynki w rozmiarze 56 lat firmy next, używany, w bdb stanie,cena: 80 zł, tel: 697 384 769
Sprzedam łóżeczko drewniane z materacemprzewijak+ gratis komplet pościeli, tel: 603 250751
Nosidełko 013kg i leżaczekbujaczek cena douzgodnienia, tel: 603 250 751
Stolik pod TV z obrotowym blatem, tel: 607565 546
Piec kuchenny na wysokich nogach, małoużywany, tel: 607 565 546
Łóżeczko kołyskę, tel: 785 015 400
Wyposażenie sklepu odzieżowego, regałyprzyścienne 4,5m, 3m, 2m; regały wolnostojące tzw gondole, regały przyścienne wolnostojące, manekiny wystawowe damskie, wieszakizwykłe, spódnicowe, dziecięce, tel: 609 289248
Odzież używaną po sklepową, cena: 2 zł/kg,tel: 609 289 248
Płaszcz damski, rozmiar L, jasnoniebieski,długi nienoszony (za ciasny dla mnie) w idealnym stanie, obszyty kożuszkiem, na szczupłą iwysoką osobę, ok. 167cm, tel: 733 252 207
Szczenięta owczarka niemieckiego, długowłosego, z rodowodem, hodowla zarejestrowana,tel: 663 873 788
Bardzo tanio meblościankę, stan bdb, tel: 663923 245
Łóżko drewniane, sosna, jednoosobowe z materacem, cena: 200 zł, tel: 721 159 195
Lampę UV, nowa na gwarancji, cena: 80 zł,tel: 530 232 408

ZGUBIONO/ZNALEZIONO
Zaginęła kotka, czarno rudo biała Mori, reaguje na swoje imię, okolice FUMu, stacji Statoil,ul. Przemysłowej, na znalazcę czeka nagroda,tel: 667 331 835
Zgubiono kluczyk do auta z brelokiem, uczciwego znalazcę proszę o kontakt: tel: 691 325998
16.09.2013r w okolicy Polleny lub punktu Cyfrowego Polsatu zgubiono dowód rej. Niemiecki od pojazdu VW Polo. Na uczciwegoznalazcę czeka nagroda, tel: 691 595 174
2 września w okolicy Rynku w Ostrzeszowiezgubiono klucz do samochodu marki Seat Leon. Uczciwego znalazcę proszę o kontakt, tel:

601 391 863
ODDAM / PRZYJMĘ

Za symboliczna opłatę oddam dwa nowe garnitury męskie, na szczupłą osobę, po likwidacjisklepu, tel: 663 554 418
Oddam 2 małe kotki. Samodzielne, odrobaczone, tel: 693 212 700
Oddam małe kotki, Olszyna, tel.62 730 23 97lub 784 543 818
Oddam pieski podwórkowe, tel: 695 143 478
Przyjmę ziemię lub gruz na podwyższenie terenu na działce, tel: 697 514 605
Oddam w dobre ręce młode i samodzielne kocięta, tel: 783 282 440
Kupię świnkę morską długowłosą,tel: 697 398851
Przyjmę lub kupię magnetofon przenośny,szpulowy, tzw. reporterski, tel: 669 177 119
Przyjmę zużyty sprzęt elektryczny oraz lampowy i płyty winylowe, tel: 669 177 119
Przyjmę małego pieska, tel: 697 285 266
Oddam szczeniaczka w dobre ręce, nie będziezbyt duży gdyż jest pomieszany z jamnikiem,tel: 663 313 627
Oddam gruz, tel: 693 431 819
Oddam szczeniaki ratlerka, tel: 664 656 847
Przyjmę w dzierżawę grunty rolne z Zalesia iokolic, tel: 799 189 984

ZATRUDNIĘ

Przyjmę kosmetologa z doświadczeniemtel: 663 400 631
Pomóż, dołącz do nas! Informujemy, że wświetlicy Socjoterapeutycznej BRATEKmożna się przyłączyć do akcji pomocydzieciom w Afganistanie, dziergając czapeczki i szaliki. Włóczką dysponujemy, jeślijednak ktoś ma na pozbyciu to można dostarczyć. Za przyłączenie się DZIĘKUJEMY!Kontakt: UTW OSTRZESZÓW, ul. Zamkowa35
Zlecę wykopanie studni, tel: 604 670 792
Praca dodatkowa lub stała w branży kosmetycznej, zadzwoń lub wyślij sms "Praca", oddzwonimy tel: 793 192 135; 505 872 626
Oferuję ciekawy sposób zarabiania pieniędzy,poszukuję chętnych osób do rozwijania siecidystrybutorskiej sklepu internetowego, tel: 605174 021
Zatrudnię osobę z umiejętnością i doświadczeniem przy obsłudze tokarki i frezarki, okolice Mikstatu, tel: 795 507 074
Poszukujemy do pracy osoby z stopniem niepełnosprawności na stanowisko kasjersprzedawca, tel: 62 735 05 20
Praca za granica na zbiór pieczarek dla kobiet,tel: 00 33 164 360 074
Lubisz pracę między ludźmi? Chcesz czegoświęcej niż zwykłego etatu? Zapraszamy dozłożenia CV w MultiHome.pl . Wymagamywłasnego samochodu i dobrej znajomościkomputera, tel: 887 415 555
Zatrudnię murarzy z doświadczeniem, tel: 505140 887
Przyjmę pracownika do montażu stolarki budowlanej, tel: 668 182 860
Poszukuję korepetytora j. Francuskiego, tel:723 970 903
Pilnie przyjmę do pracy pracownika wykończeń wnętrz, tel: 603 462 882
Zatrudnię montażystę stolarki pcv, tel: 502

534 730
Zatrudnię dekarzy i blacharzy budowlanych zdoświadczeniem praca w delegacji na tereniePolski, tel: 691 933 880
Zatrudnię kelnerkę, kucharkę i osoby do pizzyna weekend (od czwartku do niedzieli), tel:797 926 477
Firma Cerma S.C. zatrudni elektryka z uprawnieniami SEP do 1KW oraz ślusarza / spawacza, tel: 62 730 04 00
Zatrudnię wykwalifikowanego stolarza, pracana terenie Ostrzeszowa, tel: 600 971 785
Zatrudnimy kucharkę wykwalifikowaną z doświadczeniem, tel: 728 454 709
Zatrudnimy kelnerkę z doświadczeniem, tel:

728 454 709
Przyjmę do pracy malarza konstrukcji stalowych z uprawnieniami na wózek widłowy, spawaczy oraz operatora wózka widłowego, tel:603 505 958
Mała rodzinna apteka zatrudni mgr farmacji napół lub cały etat, 10 min od Ostrzeszowa, tel:603 943 699
Zatrudnię dekarza, tel: 608 207 083

Przyjmę pracownika do prac budowlanych, tel:608 207 083
Zatrudnię Panią/Pana do pracy w kwiaciarni wOstrzeszowie, wymagane doświadczenie i/lubukończony kurs florystyczny, CV proszę wysyłać na rekrutacja.kwiaciarnia@op.pl
Zatrudnię agenta ubezpieczeniowego do obsługi polis indywidualnych PZU Życie S.A.,wymagane doświadczenie na stanowiskuagenta ubezpieczeniowego minimum 1 rok,tel: Agnieszka Kempińska 609 880 760, agakem76@wp.pl
Przyjmę uczennicę do sklepu spożywczego wOstrzeszowie, tel: 667 312 263
Praca jako konsultantka w FM, wysoka prowizja, możliwość szybkiego rozwoju, tel: 882077 704

SZUKAM PRACY
Kobieta 29l., z zawodu nauczycielka zaopiekuje się małym dzieckiem, mogę równocze

śnie udzielić lekcji j. angielskiego, tel. 606 300936
Mężczyzna na emeryturze, podejmie prace jako kierowca busa, tel: 605 612 927
Rencista, złota rączka, podejmie jakąkolwiekpracę, (prace porządkowe, rąbanie drewnaitp., własny sprzęt i auto), tel: 721 039 648
Absolwentka filologii angielskiej, studentkagrafiki komputerowej ze znajomością programów: Adobe Photoshop, Illustrator, InDesign,Gimp, Corel Draw, Inkscape, Sumo PaintBamboo, Word i doświadczeniem w pracy ztabletem graficznym oraz zdolnościami manualnymi, językowymi, pisarskimi i muzycznymi,a także prawem jazdy kat. B podejmie dowolną interesującą pracę np. jako: grafik komputerowy, copywriter, tłumacz, pracownikbiurowy, opiekunka do dziecka, sprzedawca,dostawca lub inną (w Ostrzeszowie, okolicachlub zdalną), tel: 606 300 936
Udzielę korepetycji z matematyki w zakresieszkoła podstawowa, gimnazjum, (przygotowanie do egzaminu 6klasisty, gimnazjalnego),tel: 665 805 662
Kobieta z wykształceniem średnim podejmieprace, tel: 667 496 732
23letnia dziewczyna znająca biegle język angielski z ukończonym kursem z księgowości zdoświadczeniem w kadrach i płacach, szukapracy, tel: 693 854 300
Studentka inżynierii logistyki poszukuje pracyod pon.pt. (absolwentka technikum logistycznego) znajomość języka angielskiego, prawojazdy kat. B, obsługa komputera, tel: 723 922706
Poszukuję pracy jako opiekunka do dzieckalub starszej osoby, sprzątanie w domu, tel:662 625 545
Podejmę pracę jako opiekunka, przez dofinansowanie przez ZUS, tel: 721 605 564
Doświadczony kierowca kat. B, dyspozycyjny,szuka pracy od zaraz, tel: 603 497 499
Malarz – tapeciarz szuka pracy, tel: 693 431104
Kierowca kategorii B,C,T, operator koparki podejmie pracę od zaraz, tel: 530 405 298

Poszukuję pracy jako opiekunka do dzieckalub opieka nad starszą osobą lub sprzątanie wdomu tel: 662 625545
Kierowca kat. B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 667 426 491
Nauczycielka z wyższym wykształceniem ospec. Edukacja Przedszkolna i Wczesnoszkolna na wcześniejszej emeryturze zaopiekujesię dzieckiem w wieku przedszkolnym,uczniem klas IIII (pomoc przy odrabianiu lekcji), na terenie Ostrzeszowa, tel: 665 584 536
Szukam praktyk jako fryzjerka do klasy 3 wroku szkolnym 2014/2015 okolice Ostrzeszowa, tel: 530 232 408
Kobieta 29l szuka pracy, ukończone studiapedagogiczne polonistyczne, odbyty staż wsekretariacie, prawo jazdy kat. B,kurs komputerowy, interesuje mnie każda praca z wyjątkiem przedstawiciela handlowego i agentaubezpieczeniowego, jestem zarejestrowana wUrzędzie Pracy, mogę ubiegać się o wymagane szkolenie, tel: 733 252 207
Anglista ze znajomością obsługi komputeraszuka pracy, tel: 603 230 971
Mgr germanistyki szuka pracy, tel: 607 828767
Dziewczyna z średnim wykształceniem, postudium farmaceutycznym szuka pracy w aptece lub jakiejkolwiek innej, prawo jazdy kat.B,grupa inwalidzka, tel: 603 447 417
Kierowca kat. B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 663 923 245
Kierowca kat. B poszukuje pracy dorywczej naweekendy, tel: 726 533 576
Poszukuje pracy w Norwegii. Mężczyzna lat29, dobra znajomość j. angielskiego oraz j.niemieckiego, BDB obsługa Komputera orazsprzętu biurowego, prawo jazdy Kat. B, doświadczenie w prowadzeniu pojazdów osobowych oraz dostawczych Busów, chęć donauki j. norweskiego, doświadczenie w pracyzagranicą, tel: 797 318 584

Poszukuję pracy jako kierowca kat. B+C, tel:602 320 113 (po godz. 17.00)
Młoda kobieta z dziesięcioletnim doświadczeniem w handlu i gastronomii podejmę pracę,tel: 694 482 622
Mężczyzna 35 lat prawo jazdy kat b własneubezpieczenie znajomość języka niemieckiegoposzukuje pracy, tel: 788 379 012
Nauczyciel biologii i chemii z przygotowaniempsycho pedagogicznym poszukuje pracy odzaraz, tel: 691 883 584
Kobieta w średnim wieku posiadająca ubezpieczenie poszukuje pracy, tel: 663 488 789
Poszukuję pracy za granicą jako budowlaniec,tel: 62 730 88 49
Poszukuję pracy za granicą jako płytkarz, malarz, tel: 501 647 573
Osoba niewidoma poszukuje pracy chałupniczej, tel: 724 704 337
Zaopiekuję się dzieckiem, osobą starszą, lubzajmę się domem i sprzątaniem, tel: 665 841373

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, uczciwy, uczynny,konsultant kosmetyczny; pozna uczciwą,szczerą, niepalącą panią w wieku 30 – 48lat, która pragnie założyć szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy: marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny: do uzyskania w redakcji po uprzednim okazaniu dowoduosobistego
Jesteś dojrzałą, poważną osobą, któraskończyła 35 lat i doskwiera Ci samotność? Osoby samotne to bardzo licznagrupa w naszym społeczeństwie. Nie musitak być. Ta rubryka jest Twoją szansą naodnalezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj, żezamieszczamy tylko poważne anonsy. Jakzamieścić ogłoszenie? Przyjdź do redakcjirazem z dowodem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Z Oriflame jako
konsultantka: dorobisz,
zarobisz. Wyślij sms na

numer 603 959 031 z
imieniem i nazwiskiem.

Oddzwonimy

ARCHITEKTURA 
PROJEKTOWANIE – TANIO.

TEL. 600 244 032

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
 montaż regipsów

 malowanie,
tapetowanie

 montaż sufitów
podwieszanych
 adaptacje

poddaszy
 układanie paneli

podłogowych
 glazura, terakota
 gładzie gipsowe

 ocieplenia
 tynki ozdobne

wewn., zewn.
 instalacje
elektryczne
 usługi

minikoparką
tel. 609 196 838

Poszukuję korepetytora j.
francuski

tel: 723 970 903

Przyjmę kobiety do
wyklejania stelaży

tapicerskich, praca na
akord w Kępnie oraz ta

picerów Zapewniam
transport

tel: 721 666 835

Zatrudnię przedstawicie
la handlowego, wymaga

nia: kobieta do 35 lat,
dyspozycyjność, prawo
jazdy, łatwość nawiązy

wania kontaktów
tel: 721 666 835
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Działka budowlana w Taborze
Wielkim, malownicze

położenie, zlokalizowana przy
głównej drodze. Powierzchnia
całkowita 1 9 ar. W sąsiedztwie
działalność gospodarcza, domy
jednorodzinne, kościół, sklep.

Cena 55.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na
Wiosny Ludów w Kępnie.

Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł.

Tel. 603 09 88 88

Atrakcyjny grunt
zlokalizowany o powierzchni

1 2,1 1 ha (1 21 .1 00 m²) w jednym
kawałku. Całość terenu

ogrodzona bramą wjazdową.
Lokalizacja- Świba. Media:

woda, prąd. Cena 1 .300.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom wolnostojący,
3-kondygnacyjny w Ostrzeszowie.
Stan surowy zamknięty, pow.
użytkowa 220m² w tym 5 pokoi

oraz balkon. Wybudowany z cegły
i pustaka. Dach pokryty blacho-
dachówką. Cena sprzedaży:

1 40.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność
oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,
otwarta kuchnia, wnęka z

wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2
balkony. Cena nieruchomości

320.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.
Klimatyzacja i monitoring .

Cena 1 .950.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni 1 .082

m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Dom w Kopaninach o pow. 1 83
m², cały czas zamieszkiwany.
I stniej możliwość kupienia z
działką budowlaną 1 5ar za

kwotę 1 69.000 zł lub dodatkowo
z gruntem rolnym 34 ar z

możliwością przekształcenia na
działki budowlane za 1 99.000 zł.

Tel.603 09 88 88.

8 lat na rynku.

Kupię pilnie mieszkanie za
gotówkę w Ostrzeszowie. Tel:

609 00 88 88.

Kupię działkę rolną w
Ostrzeszowie lub okolice. Tel:

609 00 88 88.

Bezpieczeństwo

i doświadczenie.

Kupię dom, ok. 1 60 m² w
centrum Ostrzeszowa. Tel: 609

00 88 88.

Do sprzedaży nowy,
wolnostojący dom w Opatowie
na Osiedlu Młodych. Budynek

jest w stanie surowym
zamkniętym, podpiwniczony.
Działka 7 ar (785m²) . Prąd,
woda, siła , kanalizacja.

Powierzchnia 1 60 m². Cena
245.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

U nas
zareklamujesz
swoją firmę –

świetne ceny, super
punkty reklamowe.
Tel: 887 41 55 55.

Na sprzedaż wygodny
parterowy dom na dużej

działce- 30 ar, w Siemianicach.
Powierzchnia użytkowa domu

1 80 m², poddasze do
zagospodarowania.

N ieruchomość w całości
podpiwniczona. Cena 220.000

zł. Tel.603 09 88 88.

Poszukuję nieruchomości na
sprzedaż lub wynajem, która
może być wykorzystana jako
przedszkole. Potrzebna

powierzchnia to: 200 – 300 m².
Wymagana działka na ogródek
dla dzieci niekoniecznie duża.
W Kępnie lub okolicach. Cena
do 400.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż nowoczesny dom z
duża działką- Niwiska.

Ogrodzona działka 26 arowa.
Media: prąd, woda, ogrzewanie
piec- Eco groszek, kanalizacja.

Przed domem plac do
parkowania. Powierzchnia 21 6

m². Cena 390.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do kupienia obiekt- Pieczyska pod
Wieruszowem. Pow. gruntu ok. 1
ha. Całość ogrodzona. Około

połowa terenu utwardzona tworzy
duży plac manewrowy, skład.
Pozostała część działki to część
rekreacyjna. Pow. zabudowy 41 3
m². Cena: 690.000 zł netto.

Tel: 609 00  88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna;
droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Mieszkania własnościowe, I
piętro – Ostrzeszowie, centrum
miasta. Pow. 63,37 m². Układ: 2

pokoje, łazienka z wanną,
kuchnia. Strych, piwnica,

podwórko z bramą wjazdową
oraz zabudowania gospodarcze.

Cena: 1 1 9.000 zł.
Tel. 603 09 88 88

Wynajmę mieszkanie w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży dom
dwupoziomowy z

prosperującym barem.
Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele
możliwości wykorzystania

powierzchni. Powierzchnia 260
m². Cena 550.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy w
Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 85.000 zł do
negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana położona w
centrum starego Baranowa pod
budowę lub usługi uciążliwe.
Blisko kościoła, szkoły, sklepy.

Powierzchnia 1 .1 22 m².
Cena 49.500 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Grunt w Kępnie, ul. Walki
Młodych. Pow. 1 ,089 ha w tym
około 60ar (6.000 m²) działki
budowlanej oraz 48ar (4.800
m²) terenów zielonych.

Oznaczenie całego terenu: Ł IV(
świetny pod KRUS lub dopłaty) .

Cena 250.000zł.
Tel: 603 09 88 88.

Doradztwo w
trudnych
sprawach.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w

prestiżowej lokalizacj i w Kępnie
przy ulicy Kościelnej. Pow. 420
m². Na obu kondygnacjach
otwarte duże przestrzenie.
Monitoring, klimatyzacja ,
alarm. Cena: 1 2.000 zł/m-c
netto. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana
przy głównej trasie Kępno-Kalisz w
Kuźnicy Bobrowskiej. Pow. 4.91 4
m2 (49 ar) . Warunki zabudowy:
budowa bud. mieszkalnego
jednorodzinnego, bud. gosp.-
garażowego + zjazd z drogi woj.
Cena: 69.000 zł (1 4 zł/m² )

Tel: 603 09 88 88.

Wyjątkowa
reklama

nieruchomości.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie- Nosale.
Lokal na parterze o

powierzchni 38,4 m². Media:
prąd, woda, szambo. W cenie

również pomieszczenia
gospodarcze, piwnica oraz

udziały w gruncie z możliwością
odkupu. Powierzchnia 38,4 m².
Cena 79.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
położone pod Kępnem w
Hanulinie. Szacowane

powierzchnie to około od 800
m² do 1 000 m² - ewentualne

odstępstwa do uzgodnienia. W
sąsiedztwie luźna zabudowa

domów jednorodzinnych. Cena
60zł/m². Tel: 603 09 88 88.

Dom wolnostojący- Rogaszyce,
73 m² + poddasze użytkowe.
Działka 500 m², dodatkowo:

dwie nowe wiaty, garaż blasza-
ny, dwa pom. gosp. Układ: salon,
łazienka, kuchnia, 2 zamykane
pokoje, wiatrołap. Cena: 1 59.000

zł. Tel: 603 09 88 88.

Kupię dom do remontu w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom w Mechnicach
1 40 m2, działka o pow. 901 m2.
Wymienione okna, po remoncie.
Zagospodarowane poddasze.
Zabudowania gospodarcze,
garaż, warsztat i inne. Do

zamieszkania od zaraz. Cena
1 95.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

NOWY parterowy dom w Ostrze-
szowie, ul. Cedrowa, 1 25 m². 1 4
arowa działka ( 1 .438 m²) . Duża
kuchnia z jadalnią, salon z wyj-
ściem na taras i ogród, 3 sypial-
nie, pralnia , łazienka, toaleta, 2
pom. gosp., kotłownia, wiatrołap
oraz 2 garaże. Cena: 440.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Dom jednorodzinny – Krążkowy,
1 06 m². Działka 3.300 m². Garaż,
pomieszczenia gospodarcze. 2
pokoje, kuchnia, mała skrytka, 2
łazienki, poddasze użytkowe.

Cena:250.000 zł.
Kontakt: 603 09 88 88.

Na sprzedaż grunt w Joance, pow.
1 ,6 ha. Przeznaczenie: przemysł,

usługi, składy, magazyny,
działalność hurtową. W okolicy
obiekty produkcyjne i osiedle

domków jednorodzinnych. Cena
32zł/m² - 51 2.000 zł do negocjacj i .

Tel: 603 09 88 88.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w
Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha
(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

270.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Ucieknij na ryby nad własne sta-
wy! 5,34 ha gruntów, w tym 1 ,6

ha stawów, dwie wyspy, niesamo-
wite miejsca do łowienia, 5 alta-
nek, toaleta z oczyszczalnią

ścieków, miejsce do grillowania.
Nowa Wieś Książęca w gm. Bra-

lin. Cena 390.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Sesje zdjęciowe
nieruchomości.

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia
elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.
Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m2) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.
Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.

Kontakt: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo

utwardzona. Pow. 820 m² do
1 .600 m². Ceny działek od 40-50zł
za m². Łącznie do kupienia około

5.000m2 (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Dom z gruntem rolnym -
Brzezie, gm. Perzów. Pow. 80
m². Kuchnia, 3 pokoje, łazienka
z wanną, wiatrołap, poddasze
użytkowe. Możliwość zakupu
domu z działką o powierzchni
1 2ar - 1 40.000 zł lub dom z

gruntem o pow. 78 ar 1 70.000
zł. Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu pod
Lasem w Chojęcinie. Pow. 220

m². Układ: duży salon z wyjściem
na ogród, kuchnia, łazienka,

zamykany pokój, oraz dodatkowe
pomieszczenie. Na piętrze
otwarta przestrzeń do

zaadaptowania. Cena: 21 0.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na
obszarze obecnie użytkowanym
rolniczo. Cena 21 0.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Kupię mieszkanie do 50 m² w
Kępnie. Tel: 603 09 88 88.

Domek-bliźniak do remontu,
ok. 90 m², w tym 3

pomieszczenia, kuchnia,
łazienka, przedpokój oraz

poddasze do zaaranżowania.
Działka 4.900 m², część działki

to grunt rolniczy.
Cena 95.000 zł.

Kontakt: 609 00 88 88

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy
dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok
inne domy. Cena 55.000 zł. Tel.

603 09 88 88.

Działka budowlana, Mąkoszyce,
gm. Kobyla Góra. Pow. 1 4,25 ar.
Położona w otoczeniu domów w
nowoczesnej architekturze

ogrodzona, z miejscem na bramę
wjazdową. Cena 55.000 zł.

Tel. 609 00 88 88

Grunt o pow. 2,031 2 ha w Kępnie,
przy ulicy Młyńskiej . Teren po
byłych zakładach mięsnych w

Kępnie. Przeznaczenie w planie:
przemysł, uzupełniające - handel
detaliczny i hurtowy oraz składy i
magazyny. Cena 3.000.000 zł netto

(+23% VAT) .
Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada:

frontowy budynek główny
mieszkalno- usługowy,

budynek mieszkalny, budynki
gospodarcze, wewnętrzny

dziedziniec . Stan techniczny
do remontu. Cena: 850.000 zł
do negocjacj i Tel: 609 00 88 88

Mieszkanie na Wiosny Ludów w
Kępnie w bloku z cegły! Układ: 2

pokoje, kuchnia, łazienka,
przedpokój. Możliwość

umeblowania za dodatkową opłatą
(zabudowa kuchenna, szafy w
pokojach, meblościanka, inne) .
Pow. 37,7 m². Cena 1 55.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlano-rolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 65.000 zł
Tel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:
użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty
leśne. W części ogrodzonej

znajduje się domek letniskowy,
budynek gosp., sauna.

Cena: 1 65.000 zł.
Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje. Szybki
dojazd do Ostrzeszowa. Pow: 1 930
m². Możliwość wydzielenia gruntu
na dwie części oraz zakupu tylko
połowy (965 m2) . Cena: 50 zł/m2,

w zależności od wybranej
powierzchni działki.
Kontakt: 603 09 88 88

Dom 203 m2, Rychtal ul.
Wierzbowa. Działka 800 m2.
Wybudowany z ceramiki, dach

pokryty papą, częściowo
podpiwniczony. salon,

kuchnia, 3 pokoje, łazienka,
poddasze użytkowe. Dojazd
drogą asfaltową. Cena:

1 30.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Własnościowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie na parterze-
Domanin. Przynależne 2 piwnice,
własnościowa działka z bramą
wjazdową oraz garaż . Układ: 3
pokoje, kuchnia, łazienka, WC,

balkon. Pow. 63 m2. Cena: 1 49.000
zł. Tel: 603 09 88 88.

Lokal 40m2 ok. 1 00m od
kępińskiego rynku. Parter, własne
odrębne wejście, witryna sklepowa.
Podzielony na cz. główną oraz cz.
socjalną. Cena 690 zł netto /m-c (w
tym ogrzewanie) , kaucja 1 000 zł.

Tel: 609 00 88 88.



27NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 35POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 1 2 listopad 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

Do sprzedania działka rolna o
pow 1 ,27 ha z możliwością
przekształcenia na 4

działki budowlane,okolice
zalewu i dworku w
Antoninie,tuz przy
lasku.OKAZJA
7 zł /m2.tel
880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,
niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-
nie: piec, kominek, ogrzew.

podłogowe, kanalizacja , tel., in-
ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934
Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 4000 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-
dlików. Cena: od 22 zł/m2

tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w
las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25
zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania luksusowy dom
umeblowany o pow. 21 4m2 w
spokojnej okolicy. Działka o
pow. 61 2m2 z ogrodem
prowadzonym z dużą

starannością. Kępno , Baranów
Os. Murator. Cena 560.000zł.
Kupujący nie płaci Prowizj i .

Tel.880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + poddasze pow.
1 00 m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2,
1 piętro kamienicy, 4 pokoje
(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-
net. Cena: 230 tys. zł. centr.
Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 290 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
pow.60m2, 3 pokoje po remon-
cie, wymienione instalacje,okna
PCV, rolety zew., klimatyzacja ,
wanna oraz prysznic. Do miesz-
kania przynależy piwnica oraz

garaż, Kępno
Cena 1 99.900zł.
tel. 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje
możliwość podziału działki na 3

części. Ostrzeszów
tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-
ter: salon, kuchnia, jadalnia ,

spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-
pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,

internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-
na: 329 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-
cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0
m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.
podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu
faktycznego.

Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z
rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 64 m2, 3 pokoje, kuchnia,

balkon, łazienka,
WC, piwnica,umeblowane,

dostępne od zaraz.Cena 2734
zł/ m2 do negocjacj i ,

lokalizacja Bralin, ul.Jasna,
gm.Kępno

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-
dzenia działalności handlo-

wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 60 tys.

zł. tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.
Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 067 m2,
sąsiadująca z domami

jednorodzinnymi. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon, zjazd
bezpośrednio z drogi asfaltowej.
Lokalizacja Opatów gm. Łęka
Opatowska. Cena 33 zł / m2 tel.

880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie
zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.
Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena
42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w
sąsiedztwie zabudowa

mieszkaniowa jednorodzinna.
Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów
gm Łęka Opatowska, blisko S-

1 1 .Cena 42zł / m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,
woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również
pod zabudowę. Lokalizacja

Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/
m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z
trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,
telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w
poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do Sprzedania działka o pow.
1 050 m2 Media prąd,

kanalizacja , woda, gaz,telefon
w granicy. Otoczenie

nieuciążliwe. Ukształtowanie
terenu płaskie. Lokalizacja

Ostrzeszów. Cena 79,800 zł tel:
534 533 535 Kupujący nie płaci

prowizj i

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania grunt o pow
2,77 ha przy drodze na

Korpysy. Media woda, prąd,
telefon. W sąsiedztwie
zabudowa jednorodzinna
ułatwiająca wydanie WZ i

podział. Lokalizacja Siedlików
Cena 3 zł m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka o
pow.1 1 50m2, blisko Centrum

prąd, woda, gaz,
kanalizacja Zjazd z drogi

asfaltowej. Uchwalony PZP, w
ofercie

działki do pow.4666m2 w tej
lokalizacj i . Ostrzeszów Cena

65zł/m2

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania działka budowla-
na, odrolniona, KW,pow. 1 299
m2, prostokątna, częściowo

ogrodzona.Prąd doprowadzony,
woda w granicy, kabel telefo-
niczny na działce. Jedna z

ostatnich działek z bezpośred-
nim zjazdem z drogi asfalto-
wej.Ostrzeszów tel. 534 533 535

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa
SSPPRRZZEEDDAANNEE

Do sprzedania dom o
pow. użytkowej 1 00
m2 + poddasze nie-
użytkowe z możliwo-

ścią adaptacji ,
działka 600 m2, rok
budowy 201 0, certy-

fikat - dom
energooszczędny,

wysoki standard. Lo-
kaliz.: okolice
klasztoru.

Cena: 560 tys. zł.
tel. 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizji.

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Sprzedam dom jednorodzinny o
pow.1 00m2 na działce o
pow.1 232m2 położony w

Centrum Ostrzeszowa w cichej
i spokojnej okolicy. Media

prąd,woda,gaz,telefon,kanaliza
cja. Cena 220.000zł do

negocjacj i Tel.534 533 535

POWIAT
OSTRZESZOWSKI

Do sprzedania
reprezentacyjna

kamienica zlokalizowana
w samym sercu

Ostrzeszowskiego Rynku
Idealna się na

reprezentacyjną siedzibę
firmy, banku,

przychodnię, lokale
biurowe do wynajęcia lub
mieszkania.. Na parterze
lokal handlowy Tel. 534

533 535

Cena: 65 zł/m2
tel 534 533 535Kupujący nie płaciprowizji

Do sprzedania
działka o pow 1 288
m2, wydane WZ,
prąd, woda w

granicy, internet
radiowy, tuż przy le-
sie. Dojazd z drogi
głównej. Lokalizacja

Szklarka
Myślniewska gm.
Ostrzeszów.

Cena 27 zł/ m2
do negocjacji.

Kupujący nie płaci prowizji.
tel.534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana 1 342m2 w
centrum Ostrzeszo-
wa, kształt prostokąt-
ny, spokojna okolica,

5 min. do cen-
trum.nowe i stare bu-
downictwo w okolicy,
Woda, prąd w grani-
cy, nieopodal las i te-
reny na spacery.

Do sprzedania dom o
pow. 1 52 m2, piekny

ogród, garaż,
ogrzew. gaz i komi-
nek, 2-kon., parter;
hol, salon, kuchnia,
łazienka z WC, spi-
żarnia/piętro; 3 po-

koje, łazienka;
spokojna okolica,
osiedle domków;

Ostrzeszów

Cena: 360 tys. zł.
tel 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizji.

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Do sprzedania dom
pow. 1 00 m2 +

zab.gospo. + 1 ,06 ha
ziemi IV klasy,parte-
rowy z poddaszem
użytkowym, 5 pokoi,
kuchnia, łazienka,
garaż, prąd, woda,
kan, telefon. Teren
ogrodzony, zjazd z
drogi asfaltowej.

Komorów.

Cena 220 tys. zł.
tel. 534 533 535

Sprzedam mieszkanie 3
pokojowe ,rozkładowe, z
urządzoną kuchnią na

parterze. Lokalizacja Centrum
Kępna Cena 1 79tys. Tel.880 681

934

Sprzedam elegancki dom w
zabudowie szeregowej, do
zamieszkania od zaraz, o
pow.1 34m2 z podwójnym
garażem. Teren ogrodzony.

Łatwy i szybki dojazd do Kępna.
Lokalizacja Kępno, Os.Murator

Cena 41 5.000zł

Do wynajęcia komfortowy dom
o pow.1 34m2 urządzony z

podwójnym garażem Kępno,
Os.Murator 1 200zł/m-c + media

Do sprzedania willa o
charakterze rezydencjonalnym
o pow.1 96m2, która oprócz
funkcji mieszkalnej świetnie
nadaje się na na siedzibę
firmy. Słupia pod Kępnem

Cena 21 5000zł.
Tel.880 681 934

Do wynajęcia eleganckie domy w
zabudowie szeregowej o

pow.1 26m2 zlokalizowane w
centrum Kępna Wynajem

1 300zł./m-c + media

Sprzedam dom w stanie
deweloperskim zamkniętym na

działce o pow.2700m2, ze
zjazdem z DK8 Teren idealny
pod działalność handlowo-

usługową.
Lokalizacja Tabor Wielki

Cena 220.000zł.

Do sprzedania komfortowy dom
o pow 1 60m2,umeblowany, z

profesjonalnie zaprojektowanym
ogrodem o pow. 1 1 00m2.
Lokalizacja Kępno, Laski

Cena 389 tys. do negocjacj i
Tel 880 681 934

Do wynajęcia lokal w Rynku o
pow. 1 60 m2 pod handel,

usługi,gabinet. Duże witryny,
lokal w ciągu komunikacyjnym.

Kępno Cena 4000 zł/ m-c
Tel. 880 681 93

Do wynajęcia lokal o pow. 260m2
usytuowany na parterze
budynku mieszkalnego

wielorodzinnego. Kępno Os.
Odrodzenia Cena 1 500 zł./ m-c+

czynsz
Tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd
z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-

cja 20 km od
Kępna w kierunku Katowic. tel.

tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

SSPPRRZZEEDDAANNEE

SSPPRRZZEEDDAANNEE

Do wynajęcia hala o pow. 1 600
m2 - działka 1 ,8 ha, nadająca

się na działalność produkcyjno -
handlowo - usługową lub
magazyn z dużym placem
manewrowym. Lokalizacja

okolice Mikstatu.
tel. 534 533 535

WWYYNNAAJJĘĘTTEE

ZZAARREEZZEERRWWOOWWAANNEE

Do sprzedania działka budowlana
o pow. 1 462 m2,W sąsiedztwie no-
we domyjednorodzinne, świetne
tereny rekreacyjne -tuż obok lasu
Klasztornego, Spkojna okolica -
dobry dojazd. Mdia: woda, prąd,
kanalizacja. Lokalizacja Ostrze-
szów - Kuźniki Cena 45zł/ m2 do
negocjacj i . Tel. 534 533 535

SSPPRRZZEEDDAANNEE

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

SSPPRRZZEEDDAANNEE

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

ZZAARREEZZEERRWWOOWWAANNEE

Do sprzedania dom o
pow. 1 60m2 ,5 pokoi,
salon, łazienka,

przestronna
kuchnia, kotłownia,

pom. Gosp.,
ocieplony, zadbany

ogród, Na
spokojnym osiedlu i
blisko Centrum,

Mikstat

Cena 269 tys zł.
tel 534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

WWYYNNAAJJĘĘTTEE

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Wchodzi do marynarskiej knajpy 90letnia
babcia z papuga na ramieniu i mowi:
 Kto zgadnie co to za zwierze...  i

wskazuje na papuge
 ... bedzie mogl kochac sie ze mna cala noc.

Cisza. Nagle z końca sali odzywa sie
zapijaczony glos:

 Aligator.
Na to babcia:

Skłonna jestem uznac.
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PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYYBobaski z naszych stron

Lena, córeczka państwaEweliny i Sławomira Łataczówz Ose, ur. 05.11.2013 r.,waga 1850 g

Lena, córeczka państwaJustyny Moska i KrzysztofaWierdaka z Kierzna, ur.08.11.2013 r., waga 4150 g

córeczka państwa Anny iZbigniewa Jurków z Jesiony,ur. 10.11.2013 r., waga 3300 g

Dzieci uczęszczające na co
dzień do Przedszkola Pu-

blicznego w Rogaszycach zostały
oficjalnie pasowane przez swoich
wychowawców na przedszkolaka i
starszaka.

W ubiegłą sobotę, 9 listopada,przedszkolaki z Rogaszyc obchodziły swoje święto, zostały oficjalnie pasowane przez swoichwychowawców na przedszkolaka istarszaka. Od tego roku w przedszkolu będą funkcjonowały oficjalnie dwie grupy: grupa „Biedronek”z wychowawcą Darią Jurkiewiczoraz grupa „Pszczółek”, której wy

chowawcą jest Dorota Reitzik.Pasowanie odbyło się w DomuLudowym w Rogaszycach, salabyła przepełniona rodzicami małych artystów, którzy wystąpili wtym ważnym dniu w strojach odpowiednich do nazw swoich grup,czyli pszczółek i biedronek. Dziecizaprezentowały swoje umiejętnościwokalne, recytatorskie i taneczne,których do tej pory zdążyły się nauczyć w przedszkolu.Po oficjalnym pasowaniu, otrzy

maniu dyplomów i słodkich upominków, dzieciaczki mogły odetchnąć wśród swoich kolegówbawiąc się i tańcząc przy muzyce,a ich rodzice skorzystali z okazjido napicia się kawy w gronie znajomych.

M.L.

rogaszyce

Pasowanie na przedszkolaka
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LEW

Miłość: Twój part
ner może ci dać w
tym tygodniu po

wody do zazdrości,
ale nie przejmuj się tym, to tylko
dowód na to, że darzy cię wyjątko
wym uczuciem.
Zdrowie: Lepiej uważaj na wszelkie
upadki, jesteś narażony w tym ty
godniu na wszelkie złamania.
Pieniądze: W tym tygodniu stan
twojego portfela nie będzie zagro
żony.

WAGA
Miłość: Twój zwią
zek w tym tygodniu

poczuje przypływ
świeżości, możliwe są korzystne
zmiany, ukochana osoba specjalnie
dla ciebie postara się zmienić na
wyki, które bardzo ci przeszkadzały.
Zdrowie: To tydzień dobrego sa
mopoczucia, zarówno fizycznego,
jak i emocjonalnego.
Pieniądze: Pracujące Wagi doce
nią to, że mają stałe dochody, choć
może czasem nie najwyższe.

KOZIOROŻEC
Miłość: Ten ty
dzień nie będzie
najlepszym okre

sem dla twojego
związku, będziesz oziębły dla swo
jego partnera, co może się skoń
czyć konfliktem.
Zdrowie: Zbyt dużo pracujesz
ostatnimi tygodniami, dopadną cię
przemęczenie i silne bóle głowy.
Pieniądze: Dobry czas na staranie
się o awans i podwyżkę, gdyż szef
nareszcie doceni twoje zaangażo
wanie.

BYK
Miłość: W miłości
czeka cię bardzo

udany tydzień, jeśli
coś cię do tej pory z partnerem
dzieliło, to będzie świetny czas do
porozumienia i większego przypły
wu uczuć między wami.
Zdrowie: Czas dobrego samopo
czucia zarówno fizycznego, jak i
ducha.
Pieniądze: W tym tygodniu dosta
niesz ciekawą propozycję nie do
odrzucenia.

RYBY
Miłość: Ryby bę
dące w związkach

poczują, że ich part
ner jest tą właściwą i jedyną osobą,
może warto podjąć decyzję o sfor
malizowaniu związku.
Zdrowie: Nie przemęczasz się
zbytnio, więc zmęczenie ci nie groz.

Pieniądze: Na horyzoncie nie wi
dać niestety dodatkowej gotówki, a
z pewnością przydałby się dodat
kowy grosz.

PANNA
Miłość: To czas,
kiedy uczucie w
waszym związku

będzie mogło roz
kwitnąć, poczujesz się kochany i
doceniany przez bliską ci osobę.
Zdrowie: W tym tygodniu mogą ci
dokuczać bóle głowy. Warto pomy
śleć o tym, by wyjść na jesienny
spacer, nawet jeśli pogoda nie bę
dzie dopisywać.
Pieniądze: Może cię czekać nie
spodziewany wydatek.

RAK
Miłość: Raki w tym
tygodniu będą wy

jątkowo pozytywnie
odbierane przez partnera,.
Zdrowie: Zdrowie w tym tygodniu
będzie ci dopisywać, poczujesz
chęć do życia, a codzienne obo
wiązki nie będą męczące, co warto
wykorzystać.
Pieniądze: Spróbuj szczęścia w
grach losowych, całkiem możliwe,
że wpadnie ci do portfela dodatko
wa gotówka.

STRZELEC
Miłość: To bardzo
dobry czas, jeśli
chcesz zbliżyć się
do partnera oraz

by poczuć naprawdę wyjątkowe i
szczere uczucie.
Zdrowie: Zdrowie w tym tygodniu ci
dopisze, nawet to, co cię czasem
męczy na co dzień, w tym tygodniu
nie będzie sprawiało większych
problemów.
Pieniądze:W końcu znajdziesz
czas na dawno już odkładane za
kupy.

BLIŹNIĘTA
Miłość: Jeśli ocze
kujesz zmian w re

lacjach z partnerem,
to nie będzie najlepszy czas na po
ważne rozmowy.
Zdrowie: Jesteś przemęczony, dla
tego znajdź trochę czasu na aktyw
ny wypoczynek, a dobrze ci to
zrobi.
Pieniądze: W tym tygodniu bądź
ostrożny z wydatkami, gdyż może
się okazać, że za coś przepłacisz i
będziesz tego żałować, kontroluj
bardziej swój budżet.

SKORPION
Miłość: Uważaj,
by nie doprowa

dzić do konfliktów,
które w przyszłości

mogą mieć dla waszego związku
negatywne konsekwencje.
Zdrowie: To jeden z tych tygodni,
jeśli chodzi o zdrowie, który należy
jakoś przetrwać.
Pieniądze: W finansach brak po
ważniejszych zmian, będzie to ty
dzień stabilny, jeśli chodzi o
pieniądze, nie zaskoczą cię żadne
niespodziewane wydatki.

BARAN
Miłość: Pod ko
niec tego tygodnia

pojawią się przed to
bą możliwości zawarcia ciekawych
znajomości.
Zdrowie: Możesz czuć się trochę
znużony obowiązkami, wpłynie to
na twoje samopoczucie i może ci
doskwierać spadek sił fizycznych.
Pieniądze: W finansach stabilnie,
nie szykuje się przypływ większej
gotówki, ale nie będzie też dodat
kowych wydatków.

WODNIK
Miłość: Doskonały
tydzień do długich
rozmów na temat

przyszłości oraz pla
nowania spraw sercowych.
Zdrowie: Bardzo dobre samopo
czucie cię nie opuści, masz wiele
energii i wigoru, co okażesz reali
zując się w aktywności fizycznej.
Pieniądze: Lepiej dokładniej planuj
swoje wydatki, bo może się zdarzyć
tak, że zabraknie ci do przysłowio
wego dziesiątego.

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

KRZYŻÓWKA

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem nagrody jest : ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 35

HASŁO:.....................................................
IMIĘ I NAZWISKO..................................
ADRES......................................................
TEL...........................................................

Jeżeli chcesz
wygrać

TALON NA
PALIWO O
WARTOŚCI

50 ZŁ
 rozwiąż
krzyżówkę

 uzupełnij kupon i
przynieś do

redakcji
 lub wyślij sms z
rozwiązaniem w
treści wpisując:
paliwo.rozwiązanie
na nr 7148

(1 zł + VAT)
przykładowy sms:

paliwo.wiosna
(wiosna to przykładowe roz

wiązanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszyst
kich którzy przyniosą ku

pony lub wyślą sms
wyłonimy zwycięzcę, który
otrzyma talon na dowolne
paliwo o wartości 50 zł do
wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr. 34: Szpilka wymaga poduszeczki.

Talon na paliwo
wygrała

Ewa
Plebanek
z Rogaszyc



30 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 35 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY1 2 listopad 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

Wydawca:
Beata Daszczyk,
ul. gen. Sikorskiego 30,
63500 Ostrzeszów

ADRES REDAKCJI: ul. Sikorskiego 30 w Ostrzeszowie; tel: 533 600 655
CZYNNA: Od pon. do pt.: 8:00 – 15:00, z wyjątkiem wtorku
DRUK: Polskapresse SP z.o.o., Drukarnia Wrocław ul. Kolejowa 7,
55075 Bielany Wrocławskie
REDAKTOR NACZELNA: Beata Daszczyk
REDAKCJAW SKŁADZIE: Ewa Pilarczyk (dziennikarka),
Magdalena Lipińska (dziennikarka), Łukasz Kapała (redaktor graficzny)
WSPÓŁPRACA: Tomasz Połomski (redaktor techniczny), Łukasz Małolepszy (sport)
BIURO REKLAM: 607 245 705, redakcja@naszestrony.info.pl
BIURO OGŁOSZEŃ: 533 600 655, ogloszenia@naszestrony.info.pl
STRONA INTERNETOWA: www.naszestrony.info.pl
PROFIL NA FACEBOOKU: www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie

Redakcja zastrzega sobie prawo
decyzji o druku nadesłanych mate
riałów, dokonywania skrótów i ad
iustacji tekstów oraz listów
nadesłanych do Redakcji. Za treść
zamieszczanych reklam, ogłoszeń i
listów Redakcja nie ponosi odpo
wiedzialności. Materiałów nie za
mówionych nie zwracamy. Wzory i
projekty reklam pozostają własno
ścią Redakcji.

8 listopada w Kraszewicach od-
były się X Uliczne Sztafetowe

Biegi z okazji Dnia Niepodległo-
ści . W zawodach udział wzięło po-
nad stu zawodników - od prze-
dszkolaków do uczniów szkół po-
nadgimnazjalnych. Młodzi spor-
towcy przemierzyli trasę około
800 m, biegnącą ulicami Krasze-
wic.

Gospodarzem biegów tradycyjnie było Gimnazjum im. PolskichOlimpijczyków w Kraszewicach,które przybyłych gości powitałookolicznościowymi znaczkami,rozdawanymi przez harcerki z Kraszewic. Jubileuszowe zmaganiarozpoczęła wokalnoinstrumentalna część artystyczna z pieśniami ipoezją patriotyczną. Biegi te, odbywające się już od 10. lat, są upamiętnieniem tych, którzy polegli wwalce o wolność Polski.Trasa, z którą przyszło się zmierzyć młodym sportowcom, liczyłaokoło 800 metrów i biegła ulicamiKraszewic. Oprócz dzieci i młodzieży z terenu powiatu ostrzeszowskiego na starcie nie zabrakłozawodników z Kalisza, Kępna i in

nych miejscowości zza granicy powiatu. Po zaciętej rywalizacji wposzczególnych kategoriach wiekowych zwyciężyli: przedszkolacyz Kuźnicy Grabowskiej (bieg pozaklasyfikacją), uczniowie SzkołyPodstawowej w Doruchowie, gim

nazjaliści z Kobylej Góry orazpierwszy skład reprezentacji Zespołu Szkół nr 1 w Ostrzeszowie.W tym roku gospodarze  Gimnazjum w Kraszewicach  okazali

się wyjątkowo „gościnni”. Po kilkulatach dominacji w swojej kategoriizajęli trzecie miejsce na podium.Na zakończenie imprezy podziękowania w stronę zawodników,trenerów i wszystkich osób, którewłączyły się w organizację biegów,kierowała dyrektor gimnazjum,Maria Sobieraj.Na uwagę zasługuje także fi

nansowe wsparcie imprezy przezGminną Komisję RozwiązywaniaProblemów Alkoholowych w Kraszewicach, która rokrocznie włączasię w organizację zawodów. W tymroku przeznaczyła ona na ten cel 2tys. zł. O bezpieczeństwo zawodników w tym dniu zadbali przedstawiciele policji oraz ratownicy

medyczni.
E.P.

X ULICZNE SZTAFETOWE BIEGI WYNIKI:

SZKOŁY PODSTAWOWE:I miejsce – DoruchówII miejsce – MąkoszyceIII miejsce – MikstatIV miejsce – Grabów nadProsnąV miejsce – SobiesękiVI miejsce – KraszewiceVII miejsce – OlszynaIndywidualnie dziewczęta:I miejsce  Klaudia Karska zSobiesęk (2:43)II miejsce  Andżelika Obsadnaz Doruchowa (2:46)III miejsce  Nikol Mieszała zGrabowa nad Prosną (2:50)Indywidualnie chłopcy:I miejsce  Szymon Bodura z

Mikstatu (2:19)II miejsce  Szymon Maciejewski z Doruchowa (2:31)III miejsce  Kacper Konat zDoruchowa (2:33)
GIMNAZJA:I miejsce  Kobyla GóraII miejsce  Doruchów

III miejsce  KraszewiceIV miejsce  Gimnazjum nr 1KępnoV miejsce  UKS JordankaVI miejsce  drugi skład z KraszewicIndywidualnie dziewczęta:I miejsce  Baranowska Paulina,Kobyla Góra (2:24)II miejsce  Magdalena Tomaszewska, Doruchów (2:30)III miejsce  Paulina Rybczyńska, Kobyla Góra (2:30:50)Indywidualnie chłopcy:I miejsce  Patryk Palat, Kraszewice (1:57)II miejsce  Kamil Kaźmierczak, Doruchów (2:00)III miejsce  Sebastian Kozica

Kraszewice (2:01)
SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE:I miejsce  ZS nr 1 w Ostrzeszowie, skład pierwszyII miejsce  II LO z Kalisza (aktualne mistrzynie Wielkopolski wsztafetowych biegach przełajowych)

III miejsce  drugi skład ZS nr1w OstrzeszowieIV miejsce  I LO Ostrzeszów
Indywidualnie dziewczęta:I miejsce  Małgorzata Wysota,uczennica ZS nr 1 w Ostrzeszowie,klasa sportowa (2:15)II miejsce  Marcelina Sztuder,uczennica ZS nr 1 w Ostrzeszowie,klasa sportowa (2:18)III miejsce eq secvo  Aleksandra Wojtkowska, uczennica ZS nr 1w Ostrzeszowie, klasa sportowa iIzabela Krot z II LO z Kalisza(2:24) Indywidualnie chłopcy:I miejsce  Norbert Piekielny zZS nr 1 w Ostrzeszowie (1:57)Trzy miejsca II:Sebastian Zmyślony, ZS nr 1 wOstrzeszowieKamil Świątek, II LO KaliszRafał Czemplik, I LO Ostrzeszów(uzyskali oni czas 2:01)

Najlepszą zawodniczką zawodów została Małgorzata Wysota zczasem 2:15, ustanawiając tym samym nowy rekord trasy.Najlepszy zawodnik to PatrykPalat z Gimnazjum w Kraszewicach (rocznikowo był młodszy odzawodnika, który uzyskał taki samczas, czyli Norberta Piekielnego zZS nr 1).

kraszewice

Dla uczczenia niepodległości

fot. Mateusz Moś
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Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

1 11 5 35Górnik Konin 32-1 23 1

91 5 32Dąbroczanka Pępowo 24-1 15 1

91 5 32Victoria Września 42-1 55 1

81 5 28Obra Kościan 30-1 54 3

81 5 26LKS Ślesin 29-1 82 5

71 5 24KKS 1 925 Kalisz 21 -1 53 5

61 5 22Orzeł Mroczeń 22-254 5

51 5 1 9LKS Gołuchów 20-1 84 6

51 5 1 8Victoria Ostrzeszów 1 9-283 7

51 5 1 8PKS Racot 25-293 7

51 5 1 7Olimpia Koło 1 1 -1 72 8

41 5 1 7Jarota I I Jarocin 20-245 6

41 5 1 5Grom Wolsztyn 27-263 8

31 5 1 3SKP Słupca 1 6-284 8

21 5 8Warta Krzymów 9-362 1 1

11 5 7Piast Kobylin 6-364 1 0

IV liga 201 3 / 201 4 grupa: wielkopolska (połódnie)

2-2Orzeł Mroczeń - Dąbroczanka Pępowo

0-1Olimpia Koło - Górnik Konin

4-1Jarota I I Jarocin - Warta Krzymów

3-0LKS Ślesin - PKS Racot

3-0LKS Gołuchów - Victoria Ostrzeszów

1 -1Obra Kościan - Victoria Września

5-0Grom Wolsztyn - SKP Słupca

0-1Piast Kobylin - KKs 1 925 Kalisz

Wyniki 1 5. kolejki

1 11 3 35LKS Czarnylas 58-1 62 0

1 11 3 34Zefka Kobyla Góra 50-1 21 1

81 3 25GKS Rychtal/Skoroszów 21 -201 4

81 3 25Victoria Laski 34-221 4

71 3 23Strażak Słupia 22-1 82 4

71 3 22Zawisza Łęka Opa. 29-301 5

71 3 21LZS Olszowa 29-230 6

61 3 1 9Sokół Świba 51 -301 6

41 3 1 4LZS Doruchów 1 6-272 7

41 3 1 3LKS Jankowy 20-371 8

31 3 1 1LZS Czajków 24-332 8

21 3 8Masovia Kraszewice 22-492 9

21 3 8Pelikan Grabów 1 4-302 9

21 3 6LZS Siedlików 1 5-580 1 1

Klasa A Zina 201 3 / 201 4, grupa: Kalisz I I

1 -2LZS Siedlików - GKS Rychtal/Skoroszów

4-2Masovia Kraszewice - Pelikan Grabów

1 -0LZS Doruchów - Sokół Świba

2-0LZS Olszowa - Strażak Słupia

0-1LKS Jankowy - Zawisza Łęka Opatowska

3-2LZS Czajków - Victoria Laski

3-1LKS Czarnylas - Zefka Kobyla Góra

Wyniki 1 3. kolejki

Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

69 21KS Hanulin 30-1 33 0

69 1 9LZS Mikorzyn 45-1 71 2

69 1 8Wielkopolanin Siemianice 30-270 3

59 1 7KS Rogaszyce 21 -92 2

59 1 6Zryw Kierzno 23-221 3

49 1 2LZS Ostrówiec 1 6-200 5

49 1 2Błękitni Perzów 20-280 5

39 1 1Płomień Opatów 30-202 4

19 3Ajax Rojów 1 2-390 8

09 1Pogoń Drożki 1 3-451 8

Klasa B 201 3 / 201 4, grupa: Kalisz IV

1 -2Pogoń Drożki - Ajax Rojów

6-1LZS Mikorzyn - Płomień Opatów

3-0KS Rogaszyce - LZS Ostrówiec

6-1KS Hanulin - Wielkopolanin Siemianice

2-1Zryw Kierzno - Błękitni Perzów

Wyniki 9. kolejki

Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

PIŁKA NOŻNA
Troje ostrzeszowskich karateków znalazło się w gronie

255 uczestników Mistrzostw Polski Karate WKF oraz
Shotokan, jakie 26 i 27 października odbywały się w Biel-
sku-Białej .

W sobotę karatecy rywalizowali według przepisów WorldKarate Federation, największej na świecie organizacji karate.Wystartowało 281 zawodniczek i zawodników z 44 klubów. Wniedzielę zaś rozegrane zostały Mistrzostwa Polski wg tradycyjnych przepisów World Shotokan Karate Association, wktórej jest zrzeszony Polski Związek Karate. W tych mistrzostwach rywalizowało 255 karateków z 36 klubów – relacjonuje Jan Zieliński z UKS Hitotsu.Klub Hitotsu, w tych podwójnych Mistrzostwach, reprezentowało 3 zawodników: Krystian Mituła, Mateusz Netter iMaksymilian Szczypkowski. Do Ostrzeszowa przywieźli 5medali: 2 srebrne i 3 brązowe oraz dwa tytuły WicemistrzaPolski.

Oto medaliści: Maksymilian Szczepkowski:srebro w Kata Kadetów Shotokan, srebrow Kata Juniorów Shotokan i brąz wKata Juniorów /WKF,
 Mateusz Netter:brąz w Kumite Juniorów/WKF,
 Krystian Mituła:brąz w Kumite Juniorów Młodszych/WKF.

Źródło: powiatostrzeszowski.pl

ostrzeszów

Medale z Mistrzostw Polski

Blondynka była na treningu piłki noż
nej.

Przychodzi do domu i mówi do męża:
 Kochanie! Dzisiaj strzeliłam 2 bramki!

 ooo i jaki był wynik?
 dwa do zera...
 ooo wspaniale!

 ...dla przeciwnej drużyny ..

Facet siada przed telewizorem i czeka na
retransmisję meczu.

 Nie mów mi, nie mów!!!  oznajmia
żonie znającej już wynik meczu

 Siedź sobie i trać czas i tak nie zobaczysz
żadnej bramki.

Przychodzi facet do księgarni i mówi
 Poproszę książkę "Polacy na mundialu"

 Fantastyka piętro wyżej.

Co robi polski kibic po tym jak Polska
zdobędzie mistrzostwo świata?
Wyłącza PlayStation i idzie spać.

Najlepszy azjatycki piłkarz?
Kiwa Jakotako

Mistrz rzutu oszczepem do swojego
trenera:

 Dzisiaj muszę pobić rekord!! Na
trybunach siedzi moja teściowa!

eee...nie dorzucisz....
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Studenci i dorosłe życie okiem przedszkolaków zPrzedszkola Publicznego w Doruchowie...

Studenci robią filmy o wróżkach,
robotach, księżniczkach, królew
nach i jajach, z których potem wy
kluwają się małe kurczątka.
Chciałabym być fryzjerką. W domu
czesałam włosy mamie i siostrze,
tak powoli to robiłam. Fryzjerki
wszystkich obcinają, psikają włosy
i czeszą. Znam panią fryzjerkę i
chodzę do niej. Fryzjerki są ładne,
mają fartuszki, żeby się nie ubru
dzić. Mają też peleryny, żeby
ochraniać ubrania.

NNaattaalliiaa,, 55 llaatt
Nie wiem, kto to jest student. To
może być ktoś od studium. Nie
wiem, co się studiuje. Jak będę du
ża, to chcę być tylko z mamą. Nie
chcę być duża, bo jak się jest
dzieckiem, to można się bawić.
Najbardziej lubię się bawić lalkami,
ale niektóre zgubiły swoje ubranka.
Ale tylko trochę się ich zgubiło.
Moje lalki mają kitki i są ładne.

Studentka to taka pani, która stu
diuje. Studiować to znaczy, że
można na przykład tańczyć, robić
piruety. Studentka jest w telewizo
rze. Ona jest dużą dziewczyną. W
przyszłości chciałabym się bawić.
Najfajniejsze w zabawie są misie i
lalki. Znam Agę, która mieszka za
naszym płotem i ona sprzedaje
perfumy. Chciałabym też robić to
samo, co ona.

KKaajjaa,, 44 llaattaa NNaattaalliiaa,, 44 llaattaa

17 listopad – Międzynarodowy Dzień Studenta

Na pewno warto studiować. Pod
czas studiów można pozyskać du
żo nowych znajomości, czegoś
się nauczyć, bo wiadomo, że stu
dia to głównie nauka (ale czas na
imprezy też każdy ma), poza tym
nowe doświadczenia, nauka sa
modzielności. Można swoje zain
teresowania poszerzać w innych
kręgach, można brać udział w
różnych olimpiadach. Skończyłem
ochronę roślin, studia 5letnie,
mam tytuł mgr inż. Wspominam to
jako fajne lata. Myślę, że nie po
każdych studiach można znaleźć
pracę, niemniej uważam, że war
to. Jeśli ktoś nie czuje się na si
łach, nie musi iść na studia,
Osoby, które kończą szkoły zawo
dowe czy technika, wcale nie są
gorsze. Też są świetnymi pracow
nikami, fachowcami w swoich kie
runkach.

Niestety, nie jestem jeszcze
studentką i nie wiem, kiedy
przypada Międzynarodowy Dz
ień Studenta. Uważam, że stu
denci nie mają w obecnych
czasach łatwo, gdyż jeśli chcą
cokolwiek osiągnąć, muszą się
dużo uczyć, a z kolei jeśli chcą
studiować, to muszą być wy
trwali, ambitni i zdeterminowani
do zdobycia celu. Ja nie wiem
jeszcze, co chciałabym studio
wać, jest to bardzo ciężki wy
bór, podoba mi się kilka
kierunków. Wydaje mi się, że
najpopularniejszymi teraz wś
ród młodych ludzi kierunkami
są wszystkie rodzaje filologii,
bankowość czy też medycyna.

TToommaasszz KKaarraaśś,,kkiieerroowwnniikkggoossppooddaarrssttwwaa rroollnneeggoo
Międzynarodowy dzień studenta
obchodzony jest jako dzień pro
mowania aktywności studenckiej.
Sam kiedyś byłem studentem,
miło wspominam ten czas. Na
pewno warto studiować, zdoby
wanie jakiejkolwiek wiedzy po
szerza horyzonty i dodaje
pewności siebie w kontaktach
międzyludzkich. Obserwując oto
czenie można wysnuć wniosek,
że są kierunki studiów, które do
celowo ułatwiają podjęcie pracy
(np. studia medyczne, prawnicze)
w danym zawodzie, jednak naj
ważniejsze jest to, aby zdobywać
wiedzę z tematyki, która jest bli
ska sercu danego człowieka. Nie
ma złotej recepty na to, co i gdzie
studiować, rynek pracy ciągle się
zmienia.

MMoonniikkaa ŁŁaammaacczz,,uucczzeennnniiccaa zzOOssttrrzzeesszzoowwaa GGrrzzeeggoorrzz MMaacchhaajj,,llooggiissttyykk

Studentka to ktoś taki, kto pracuje.
Studentki mogą pracować w rekla
mie. One się uczą w dużych mia
stach na uczelniach. Jak będę już
duża, to chciałabym pracować w
sklepie z ciuszkami lub w przed
szkolu z dziećmi. Podoba mi się to.
Przedszkolanka uczy dzieci, daje
im różne zadania. Dzieci są cza
sem niegrzeczne, wtedy pani daje
smutną buzię i każe iść do kąta lub
do stolika. Żeby zostać przedszko
lanką trzeba pójść do szkoły do
Grabowa.

Studentką może być mama. Ona
robi kompoty, podlewa ogródek,
przynosi warzywa z ogródka. Stu
dentem może być też tata. On się
kąpie, otwiera kompoty mamie,
przywozi mamie ziemię do ogród
ka, pracuje przy świnkach i na po
lu. W przyszłości chciałabym
chodzić do szkoły i chciałabym też
jeździć autobusem. Już kiedyś je
chałam autobusem i bardzo mi się
to podobało.
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Nie słyszałam, żeby był jakikolwiek
dzień studenta, na uczelni nic nie
świętujemy. Według mnie warto
mieć przysłowiowy „papier”, bo ja
kikolwiek on nie jest, to jednak w
przyszłości się przydaje, aczkol
wiek faktycznie zauważam, że na
rynku jest zbyt dużo studentów.
Jeszcze trochę, to tak naprawdę
braknie rąk do pracy, jednak myślę,
że mimo wszystko warto studio
wać. Nawet gdzieś tam schować
ten „papier”, ale go mieć, bo na
pewno kiedyś się przyda. Więk
szość moich znajomych to studen
ci. Kierunki, które cieszą się
największym zainteresowaniem
wśród nich, to głównie kierunki pe
dagogiczne, nauczanie wcze
snoszkolne, politechniczne, ale też
sporo osób po anglistyce, z racji
tego, że również i ja ją studiuję, je
stem na V roku.
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Jak studiowałam, to na mojej uczel
ni takiego święta nie było. Dopiero
niedawno dowiedziałam się, że jest
taki dzień, który poświęcony jest
studentom. Myślę, że warto studio
wać, ale tylko kierunki politechnicz
ne. Po studiach tego rodzaju łatwiej
znaleźć pracę. Kierunki humani
styczne „wypuszczają” na rynek
rzesze osób bezrobotnych, które
najczęściej pracują później w nie
swoich zawodach. Studia wiążą się
z dużymi kosztami: utrzymanie, po
moce naukowe, dojazdy do uczelni.
Często koszty te są nieadekwatne
do zarabianych później pieniędzy.
Ponadto poświęcony czas. Dlatego
przed wyborem kierunku warto się
zastanowić, czy dany profil jest od
powiedni, choć z drugiej strony stu
diowanie kierunku, który nie jest
naszym „konikiem”, też mija się z
celem.
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